

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

SMLOUVA O DÍLO

na dodávku stavby: „Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Husinec
Sídlo: Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec
Statutární zástupce: Ludmila Pánková, starostka města
IČ: 00250449
DIČ: CZ00250449
Telefon: +420 606 611 217
E-mail: mesto@husinec.cz
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 2621281/0100
(dále jen objednatel)

a

1.2. Zhotovitel: HMpro cz s.r.o.
Sídlo: Černokostelecká 938/8, Strašnice, 100 00 Praha 10
Zastoupený: Milan Hanakovič, jednatel
IČ: 24801224
DIČ: CZ24801224
Telefon: 724 029 411
E-mail: hmpo@hmpo.cz
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 241758736/0300
Statutární orgán: Milan Hanakovič, jednatel
(dále jen zhotovitel)

se dohodly podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu § 2586/1, § 2587 a § 2586/2 a následně uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva").

Zástupci obou stran uvedeni v čl. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Ludmila Pánková, starostka města
Zhotovitel: Milan Hanakovič

Ve věcech odborných:

Objednatel: Ludmila Pánková, starostka města
TDS: Bude určeno při předání staveniště
GP: HemaCB s.r.o. Ing. Zdeněk Švancar
Zhotovitel: Milan Hanakovič

Po dobu dodávky stavebních prací bude objednatele na stavbě zastupovat Ludmila Pánková.

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Název díla: „Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

2.2. Předmět díla: Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího bytového domu, jehož součástí je i provozovna pošty, konkrétně stavební objekt *SO-01: Průčelní objekt „Pošta“*. Rekonstrukcí objektu se účel užívání nezmění. Místo plnění: p.č.st. 80/1, č.p. 43, k.ú. Husinec, okres Prachovice, kraj Jihočeský.

2.3. Sjednaný rozsah prací bude proveden v souladu s projektovou dokumentací, obecně závaznými předpisy, podmínkami stavebního povolení a stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději 2 pracovní dny před dnem odevzdání a převzetí dokončené stavby.

2.4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2.5. Dojde-li při realizaci díla ke změnám oproti zadávací dokumentaci je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen „Dodatek ke smlouvě“, v němž bude řešena změna ceny. Dodatek bude zpracován v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek. Teprve po uvedení soupisu ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne stavby, odsouhlasení zástupcem objednatele má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.6. V případě navýšení či snížení ceny v důsledku inflace/deflace je zhotovitel povinen postupovat dle inflační doložky, jež je nedílnou součástí této smlouvy. Inflační doložka pracuje s indexy Českého statistického úřadu a podchycuje jak zvyšování ceny, tak její případné snížení. Pokud dojde k navýšení či snížení ceny, bude o této změně vyhotoven dodatek ke smlouvě, a to v souladu s § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek.

2.7. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení této stavby má potřebné oprávnění k podnikání a že vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými.

2.8. Zhotovitel prohlašuje, že provedl s vynaložením své odbornosti v rozsahu běžné obezřetnosti řádnou a odbornou kontrolu veškerých předaných podkladů a neshledal žádné jejich vady a omyly.

2.9. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených buď v projektové dokumentaci, nebo v nabídce včetně výkazu výměr, nebo v zadávacích podmínkách zakázky (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v které z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru.

III. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

Předpokládaný termín zahájení díla

předpoklad 10/2022

Požadovaný termín dokončení díla

do 14 měsíců od zahájení stavby

Smlouva s dodavatelem bude podepsána, avšak nabývá účinnosti dnem předání staveniště k realizaci stavby. Dodavatel je potom povinen zahájit stavbu 5 (pět) dní od předání díla k realizaci!!!!

3.2. Objednatel dále stanovuje lhůty pro:

- a) předání a převzetí staveniště: po emailové či telefonické výzvě objednatele, jež bude učiněna maximálně do 1 měsíce od podpisu smlouvy
- b) zahájení stavebních prací: předpoklad 10/2022

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

- c) dokončení stavebních prací, předání a převzetí stavby: do 14 měsíců od zahájení stavby
d) počátek běhu záruční lhůty: následující den po bezvadném předání stavby

3.3. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho měsíce po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.4. Nezbytně realizované vícepráce do 10 % z ceny zakázky nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nutných realizovat za účelem řádného dokončení díla větších než 10 % zakázky se smluvní doba dokončení díla prodlouží o odpovídající dobu, a to na základě písemného dodatku mezi objednatelem a zhotovitelem.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v termínu dle SOD. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

	Dle rozpočtu - výkazu výměr (bude účtováno dle platných předpisů v době plnění)
Cena bez DPH – snížená sazba DPH	9 076 910,32-
DPH 15 %	1 361 536,55-
Cena včetně DPH – snížená sazba DPH	10 438 446,87-
Cena bez DPH – základní sazba DPH	2 693 089,68-
DPH 21 %	565 548,83-
Cena včetně DPH – základní sazba DPH	3 258 638,51-
Celková cena bez DPH	11 770 000,-
Celková cena včetně DPH	13 697 085,38-

4.3. Cena uvedená v čl. IV, odst. 4.2 může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran jen za předpokladu splnění podmínek uvedených v odst. 2.5. a 2.6.

4.4. Objednatel nepřipustí zvýšení smluvní ceny díla vyjma změny DPH, nezbytného rozšíření předmětu plnění, případně jiných mimořádných událostí mající dopad do rozsahu předmětu plnění.

V. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány v souladu s odstavcem 5.5.

5.2. Faktura bude pořízena ve čtyřech výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu v souladu se **zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty**, ve znění pozdějších předpisů a náležitostí uvedených (vyjmenovaných) níže.

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu, číslo SOD

název projektu, číslo projektu

logo uvedené v záhlaví SOD

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIČ plátce

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
objednatelům určenou ev. zn. akce a číslo projektu

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná!

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově), v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu (výkazu výměr). Soupisy provedených prací musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit. Zhotovitel je povinen vadnou fakturu opravit a znovu doručit objednateli. Od doručení opravené faktury běží i nová splatnost.

5.5. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně. Splátka faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručení objednateli. Přílohou faktury bude soupis provedených prací zpracovaný dodavatelem, potvrzený a odsouhlasený věcně a cenově pověřenou osobou zadavatele /TDS/. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5.6. V případě nedodržení termínů splatnosti faktur vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle čl. X. odst. 10.3. této smlouvy.

5.7. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě odchýlně od článku č. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel takové práce dodatečně za nutné nebo žádoucí uzná. Pak se k soupisu prací přidá i písemné vyjádření objednatele.

5.8. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady na provedení stavebních prací včetně příslušných projekčních prací, veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele, ale o kterých zhotovitel věděl nebo mohl a měl. Součástí ceny díla jsou rovněž ceny výpomocí, dopravy, svislé přepravy, zařízení staveniště, energií atd. vše, co je potřebné pro úplné a bezvadné plnění předmětu díla – stavebních prací.

Veškeré budoucí náklady vzniklé z důvodu omylu zhotovitele při oceňování zadávací dokumentace včetně výkazu výměr jdou k jeho tíži.

5.9. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči objednateli, které vzniknou z této smlouvy, postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem.

5.10. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za dohodnutou nejvýše přípustnou cenu.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou a veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla. Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel garantuje, že realizace díla bude vyhovovat ČSN a souvisejícím normám a provozním předpisům v ní uvedených.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje podmínky smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel díla neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel i ji.

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být z nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na staveništi.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích).

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy včetně víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem a podepsány stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze objednatel, zpracovatel PD a příslušné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 5 pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

přehled všech provedených zkoušek jakosti

seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby

seznam případných poddodavatelů

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytím. V případě, že se objednatel, ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5 pracovních dní předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.). Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to až do úplného vyklizení staveniště.

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených a prokazatelných nákladů, pokud již původní materiál objednal a na své náklady složil zálohu.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Zhotovitel je povinen zajistit místo pro uložení přebytečné zeminy, stavební sutí apod. a její dopravu včetně příslušných poplatků. Uložení zmíněných materiálů musí být v souladu se stanoviskem dotčených orgánů státní správy. Odvoz a uložení zeminy a vybouraných sutí a materiálů včetně poplatku za uložení na skládku – tyto práce a výkony jsou započteny ve smluvní ceně díla.

6.23. Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení staveniště, prostý práv třetí osoby nejpozději do 10-ti dnů po podpisu této smlouvy, pokud strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost.

6.25. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady staveništní přípojku el. energie, vodovodu a kanalizace včetně připojovacích míst určených objednatelem.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Povolení k odstranění křovin a stromů zajišťuje zhotovitel ve vlastní režii.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále odpovídá i za umístění, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění díla.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod. Nebude-li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývajcí materiál, vymíní si objednatel právo nezahájit přejímací řízení do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu si zabezpečit příslušná povolení k omezení provozu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy pro zabezpečení provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. V případě potřeby si zhotovitel zajistí vyjádření o existenci sítí u jednotlivých správců sítí a následné vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození opraví zhotovitel inž. sítě na vlastní náklady. Pokud to bude potřebné, zhotovitel si zajistí ve vlastní režii návrh DIO včetně odsouhlasení DI POLICIE ČR a příslušného dotčeného orgánu státní správy a následné osazení dopravních značek. Z naší praxe víme, že potencionální zhotovitelé vědí, co se tímto odstavem myslí.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem, znečišťováním nebo k ohrožování

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních mechanismů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které mu byly poskytnuty, a má zcela jasno o způsobu a objemu prací.

6.36. V nabízených stavebních pracích jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému provoznímu zajištění stavby, i když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

6.39. Objednatel se stává vlastníkem každé části předmětu díla uvedeného v soupisech prací a dodávek předmětu díla, v zjišťovacích protokolech zpracovaných podle jednotlivých stavebních objektů, které uhradil na základě faktur dle oddílu V. této smlouvy.

6.40. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla až do okamžiku předání a převzetí díla objednatelem.

6.41. Zhotovitel má v ceně díla započteno zimní opatření v takovém rozsahu, aby klimatické podmínky neohrožily plynulý průběh díla. Pouze mimořádně extrémní klimatické podmínky, při kterých již nelze aplikovat žádné způsoby zimních opatření, opravňují zhotovitele vyzvat k jednání objednatele za účelem uzavření dohody o změně termínu dokončení díla.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla dle článku II. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po prokázání bezchybné funkce zařízení.

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 pracovních dní před termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem kratší o více než 30 dnů než sjednaný termín předání díla.

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující zjevné vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN a příslušným stavebně-technickým předpisům a není způsobilé ke smluvnímu účelu či nemá smluvní vlastnosti.

IX. ZÁRUKA

9.1. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data předání díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil zhotoviteli a zhotovitel je odstraní bezplatně na vlastní náklady. Pokud dílo bude odevzdáno a převzato se zjištěnými vadami či nedodělkami nebránícími užívání, začíná záruční lhůta dnem písemného potvrzení objednatelem o odstranění vad a nedodělků.

9.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel může uvést své požadavky, jakým způsobem vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

9.3. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 10 dnů od doručení reklamace a případné drobné vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém termínu uvedeném v předávacím protokolu. Havarijní vady je zhotovitel povinen odstranit do 48 hodin od jejich uplatnění. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

9.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.5. Nenastoupí - li zhotovitel k odstranění reklamované vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.6. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které nemohl zjistit v průběhu zkoušek, předání a převzetí díla.

9.7. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení a uvedení do trvalého provozu.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu. předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

10.2. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

10.3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10.4. Objednatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty. V případech, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), mohou obchodní podmínky stanovit smluvní pokutu až do výše 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

10.5. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli pokutu 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou:

Provedení díla v rozsahu dle PD a SOD.

Provedení díla v kvalitě odpovídající normám příslušných prací a podmínkám stanovených v PD.

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody.

Placení faktur objednatelem v dohodnutých lhůtách.

Plnění zadávacích podmínek.

Plnění harmonogramu postupu stavebních prací.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Důvodem k odstoupení od smlouvy objednatelem je závažné porušení technologické kázně, ČSN, příslušných obecně platných právních předpisů. Toto porušení musí být doloženo zápisem z jednání za účasti zhotovitele a objednatele. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy.

11.3. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel od již uzavřené smlouvy odstoupit kdykoliv před předáním staveniště. Jedním z důvodů odstoupení od smlouvy může být nedostatek finančních prostředků na účtu Objednatele, či neposkytnutí dotace. Důvodem odstoupení od již uzavřené smlouvy ze strany Objednatele po předání staveniště mohou být důvody vyplývající ze zákona a zastavení, přerušování, pozdržení či neposkytnutí finančních

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

prostředků Objednateli související s financováním z dotačních prostředků nebo rozpočtu Objednatele. Tímto odstoupením nevzniká dodavateli žádný nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlý zisk či obdobné finanční nároky.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla plnění smlouvy v případě okolností, které nemohl předvídat. Tímto omezením nebo zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran, avšak účinnosti dnem předání staveniště k realizaci stavby.

12.2. Smluvní vztahy mezi objednatelům a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinná strana toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.4. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů, pracovníci objednatel zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů a pozvaní účastníci jednání. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen s vědomím objednatel.

12.6. Zhotovitel upozorní objednatel na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatel k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatel nebo dalších osob a které při jeho činnosti na pracovištích objednatel by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Zhotovitel bere na vědomí a provede veškeré činnosti dle této smlouvy za provozu objednatel.

12.10. Zástupci obou stran uvedení v čl. I, odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

12.12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, nevedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.13. Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří oceněný výkaz výměr zhotovitel dle předložené nabídky při hodnocení zakázky.

12.14. Objednatel i zhotovitel jsou povinni umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatel dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj, IROP, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

12.15. Dle požadavků poskytovatel podpory je příjemce podpory povinen uchovávat originální dokumenty související s realizací zakázky /veřejné zakázky nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu.

12.16. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci součinnosti, tedy před podpisem této smlouvy, předloží objednateli originál, či ověřenou kopii uzavřené pojistné smlouvy, či certifikát o uzavřeném pojištění, jejímž předmětem je pojištění za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě a dále originál, či ověřenou kopii uzavřené pojistné smlouvy, či certifikát o uzavřeném pojištění jejímž předmětem je pojištění pro případ stavebních a montážních rizik. Pojistné smlouvy musí být

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

uzavřeny min. ve výši nabídkové ceny díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje, že platnost pojistných smluv bude po celou dobu realizace díla.

XIII. POŽADAVKY OBJEDNATELE NA PRAVIDLA REALIZACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

13.1. POVINNÁ IDENTIFIKACE PRACOVNÍKŮ

Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků na stavbě. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky poddodavatelů. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky pracující v extrémnějších podmínkách (např. výkopu). Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky, kteří vstupují na staveniště za účelem plnění krátkodobého úkolu (např. pracovníci zajišťující dovoz a odvoz materiálu na staveniště). Zhotovitel musí zohlednit skutečnosti uvedené výše a zvolit vhodný způsob identifikace. Zhotovitel seznámí všechny zúčastněné strany se způsobem jednoznačné identifikace na společném koordinačním jednání. Koordinátor BOZP je oprávněn navrhnout Objednateli sankci vůči Zhotoviteli za nesplnění tohoto opatření.

13.2. MIMOŘÁDNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Zhotovitel má povinnost zajistit zamezení přístupu nepovolaným osobám na staveniště. Dále zajištění všech potřebných úklidových prací a všechny přístupy vně staveniště ve frekventovaných místech ohradit neprůhledně.

13.3. JEDNOLITOST VZHLEDU REALIZOVANÉHO DÍLA

Zhotovitel je povinen respektovat požadavek jednotlitosti vzhledu celého realizovaného díla. Objednatel požaduje jednotlitost vzhledu celého díla.

13.4 FOTODOKUMENTACE

Způsob zpracování fotodokumentace

- Členění fotodokumentace po jednotlivých objektech a dotčených plochách opatřené samostatnými seznamy pořízené fotodokumentace.
- Ke každé fotodokumentaci jednotlivého objektu Zhotovitel doloží náčrt předmětného objektu se zákresem fotografovaných míst, místa budou označena číslem shodným s číslem uvedeným na snímku a směrem pořízení (šipkou).
- Ke každé fotodokumentaci jednotlivé plochy Zhotovitel doloží orientační situaci se zákresem fotografovaných míst, místa budou označena číslem shodným s číslem uvedeným na snímku a směrem pořízení (šipkou).
- Každý snímek bude opatřen pořadovým číslem a aktuálním datem pořízení.

Užití fotodokumentace

- Jedno aktuální rozpracované vyhotovení fotodokumentace bude po celou dobu stavby na staveništi k okamžité dispozici Objednateli a ostatním zástupcům zúčastněných stran.

Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací

- Bude sloužit jako součást pasportizace.
- Bude po celou dobu k dispozici Objednateli a zástupcům TDS na staveništi.
- Fotodokumentace v rozsahu celého zájmového území stavby bude rozčleněná na jednotlivé objekty, komunikace, zpevněné plochy, oplocení, travnaté plochy, zeleně, stálé dopravní značení apod.

Fotodokumentace průběhu stavby

- K zakrývaným konstrukcím,
- K sítím a přípojkám před záhozem,
- K dodržení předepsaných technologií,
- K dodržení bezpečnostních opatření,
- K prokázání zařízení staveniště,
- K prokázání užitých materiálů, výrobků a technologií,
- K prokázání všech činností, které jsou specifikovány jako vedlejší a ostatní náklady,
- K prokázání ostatních činností dopravy, odvozu sutí apod.

Fotodokumentace po ukončení realizace

- Zhotovitel pořídí a předá Objednateli fotodokumentaci dokončeného díla.

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

Způsob odevzdání fotodokumentace Objednateli

- Po dokončení stavby Zhotovitel předá kompletní fotodokumentaci opatřenou seznamem (2x CD a 1x tisk) Objednateli jako součást jednoho vyhotovení Dokumentace skutečného provedení stavby. Neodevzdání kompletní fotodokumentace bude důvodem k nepřevzetí dokončené stavby.

13.5. DOPRAVNÍ OMEZENÍ A INFORMACE

Zhotovitel navrhne s ohledem na ZOV přechodné dopravní značení a staveništní dopravu. Zhotovitel dále zakreslí řádně do přehledné situace a projedná s dotčenými orgány před společným koordinacním jednáním.

13.6. SOUČINNOST S OBJEDNATELEM

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ - PASPORTIZACE MAJETKU

- Společná pasportizace stavu staveniště provedená zástupci Zhotovitele a zástupci Objednatele.
- Podrobná fotodokumentace a podrobný zápis o stavu staveniště bude potvrzený podpisy zástupců obou stran.
- Zhotovitel plně zodpovídá za úplnost, podrobnost, rozsah a správnost pasportizace.

ZAŠKOLENÍ OBJEDNATELE

- Objednatel klade důraz na součinnost Zhotovitele v rámci zaškolení personálu Objednatele ve věci technologie v rámci díla instalované nebo dotčené.
- Termíny jednotlivých proškolení smluvní strany dohodnou v dostatečném předstihu a za účasti všech stran se termíny uvedou do zápisu z kontrolních dní.
- Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit obsluze výhradně v českém jazyce, a to již ve fázi proškolení.
- Souhrn těchto návodů a manuálů, opatřený seznamem, bude předán Objednateli v rámci převzatého řízení, a to výhradně v českém jazyce v 4 vyhotoveních.
- Protokol o zaškolení personálu Objednatele předá Zhotovitel Objednateli nejpozději 1 kalendářní den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Bez tohoto dokladu se nepovažuje dílo za dokončené.

SOUČINNOST A POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PRO POSKYTOVATELE DOTACE PROSTŘEDNICTVÍM ADMINISTRÁTORA

- Zhotovitel nebo TDS je povinen administrátorovi dotace oznamovat zahájení a ukončení díla, termíny kontrolních dní a poskytovat zápisy z těchto kontrolních dní a to průběžně.
- Veškeré změny je nutné hlásit Objednateli dopředu před jejich samotnou realizací, protože se musí schvalovat poskytovatelem dotace.
- Změny, které nebudou schváleny poskytovatelem dotace, nebudou realizovány ani smluvně řešeny (např. dodatkem ke smlouvě).
- Změnové listy je nutné vytvořit i v případě, že budou „nulové“ (nebudou zahrnovat vícepráce a méněpráce).
- Všechny doklady budou označeny názvem a číslem projektu „**Rekonstrukce stávajícího bytového domu**“.
- Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při zpracování finančního plánu projektu, který zohledňuje aktuální harmonogram prací a fakturovaných nákladů.
- V případě, že během realizace projektu nebo při závěrečném vyhodnocení bude poskytovatel dotace požadovat podklady nad rámec standardně vystavovaných dokladů, je zhotovitel povinen poskytnout součinnost jinak bude ohrožena výplata dotace.
- Objednatel je povinen upozornit administrátora dotace o obdržení dotace na účet ČNB. V případě, že budou v rámci žádosti o platbu předkládány neuhrazené faktury, budou uhrazeny zhotoviteli do 5 pracovních dní od přijetí dotace a zároveň potvrzení o úhradě faktur budou neprodleně odeslány na administrátora akce k předložení poskytovateli dotace (jinak hrozí sankce).

ŠKODY A ZTRÁTY (ODCIZENÍ MAJETKU)

- Za prokazatelně vzniklé škody na majetku a zjištěné ztráty zjištěné v období ode dne předání staveniště do podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí staveniště ručí výhradně Zhotovitel.
- V případě vzniklých škod na cizím majetku Zhotovitel zajistí jejich odstranění na své náklady po předchozím projednání na kontrolním dni se zástupcem Objednatele.
- V případě ztráty (odcizení) majetku je Zhotovitel povinen ztrátu uhradit v plné výši.

DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE:

- Objednatel si vyhrazuje právo na pořizování vlastní fotodokumentace v průběhu realizace.

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“

XIV. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

14.1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že ve vztahu k zaměstnancům bude důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušné a důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců při práci, dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.

14.3. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgánem v zahraničí) zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž došlo během trvání tohoto smluvního vztahu, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.

14.4. Porušení povinností uvedené odst. 3 tohoto článku je podstatným porušením smlouvy se všemi z toho plynoucími důsledky.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. V případě potřeby jedné ze smluvních stran může být ještě vyhotovena ve 3. stejnopisech, kdy 2. vyhotovení si ponechá objednatel a 1. zhotovitel. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

15.2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.

V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu. Toto ustanovení neplatí v případě, že objednatel nebude úspěšný při získání dotačních prostředků.

15.3. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.

15.4. Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

V Těšovicích dne: 29.9.2022

Husinec, dne:

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Milan Hanakovič, jednatel

.....
Ludmila Pánková, starostka města

Přílohy: položkový rozpočet, inflační doložka

DOLOŽKA PODLE § 41 ZÁKONA č. 128/2000 Sb. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Město Husinec ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Husinec stanovené podmínky odsouhlasení či schválení, které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu.

Uzavření smlouvy bylo schváleno RM Husinec dne 04.09.2022, číslo usnesení 10/2022.

Inflační doložka

Cena díla bude na základě samostatného vyúčtování zhotovitele upravena z důvodu zvýšení nebo snížení cen materiálních, personálních či jiných vstupů potřebných pro provedení díla (dále jen „**změna nákladů**“) tak, že se přičtou nebo odečtou částky určené vzorcem stanoveným níže. Tato úprava ceny díla se použije na všechny položky a práce provedené zhotovitelem na díle.

Zhotovitel musí předložit samostatné vyúčtování změny nákladů jako přílohu faktury objednateli vždy nejpozději v měsíci březnu za jednotlivá čtvrtletí předchozího kalendářního roku, za která je úprava ceny díla prováděna nebo do 2 měsíců od ukončení kalendářního čtvrtletí, ve kterém byla vystavena poslední faktura za práce provedené na díle. Toto vyúčtování bude vyčíslovat částku, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změny nákladů. Faktura s vyúčtováním změny nákladů za příslušné období bude uhrazena ve lhůtě do 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že je vyúčtování po obsahové stránce nesprávné, může Objednatel s odůvodněním, proč neodpovídá valorizační doložce, ve lhůtě 14 dnů od doručení požádat Zhotovitele o jeho přepracování.

Rozhodným okamžikem pro zařazení položky nebo práce do vyúčtování podle předchozího odstavce je fakturace příslušné položky nebo práce v příslušném kalendářním čtvrtletí spadajícím do období, za které se vyúčtování vystavuje.

Položková cena položek nebo prací, zvýšená nebo snižená postupem podle této valorizační doložky se musí rovnat součinu položkové ceny příslušné položky nebo práce uvedené ve výkazu výměr a násobitele úpravy, stanoveného dle „Indexu cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC“ vyhlášeného Českým statistickým úřadem pro kalendářní čtvrtletí, v kterém byla cena dotčených položek nebo prací fakturována.

Jako cenový index bude v rámci klasifikace CZ-CC (kód produktu „011041-XY“, přičemž „XY“ označuje rok časové řady) využíván:

- index pro kód „CC-CZ“ = „2 – Inženýrská díla“ (označení řádku)
Pozn.: alternativně pro zakázky z ostatních oborů bude uvedeno např.:
 - index pro kód „CC-CZ“ = „1 – Budovy“ (označení řádku)
 - index pro kód „CC-CZ“ = 1211 – Hotely“ (označení řádku)
 - nebo jiné, přesněji popisující předmět plnění
- index pro „předchozí období = 100“, hodnoty „čtvrtletí“ (označení sloupce)

(dále jen „**Cenový index**“).

Částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za příslušné kalendářní čtvrtletí, se vypočte podle vzorce:

$$UC_n = F_{nz} * (P_{nz} - 1)$$

s tím, že

výpočet hodnoty násobitele úpravy za příslušné kalendářní čtvrtletí bude proveden podle vzorce:

$$P_{nz} = \prod_o^n (Li/100)$$

kde:

„**n**“ je příslušné kalendářní čtvrtletí, pro které je vypočítávána úprava ceny díla

„**P_{nz}**“ je násobitel úpravy pro kalendářní čtvrtletí „**n**“, za které je vypočítávána úprava částek pro všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle této valorizační doložky

„**UC_n**“ je částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za kalendářní čtvrtletí „**n**“

„**F_{nz}**“ je součet v příslušném kalendářním čtvrtletí „**n**“ zhotovitelem vyfakturovaných částek za všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle této valorizační doložky

„**Li**“ je Cenový index pro příslušné kalendářní čtvrtletí, za které je vypočítávána úprava částek (od „**o**“ do „**n**“)

„**o**“ je kalendářní čtvrtletí, do něhož spadá datum podání nabídky na realizaci díla

Žádná úprava nebude použita pro položky nebo práce vyúčtované v kalendářním čtvrtletí, v němž bude násobitel úpravy (P_{nz}) v intervalu 0,99 až 1,01 (se zaokrouhlením na 4 desetinná místa).

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2021_22 Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou SO-01: Průčelní objekt Pošta	
Objednatel:		Město Husinec Prokopovo náměstí 1 38421 Husinec	IČO: 00250449 DIČ: CZ00250449
Zhotovitel:	HMpro cz s.r.o.		IČO: 24801224 DIČ: CZ24801224
Vypracoval: Ing. Miroslav			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 897 125,37
PSV			5 951 175,91
MON			2 093 139,52
Vedlejší náklady			601 154,83
Ostatní náklady			58 445,61
Celkem			11 601 041,24
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		9 076 910,32 CZK
Snížená DPH	15 %		1 361 536,55 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 524 130,92 CZK
Základní DPH	21 %		530 067,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			13 492 645,28 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01a	Průčelní objekt Pošta-byty	8 417 309,88	0,00	1 262 596,48	9 679 906,36	72
1	architektonickostavební řešení byty	5 225 784,07	0,00	783 867,61	6 009 651,68	45
2	Elektroinstalace	1 551 199,36	0,00	232 679,90	1 783 879,26	13
3	Vytápění	1 014 001,99	0,00	152 100,30	1 166 102,29	9
4	Plynoinstalace	74 539,19	0,00	11 180,88	85 720,07	1
5	ZTI	385 689,35	0,00	57 853,40	443 542,75	3
6	VZT	166 095,92	0,00	24 914,39	191 010,31	1
SO 01b	Průčelní objekt Pošta-Pošta	0,00	2 524 130,92	530 067,49	3 054 198,41	23
1	architektonicko stavební řešení Pošta	0,00	1 655 923,31	347 743,90	2 003 667,21	15
2	Elektroinstalace	0,00	407 624,93	85 601,24	493 226,17	4
3	Vytápění	0,00	309 891,37	65 077,19	374 968,56	3
4	Plynoinstalace	0,00	31 785,06	6 674,86	38 459,92	0
5	ZTI	0,00	78 743,91	16 536,22	95 280,13	1
6	VZT	0,00	40 162,34	8 434,09	48 596,43	0
SO VRN	Vedlejší a ostatní náklady	659 600,44	0,00	98 940,07	758 540,51	6
1	Vedlejší a ostatní náklady	659 600,44	0,00	98 940,07	758 540,51	6
Celkem za stavbu		9 076 910,32	2 524 130,92	1 891 604,04	13 492 645,28	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Přípravné práce	HSV			-1 655 923,31	-14
1	Větrání	HSV			139 544,90	1
1	Zemní práce	HSV			37 592,80	0
2	Spojovací, těsnící a závěsový materiál	HSV			66 713,36	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			28 510,49	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			172 485,65	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			518 100,52	4

5	Komunikace	HSV			8 497,80	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			63 031,90	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			732 401,40	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			348 200,76	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			350 016,81	3
64	Výplně otvorů	HSV			31 107,42	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			391 691,79	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			66 967,76	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			138 057,96	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			119 461,40	1
711	Izolace proti vodě	PSV			82 818,81	1
713	Izolace tepelné	PSV			157 406,79	1
713	TEPELNÉ IZOLACE	PSV			8 771,90	0
721	Demontáž vnitřní kanalizace	PSV			30 336,79	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			128 005,32	1
722	Demontáž vnitřního vodovodu	PSV			14 454,39	0
722	VNITŘNÍ VODOVOD	PSV			115 041,15	1
725	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	PSV			180 440,03	2
731	Kotelny	PSV			593 580,04	5
732	STROJOVNY	PSV			209 835,21	2
733	ROZVOD POTRUBÍ	PSV			194 929,14	2
734	ARMATURY	PSV			57 156,75	0

735	OTOPNÁ TĚLESA	PSV			235 065,58	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			381 985,29	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			86 655,73	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			442 466,67	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 687 839,85	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			55 060,90	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			503 832,80	4
776	Podlahy povlakové	PSV			366 890,43	3
781	Obklady keramické	PSV			173 098,18	1
783	Nátěry	PSV			14 197,10	0
784	Malby	PSV			231 307,06	2
M21	Elektromontáže	MON			1 958 824,29	17
M23	NTL VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU	MON			74 539,19	1
M23	ZKOUŠKY POTRUBÍ	MON			27 990,98	0
M32	NTL VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU	MON			31 785,06	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 340 665,96	12
VN	Vedlejší náklady	VN			601 154,83	5
ON	Ostatní náklady	ON			58 445,61	1
Cena celkem					11 601 041,24	100

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01a	Průčelní objekt Pošta- byty
R:	1	architektonickostavební řešení byty

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 0		Přípravné práce				-1 655 923,31
1	NCP	odečet stavební části SO 01b_1 - Pošta	kpl	1,00000	-1 655 923,31	-1 655 923,31
Díl 1		Zemní práce				37 592,80
2	113106221R0	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém chodník žul kostky : 10*1	m2	10,00000	43,60	436,00
3	113107515R0	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm chodník žul kostky : 10*1	m2	10,00000	329,33	3 293,30
4	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro uložení zeměni : 10*0,8*1	m3	8,00000	1 464,86	11 718,88
5	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výkop pro uložení zeměni : 10*0,8*1	m3	8,00000	302,43	2 419,44
6	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dalších 10 km : 8*10	m3	80,00000	24,12	1 929,60
7	167101201R0	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně výkop pro uložení zeměni : 10*0,8*1	m3	8,00000	827,51	6 620,08
8	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m výkop pro uložení zeměni : 10*0,8*1	m3	8,00000	19,48	155,84
9	174101102R0	Zásyp ruční se zhutněním výkop pro uložení zeměni : 10*0,8*1	m3	8,00000	557,56	4 460,48
10	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním výkop pro uložení zeměni : 10*0,8	m2	8,00000	14,84	118,72
11	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 výkop pro uložení zeměni : 10*0,8*1	m3	8,00000	319,13	2 553,04
12	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu výkop pro uložení zeměni : 10*0,8*1*1,8	t	14,40000	269,96	3 887,42
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				28 510,49
13	273351215R0	Bednění stěn základových desek - zřízení bednění stříšky komínu : 0,1*(1.15*2+0.45*2) 0,1*(0,45*2+0,9*2)	m2	0,59000	919,37	542,43
14	273351216R0	Bednění stěn základových desek - odstranění bednění stříšky komínu : 0,1*(1.15*2+0.45*2) 0,1*(0,45*2+0,9*2)	m2	0,59000	165,14	97,43
15	289970111R0	Vrstva geotextilie 300g/m2 PDL3+PDL4+STR1+PDL5 :	m2	234,70000	118,75	27 870,63
		201 : 3,9		3,90000		
		211 : 13,3		13,30000		
		212 : 1,3		1,30000		
		213 : 3,4		3,40000		
		214 : 23,8		23,80000		
		221 : 12,9		12,90000		
		222 : 4,8		4,80000		
		223 : 2		2,00000		
		224 : 3,2		3,20000		
		225 : 1,3		1,30000		
		226 : 17		17,00000		
		227 : 31		31,00000		

301 : 3	3,00000
311 : 13,2	13,20000
312 : 1,5	1,50000
313 : 3,4	3,40000
314 : 22,8	22,80000
321 : 14	14,00000
322 : 1,6	1,60000
323 : 2,7	2,70000
324 : 1,4	1,40000
325 : 1,3	1,30000
326 : 19,7	19,70000
327 : 32,2	32,20000

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce	139 423,50		
16	310239211R0	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	4,78680	5 017,11

114 : 0,85*1,94*0,3	0,49470
0,24*0,317*1,5+1,24*0,317*(1,11-0,86)	0,21239
101 : 1,23*2,69*0,3	0,99261
222 : 0,62*0,55*0,54	0,18414
224 : 0,73*0,33*(2,5-1,48)	0,24572
221 : 0,162*0,3+1,5+0,3*0,15*1,16	1,60080
311 : 0,98*0,15*(2,64-1,1)	0,22638
327 : 0,99*0,96*0,16	0,15206
dozdivka štítu : 0,2*0,15*(7+7,8+7,8)	0,67800

17	317168112R0	Překlad keramicky plochý 115x71x1250 mm	kus	1,00000	380,37
----	-------------	---	-----	---------	--------

115 : 1	1,00000
---------	---------

18	342012223RT	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x opláštěn., RBI 12,5mm izolace tloušťky 50 mm FL 30	m2	87,07080	1 166,14
----	-------------	--	----	----------	----------

2np :	45,07808
2,88*(1,98+1,08+1,041+1,25+1,06+1,65+0,1+1,3+0,915+1,5+1,14+2+2+1,9)-1,5*2-0,8*2*4	
3np :	41,99272
2,64*(2,032+1,9+2,032+1,05+1,7+1,41+1,3+1,2+1,3+1,371+1+1,05+1,043+1,685)-0,8*2*5,15*2	

19	342248109R0	Příčky z keramických příčkových 8 P+D na MVC 5. tl. 80 mm	m2	7,34400	705,06
----	-------------	---	----	---------	--------

115 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02	7,34400
------------------------------	---------

20	346244312R0	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 75 mm	m2	6,00000	843,29
----	-------------	--	----	---------	--------

224 : 0,6*(0,8*2+1,7*2)	3,00000
323 : 0,6*(0,8*2+1,7*2)	3,00000

21	347013113R0	Předstěna SDK, tl.55mm, 1xoc.kce CD, 1xRBI 12,5mm, izo	m2	3,75000	867,41
----	-------------	--	----	---------	--------

212 : 2,88*0,335	0,96480
312 : 0,355*2,64	0,93720
326 : (0,35+0,35)*2,64	1,84800

Díl 4		Vodorovné konstrukce	353 171,62		
-------	--	----------------------	------------	--	--

22	416021126R0	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm, minerální izolace 40 mm	m2	288,90000	1 105,87
----	-------------	---	----	-----------	----------

101 : 3,9	3,90000
111 : 2,5	2,50000
112 : 11,6	11,60000
113 : 31,7	31,70000
114 : 20,5	20,50000
201 : 3,9	3,90000
211 : 13,3	13,30000
212 : 1,3	1,30000
214 : 23,8	23,80000
221 : 12,9	12,90000
222 : 4,8	4,80000
225 : 1,3	1,30000
226 : 17	17,00000
227 : 31	31,00000
301 : 3	3,00000
311 : 13,2	13,20000

		312 : 1,5		1,50000		
		314 : 22,8		22,80000		
		321 : 14		14,00000		
		322 : 1,6		1,60000		
		324 : 1,4		1,40000		
		326 : 19,7		19,70000		
		327 : 32,2		32,20000		
23	416021128R0	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm. minerální izolace 40 mm	m2	18,40000	1 090,99	20 074,22
		115 : 2,3		2,30000		
		213 : 3,4		3,40000		
		223 : 2		2,00000		
		224 : 3,2		3,20000		
		313 : 3,4		3,40000		
		323 : 2,7		2,70000		
		325 : 1,4		1,40000		
24	434191452R0	Osazení kamen.stupňů do otvorů 2str.zazděné. pemrl vstup z náměstí do pošty : 3*1	m	3,00000	1 031,62	3 094,86
25	447113132RZ	Podkrovní SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRFI tl.15 bez dodávky a montáže izolace zapravení otvoru po okně 3np : 0,82*1,27	m2	1,04140	1 100,26	1 145,81
26	58388010R	Stupeň schod. plný 170x300x1000 rovná podstupnice vstup z náměstí do pošty : 3*1	kus	3,00000	3 123,63	9 370,89
Díl 5		Komunikace			8 497,80	
27	564851111R0	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm chodník žul kostky : 10*1	m2	10,00000	205,95	2 059,50
28	591211111R0	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm chodník žul kostky : 10*1	m2	10,00000	643,83	6 438,30
Díl 6		Úpravy povrchu, podlahy			34 542,03	
29	602016112RT	Omítka stěn jádrová , ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	74,76630	462,00	34 542,03
		103 : 3*(1,58+1,1+1,01+1,45)-0,6*1,92-0,45*0,89		13,86750		
		114 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02		7,34400		
		1,94*0,7+1,94*0,85		3,00700		
		(1,24*(1,11+0,86)+0,24*1,5)*2		5,60560		
		115 : 2,8*(1,5+1,5)-0,8*2,02		6,78400		
		101 : 2,69*1,26+0,92*1,95		5,18340		
		zazdívka otvorů :				
		222 : 0,62*0,55*2		0,68200		
		224 : 0,73*(2,5-1,48)		0,74460		
		221 : 0,176*1,5*2+0,15*1,16*2		0,87600		
		203 : 3*(1,43+1,06+1,28+1,01)-0,45*0,98-0,6*1,92		12,74700		
		223 srovnání stěny : 2,88*2,52*2		14,51520		
		327 : 0,99*0,96*2		1,90080		
		311 : 0,98*(2,64-1,1)		1,50920		
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní			523 102,68	
30	610991111R0	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	33,54700	52,88	1 773,97
		01 : 2*1,2*2,65		6,36000		
		02 : 1,2*2,26*2		5,42400		
		03 : 1*2,69		2,69000		
		04 : 1*1,5*2		3,00000		
		05 : 4*1*1,55		6,20000		
		06 : 1,22*1,47		1,79340		
		07 : 1,15*1,05*3		3,62250		
		08 : 0,92*1,31*3		3,61560		
		09 : 0,45*0,89		0,40050		
		010 : 0,45*0,98		0,44100		
31	611421133R0	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	3,00000	567,76	1 703,28
		103 : 1,6		1,60000		
		203 : 1,4		1,40000		

32	612401391R0	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	9,00000	575,18	5 176,62
		zapravení po bourané přičce 112 : 1		1,00000		
		zapravení ryh po bouraných příčkách :				
		212 : 2+2		4,00000		
		221 : 4		4,00000		
33	612409991R0	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	83,11000	92,77	7 710,11
		113 : (1,2*2+2,26*2)*2+1*2+2,69*2		21,22000		
		211 : 1,22*2+1,47*2+1,23+2,16*2		10,93000		
		214 : 1,08*2+1,54*2		5,24000		
		221 : 1,18+2,1*2+2*1+2*1,5+1,01+2,07*2		15,53000		
		226 : 1,07*2+1,55*2+0,95+2,09*2		10,37000		
		227 :		19,82000		
		0,8+1,95*2+0,8+1,96*2+1,05*2+1,55*2+1,05*2+1,55*2				
34	612421311R0	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	823,57975	149,36	123 009,87
		101 :		20,51280		
		3,08*(1,37+0,29+0,28+0,3+1,2+0,34+0,38+0,7+0,17+0,92+0,11+0,29+0,31)-1,2-2,65-0,7*1,82-0,92*1,95		-6,91800		
		102 : 3,08*(2,6*2+1,03*2)-0,7*1,82		21,08680		
		111 :		15,12740		
		3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-1,28*2,27				
		112 :		24,27540		
		3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0,17+0,64)-1,28*2,27				
		113 :		55,08120		
		3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-0,8*1,97-1,2*2,65-1*2,65-1,2*2,65				
		114 :		55,95000		
		2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-1,24*1,75-0,7*1,94-0,8*2,65-0,9*2,65-0,7*1,94				
		průjezd :		89,24109		
		3,67*(0,83+8,58+2,01+0,14+0,2+4,5+0,84+1,05+0,84+1,81+1,23+0,38+0,14)+0,19*(3,045+3,19)+3,48*(0,5+0,49+0,14+0,15+0,33+0,34+0,14)+0,194*(0,22+0,14)+0,22*0,84+0,4*(2,69*2)+0,4*1,23-0,92*1,94-0,81*1,75-0,8*2,65-0,9*2,65-0,7*1,94				
		schodiště 1 np :		37,42718		
		(3,62)*(1,57*2+0,38+1,55+3,719+1,55)				
		schodiště 2 np :		37,42718		
		(3,62)*(1,57*2+0,38+1,55+3,719+1,55)				
		201 :		11,11320		
		2,88*(0,16+0,9+0,15+0,26+0,26+0,32+1,2+0,43+0,16+0,9+0,4+0,3)+0,31*(1,2+2,85*2)-0,9*1,97-0,9*1,96-1,2*2,65				
		211 :		25,15720		
		2,88*(0,16+1,23+2,99+2,48+1,09+1,22)+0,2*(1,23+2,16*2)+0,2*(1,22+2*(1,47+0,93))-1,22*1,47-0,9*1,97				
		212 : 2,88*(1,71+1,41)		8,98560		
		213 :		46,44080		
		2,88*(6,31+6,39+1,18+1,05+1,43)+0,15*(1+2*(1,54+0,84))-1*1,54				
		221 :		25,32560		
		2,88*(2,63+0,17+0,22+1,2+1+1,32+0,45+1,1+1,13)+0,4*(1,1+2,07*2)-0,8*1,95-0,9*1,96				
		222 : 2,88*(0,35+0,62+2,17+2,46)		16,12800		
		223 : 2,88*(1,43+0,14+0,57)		6,16320		
		224 : 2,88*(1,45+0,73)		6,27840		
		225 :		51,05390		
		2,88*(2,55+6,52+2,74+0,95+2,73+0,44+1,07+1,18)+0,3*(1,07+2*(1,55+0,86))-0,8*1,96-0,9*1,95				
		226 :		44,06960		
		2,88*(3,51+0,8+0,65+2,81+0,8+2,8+0,58+1,05+1,21+1,05+0,96)+0,3*(1,05+2*(1,55+0,86))-0,8*1,96-0,9*1,95				

Stránka 9 z 65

schodiště 2 np :	37,42718
(3,62)*(1,57*2+0,38+1,55+3,719+1,55)	
201 :	11,11320
2,88*(0,16+0,9+0,15+0,26+0,26+0,32+1,2+0,43+0,16+0,9+0,4+0,3)+0,31*(1,2+2,85*2)-	
n q*1 q7-n q*1 q6-1 q*2 q3	
211 :	25,15720
2,88*(0,16+1,23+2,99+2,48+1,09+1,22)+0,2*(1,23+2,16*2)+0,2*(1,22+2*(1,47+0,93))-	
1 q*2 1 q7-n q*1 q7	
212 : 2,88*(1,71+1,41)	8,98560
213 :	46,44080
2,88*(6,31+6,39+1,18+1,05+1,43)+0,15*(1+2*(1,54+0,84))-1*1,54	
221 :	25,32560
2,88*(2,63+0,17+0,22+1,2+1+1,32+0,45+1,1+1,13)+0,4*(1,1+2,07*2)-0,8*1,95-0,9*1,96	
222 : 2,88*(0,35+0,62+2,17+2,46)	16,12800
223 : 2,88*(1,43+0,14+0,57)	6,16320
224 : 2,88*(1,45+0,73)	6,27840
225 :	51,05390
2,88*(2,55+6,52+2,74+0,95+2,73+0,44+1,07+1,18)+0,3*(1,07+2*(1,55+0,86))-0,8*1,96-	
n q7*1 55	
226 :	44,06960
2,88*(3,51+0,8+0,65+2,81+0,8+2,8+0,58+1,05+1,21+1,05+0,96)+(0,3*(1,05+2*(1,55+0,86)))	
q*2-n q*1 q6-n q*1 q5-n q8*1 55*2	
301 :	12,21360
2,64*(1,03+0,08+1,03+0,92+0,63+0,15+1,03+0,11+0,55+0,14)+0,3*(0,92+2*(1,31+0,9))-	
n q*2 1 q1-n q*1 q7*2	
311 :	24,06160
2,64*(0,25+0,36+0,3+0,78+0,3+0,22+0,91+0,98+1,73+2,94+0,8)+0,3*(0,92+2*(1,31+0,9))	
q1-n q*2 1 q1-n q*2	
312 : 2,64*(1,74+1,26)	7,92000
313 :	40,37580
2,64*(5,96+5,45+1,7+1,25+0,11+0,5)+0,4*(1,25+2*(1,02+0,89))-1,15*1,02	
321 :	23,82180
2,64*(2,68+0,8+2,17+0,82+0,74+1,76+0,8+0,86)-0,82*1,27-0,8*2*2	
322 : 2,64*(0,35+0,56+1,62+1,96)	11,85360
323 : 2,64*(1,2+2,32)	9,29280
324 :	48,47580
2,64*(2,69+0,46+0,34+2,61+6,71+1,46+1,22+0,24+2,54+0,99)+0,4*(1,22+2*(1,08+0,9))-	
n q*2*2-1 14*1 na	
325 :	55,63820
2,64*(6,21+0,4+0,99+1,64+1,01+0,32+0,51+2,8+0,8+2,63+2,58+1,22+1,22)+0,4*(1,22+2*(1,08+0,9))	
q*2 1 na-n q1-n q*2*2-1 14*1 na-n q*2 na	
štuk zazdívký a nové zdívo :	
103 : 3*(1,58+1,1+1,01+1,45)-0,6*1,92-0,45*0,89	13,86750
114 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02	7,34400
1,94*0,7+1,94*0,85	3,00700
(1,24*(1,11+0,86)+0,24*1,5)*2	5,60560
115 : 2,8*(1,5+1,5)-0,8*2,02	6,78400
101 : 2,69*1,26+0,92*1,95	5,18340
zazdívký otvorů :	
222 : 0,62*0,55*2	0,68200
224 : 0,73*(2,5-1,48)	0,74460
221 : 0,176*1,5*2+0,15*1,16*2	0,87600
203 : 3*(1,43+1,06+1,28+1,01)-0,45*0,98-0,6*1,92	12,74700
223 srovnání stěny : 2,88*2,52*2	14,51520
327 : 0,99*0,96*2	1,90080
311 : 0,98*(2,64-1,1)	1,50920

37	612481211R0	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitřní stěny vč. výztužné sítě	m2	898,34605	212,44	190 844,63
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------

vložení perlinky do štuk vrstvy :

štukování stáv zdiva :	
101 :	20,51280
$3,08 \cdot (1,37 + 0,29 + 0,28 + 0,3 + 1,2 + 0,34 + 0,38 + 0,7 + 0,17 + 0,92 + 0,11 + 0,29 + 0,31) - 1,2 - 2,65 - 0,7 \cdot 1,82 - 0,92 \cdot 1,95$	-6,91800
102 : $3,08 \cdot (2,6 \cdot 2 + 1,03 \cdot 2) - 0,7 \cdot 1,82$	21,08680
111 :	15,12740
$3,08 \cdot (1,45 + 0,67 + 1 + 0,64 + 1,28 + 0,17 + 0,94) + 2,02 \cdot (0,39 + 0,15 + 0,13 + 0,33) - 1,45 \cdot 2,02 - 1,28 \cdot 2,27$	
112 :	24,27540
$3,08 \cdot (0,7 + 1,06 + 0,27 + 1,28 + 0,64 + 3,895 + 0,17 + 0,17 + 0,64) - 1,28 \cdot 2,27$	
113 :	55,08120
$3,08 \cdot (3,18 + 0,9 + 1,2 + 1,13 + 1 + 1,13 + 1,2 + 1 + 6,240 + 0,39 + 0,8 + 1,3 + 0,49 + 0,64 + 0,29) - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 2,65 - 1,2 \cdot 2,65 - 1,2 \cdot 2,65$	
114 :	55,95000
$2,8 \cdot (1,24 + 1,41 + 0,14 + 2,45 + 4,16 + 0,9 + 0,56 + 0,27 + 0,22 + 3,56 + 1,65 + 0,7 + 2,04 + 1,36) - 1,24 \cdot 1,75 - 0,7 \cdot 1,94 - 0,9 \cdot 2 + 2 \cdot (0,7 + 0,7) + 0,7 \cdot 0,9$	
průjezd :	89,24109
$3,67 \cdot (0,83 + 8,58 + 2,01 + 0,14 + 0,2 + 4,5 + 0,84 + 1,05 + 0,84 + 1,81 + 1,23 + 0,38 + 0,14) + 0,19 \cdot (3,045 + 3,19) + 3,48 \cdot (0,5 + 0,49 + 0,14 + 0,15 + 0,33 + 0,34 + 0,14) + 0,194 \cdot (0,22 + 0,14) + 0,22 \cdot 0,84 + 0,4 \cdot (2,69 \cdot 2) + 0,4 \cdot 1,23 - 0,92 \cdot 1,94 - 0,81 \cdot 1,75 - 0,8 \cdot 1,75 - 0,8 \cdot 1,75$	
schodiště 1 np :	37,42718
$(3,62) \cdot (1,57 \cdot 2 + 0,38 + 1,55 + 3,719 + 1,55)$	
schodiště 2 np :	37,42718
$(3,62) \cdot (1,57 \cdot 2 + 0,38 + 1,55 + 3,719 + 1,55)$	
201 :	11,11320
$2,88 \cdot (0,16 + 0,9 + 0,15 + 0,26 + 0,26 + 0,32 + 1,2 + 0,43 + 0,16 + 0,9 + 0,4 + 0,3) + 0,31 \cdot (1,2 + 2,85 \cdot 2) - 0,9 \cdot 1,97 - 0,9 \cdot 1,97 - 0,9 \cdot 1,97 - 0,9 \cdot 1,97$	
211 :	25,15720
$2,88 \cdot (0,16 + 1,23 + 2,99 + 2,48 + 1,09 + 1,22) + 0,2 \cdot (1,23 + 2,16 \cdot 2) + 0,2 \cdot (1,22 + 2 \cdot (1,47 + 0,93)) - 1,22 \cdot 1,47 - 0,9 \cdot 1,97$	
212 :	8,98560
$2,88 \cdot (1,71 + 1,41)$	
213 :	46,44080
$2,88 \cdot (6,31 + 6,39 + 1,18 + 1,05 + 1,43) + 0,15 \cdot (1 + 2 \cdot (1,54 + 0,84)) - 1 \cdot 1,54$	
221 :	25,32560
$2,88 \cdot (2,63 + 0,17 + 0,22 + 1,2 + 1 + 1,32 + 0,45 + 1,1 + 1,13) + 0,4 \cdot (1,1 + 2,07 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,95 - 0,9 \cdot 1,96$	
222 :	16,12800
$2,88 \cdot (0,35 + 0,62 + 2,17 + 2,46)$	
223 :	6,16320
$2,88 \cdot (1,43 + 0,14 + 0,57)$	
224 :	6,27840
$2,88 \cdot (1,45 + 0,73)$	
225 :	51,05390
$2,88 \cdot (2,55 + 6,52 + 2,74 + 0,95 + 2,73 + 0,44 + 1,07 + 1,18) + 0,3 \cdot (1,07 + 2 \cdot (1,55 + 0,86)) - 0,8 \cdot 1,96 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,55$	
226 :	44,06960
$2,88 \cdot (3,51 + 0,8 + 0,65 + 2,81 + 0,8 + 2,8 + 0,58 + 1,05 + 1,21 + 1,05 + 0,96) + (0,3 \cdot (1,05 + 2 \cdot (1,55 + 0,86))) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,96 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,55 \cdot 2$	
301 :	12,21360
$2,64 \cdot (1,03 + 0,08 + 1,03 + 0,92 + 0,63 + 0,15 + 1,03 + 0,11 + 0,55 + 0,14) + 0,3 \cdot (0,92 + 2 \cdot (1,31 + 0,9)) - 0,9 \cdot 1,97 - 1,31 - 0,8 \cdot 1,97$	
311 :	24,06160
$2,64 \cdot (0,25 + 0,36 + 0,3 + 0,78 + 0,3 + 0,22 + 0,91 + 0,98 + 1,73 + 2,94 + 0,8) + 0,3 \cdot (0,92 + 2 \cdot (1,31 + 0,9)) - 0,9 \cdot 1,97 - 1,31 - 0,8 \cdot 1,97$	
312 :	7,92000
$2,64 \cdot (1,74 + 1,26)$	
313 :	40,37580
$2,64 \cdot (5,96 + 5,45 + 1,7 + 1,25 + 0,11 + 0,5) + 0,4 \cdot (1,25 + 2 \cdot (1,02 + 0,89)) - 1,15 \cdot 1,02$	
321 :	23,82180
$2,64 \cdot (2,68 + 0,8 + 2,17 + 0,82 + 0,74 + 1,76 + 0,8 + 0,86) - 0,82 \cdot 1,27 - 0,8 \cdot 2 \cdot 2$	
322 :	11,85360
$2,64 \cdot (0,35 + 0,56 + 1,62 + 1,96)$	

323 : 2,64*(1,2+2,32)	9,29280
324 :	48,47580
2,64*(2,69+0,46+0,34+2,61+6,71+1,46+1,2	
2+0,24+2,54+0,99)+0,4*(1,22+2*(1,08+0,9))-	
n 8*2*2-1 14*1 na	
325 :	55,63820
2,64*(6,21+0,4+0,99+1,64+1,01+0,32+0,51	
+2,8+0,8+2,63+2,58+1,22+1,22)+0,4*(1,22+	
2*(1 na+n 9))-n 8*2*2-1 14*1 na-n 9*1 na	
zazdívký otvorů, nové zdivo :	
103 : 3*(1,58+1,1+1,01+1,45)-0,6*1,92-	13,86750
0,45*0,89	
114 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02	7,34400
1,94*0,7+1,94*0,85	3,00700
(1,24*(1,11+0,86)+0,24*1,5)*2	5,60560
115 : 2,8*(1,5+1,5)-0,8*2,02	6,78400
101 : 2,69*1,26+0,92*1,95	5,18340
zazdívký otvorů :	
222 : 0,62*0,55*2	0,68200
224 : 0,73*(2,5-1,48)	0,74460
221 : 0,176*1,5*2+0,15*1,16*2	0,87600
203 : 3*(1,43+1,06+1,28+1,01)-0,45*0,98-	12,74700
0,6*1,92	
223 srovnání stěny : 2,88*2,52*2	14,51520
327 : 0,99*0,96*2	1,90080
311 : 0,98*(2,64-1,1)	1,50920

Díl 62			Úpravy povrchů vnější		345 226,97	
38	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	33,54700	52,88	1 773,97
		01 : 2*1,2*2,65		6,36000		
		02 : 1,2*2,26*2		5,42400		
		03 : 1*2,69		2,69000		
		04 : 1*1,5*2		3,00000		
		05 : 4*1*1,55		6,20000		
		06 : 1,22*1,47		1,79340		
		07 : 1,15*1,05*3		3,62250		
		08 : 0,92*1,31*3		3,61560		
		09 : 0,45*0,89		0,40050		
		010 : 0,45*0,98		0,44100		
39	622311132RT	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou silikonovou	m2	10,95000	1 282,11	14 039,10
		S1 : 1,65*3		4,95000		
		boky vikře : 3*2*1		6,00000		
40	622311834RU	Zatepl.syst.,podhled, miner.desky PV 140 mm s omítkou silikonovou	m2	39,42000	2 197,76	86 635,70
		strop průjezd : 39,42		39,42000		
41	622311153RT	Zateplovací systém , ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	2,93700	2 312,78	6 792,63
		ostění vikýře : 0,3*(1,12+1,08*2)		0,98400		
		0,3*(1,14+1,09*2)		0,99600		
		0,3*(1,15+1,02*2)		0,95700		
42	622412535RT	Nátěr stěn vněj.,slož.5.vápenný,oprav. omítka barva skupina II	m2	170,04090	385,00	65 465,75
		plocha dle cad :				
		východní fas : 93,53-1,2*2,26-1*2,69-		80,73030		
		1.2*2.26-0.97*1.55-0.98*1.55-1.08*1.54				
		západní : 51,99-1*1,5-1,2*2,65-1*1,5-		40,86060		
		1.2*2.63-1.22*1.47				
		štíty : 38,35+10,10		48,45000		
43	622473187RT	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lištv	m	64,68000	53,81	3 480,43
		113 : (1,2*2+2,26*2)*2+1+2,69*2		20,22000		
		211 : 1,22*2+1,47*2		5,38000		
		214 : 1,08*2+1,54*2		5,24000		
		221 : 1*2+1,5*2		5,00000		
		226 : 1,07*2+1,55*2		5,24000		
		227 : 1,05*2+1,55*2+1,05*2+1,55*2		10,40000		
		314 : 1,15*2+1,02*2		4,34000		
		327 : 1,14*2+1,09*2		4,46000		
		326 : 1.12*2+1,08*2		4,40000		

44	622477354R0	Oprava vněj.omítek stěn do 40%.V štuk.100% pl..SMS plocha dle cad : východní fas : 93,53-1,2*2,26-1*2,69- 1.2*2.26-0.97*1.55-0.98*1.55-1.08*1.54 západní : 51,99-1*1,5-1,2*2,65-1*1,5- 1.2*2.63-1.22*1.47 štiny : 38,35+10,10	m2	170,04090	965,74	164 215,30
45	627452641RT	Oprava spárování komínového zdiva plochy do 40 % spárovací maltou FM. Quick-mix stávající komíny nadstřešní část : 1.7*(1.15*2+0.45*2) 1.9*(0.45*2+0.9*2)	m2	10,57000	267,18	2 824,09
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 263 162,63						
46	631313621R0	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 bet stříška komínů : 1,15*0,45*0,1 0,45*0,9*0,1	m3	0,09225	4 147,87	382,64
47	631581111R0	Doplnění násypů škvárou o ploše do 2 m2 strop 1np revize stropu sondy : 1*1*0,15*10 strop 2np revize stropu sondy : 1*1*0,15*10 strop 3np revize stropu sondy : 1*1*0,15*10	m3	4,50000	1 470,43	6 616,94
48	631582111R0	Doplnění násypů škvárou o ploše nad 2 m2 oprava stropu 1np : 0,15*40*1 oprava stropu 2np : 0,15*40*1 oprava stropu 3np : 0,15*40*1	m3	18,00000	1 383,22	24 897,96
49	631591211R0	Násyp pod podlahy do 100 mm vyrovnávací násyp : PDL3+PDL4+STR1 : 211 : 13,3*0,05 212 : 1,3*0,05 213 : 3,4*0,05 214 : 23,8*0,05 221 : 12,9*0,05 222 : 4,8*0,05 223 : 2*0,04 224 : 3,2*0,04 225 : 1,3*0,04 226 : 17*0,05 227 : 31*0,05 311 : 13,2*0,05 312 : 1,5*0,05 313 : 3,4*0,04 314 : 22,8*0,05 321 : 14*0,05 322 : 1,6*0,05 323 : 2,7*0,04 324 : 1,4*0,04 325 : 1,3*0,4 326 : 19,7*0,05 327 : 32,2*0,05	m3	11,70500	8 174,14	95 678,31
50	632421210RT	Potěr strojní zprac., tl.10 mm samonivelační, pevnost 30 MPa PDL1+PDL2 : 101 : 3,9 102 : 2,6*1,03 111 : 2,5 112 : 11,6 113 : 31,7 114 : 20,5 115 : 2,3	m2	75,17800	665,17	50 006,15
51	632451022R0	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm parapety okna : 02 : 0,5*1,2*2 04 : 0,3*1*2 05 : 0,2*1*4 06 : 0,2*1,22	m2	3,87900	303,36	1 176,73

		07 : 0,3*1,15*3		1,03500		
52	632451063R0	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 30 mm	m2	0,90000	285,76	257,18
		srovnání pro osazení nových schodů : 3*1*0,3		0,90000		
53	632451065R0	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	7,36000	376,65	2 772,14
		112 doplnění po bourané příčce : 0,2*2,3		0,46000		
		PDL5 :				
		201 : 3,9		3,90000		
		301 : 3		3,00000		
54	632459111R0	Příplatek k potěru za dalších 10 mm	m2	6,90000	175,33	1 209,78
		pd5 :				
		201 : 3,9		3,90000		
		301 : 3		3,00000		
55	635111022R0	Podlaha sádrovláknitá vzájemně spojená, desky 12,5 +12,5 mm. okrajový pásek	m2	114,00000	703,20	80 164,80
		podlahový dílec :				
		PDL3+PDL4+STR1 :				
		211 : 13,3		13,30000		
		212 : 1,3		1,30000		
		213 : 3,4		3,40000		
		214 : 23,8		23,80000		
		221 : 12,9		12,90000		
		222 : 4,8		4,80000		
		223 : 2		2,00000		
		224 : 3,2		3,20000		
		225 : 1,3		1,30000		
		226 : 17		17,00000		
		227 : 31		31,00000		
Díl 64		Výplně otvorů			19 772,24	
56	641960000R0	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	87,87000	133,59	11 738,55
		02 : 2*(1,2*2+2,26*2)		13,84000		
		03 : 1*2+2,69*2		7,38000		
		04 : (1,5*2+1*2)*2		10,00000		
		09 : (0,45*2+0,89*2)*2		5,36000		
		05 : (1*2+1,55*2)*4		20,40000		
		06 : 1,22*2+1,47*2		5,38000		
		07 : (1,15*2+1,05*2)*3		13,20000		
		08 : (0,92*2+1,31)*3		9,45000		
		010 : 0,45*2+0,98*2		2,86000		
57	648991113RT	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	13,43000	490,76	6 590,91
		04 : 1*2		2,00000		
		05 : 1*4		4,00000		
		06 : 1,22		1,22000		
		07 : 1,15*3		3,45000		
		08 : 0,92*3		2,76000		
58	648991113RT	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	2,40000	601,16	1 442,78
		02 : 1,2*2		2,40000		
Díl 94		Lešení a stavební výtahy			297 321,19	
59	941941031R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	267,85000	72,36	19 381,63
		plocha dle cad :				
		východní fas : 125,64		125,64000		
		západní fas : 93,76		93,76000		
		štiny : 38,35+10,10		48,45000		
60	941941191R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	803,55000	32,47	26 091,27
		267,85*3		803,55000		
61	941941831R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	267,85000	59,37	15 902,25
		plocha dle cad :				
		východní fas : 125,64		125,64000		
		západní fas : 93,76		93,76000		

		štitý : 38,35+10,10			48,45000		
62	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 297,61885	181,83	235 946,04	
		898,34605			898,34605		
		87,0708			87,07080		
		3			3,00000		
		288,9			288,90000		
		18,4			18,40000		
		1,902			1,90200		
Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				49 474,76	
63	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	362,79800	136,37	49 474,76	
		101 : 3,9			3,90000		
		102 : 2,6*1,03			2,67800		
		103 : 1,6			1,60000		
		111 : 2,5			2,50000		
		112 : 11,6			11,60000		
		113 : 31,7			31,70000		
		114 : 20,5			20,50000		
		115 : 2,3			2,30000		
		průjezd : 39,42			39,42000		
		201 : 3,9			3,90000		
		202 : 10,4			10,40000		
		203 : 1,4			1,40000		
		211 : 13,3			13,30000		
		212 : 1,3			1,30000		
		213 : 3,4			3,40000		
		214 : 23,9			23,90000		
		221 : 12,9			12,90000		
		222 : 4,8			4,80000		
		223 : 2			2,00000		
		224 : 3,2			3,20000		
		225 : 1,3			1,30000		
		226 : 17			17,00000		
		227 : 31			31,00000		
		301 : 3			3,00000		
		311 : 13,2			13,20000		
		312 : 1,5			1,50000		
		313 : 3,4			3,40000		
		314 : 22,8			22,80000		
		321 : 14			14,00000		
		322 : 1,6			1,60000		
		323 : 2,7			2,70000		
		324 : 1,4			1,40000		
		325 : 1,3			1,30000		
		326 : 19,7			19,70000		
		327 : 32,2			32,20000		
Díl 96		Bourání konstrukcí				96 172,12	
64	962031124R0	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	70,23120	141,01	9 903,30	
		2np :			34,61760		
		2,88*(0,3+0,6+0,58+1,81+1,59+0,2+0,6+1,2+0,6+0,5+0,1+0,6+3,32)					
		3np :			35,61360		
		2,64*(0,6+0,69+2,07+1,61+0,85+1,66+1,49+0,6+0,47+0,19+0,6+1,13+1,53)					
65	962032231R0	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,07977	922,14	3 762,12	
		1np : 3,08*(1,4+1,04)*0,2			1,50304		
		03 : 1*0,43*0,833			0,35819		
		2np : 0,175*2,88*(1,52+0,8+1,66)			2,00592		
		0,16*0,14*2,88			0,06451		
		3np : 0,08*0,15*2,64			0,03168		
		0,21*0,21*2,64			0,11642		
66	962081141R0	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	0,95040	279,24	265,39	
		3np : 0,99*0,96			0,95040		

67	965042231RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,24976	3 531,80	882,10
		ubourání stupínků :				
		313 : 1,25*0,2*0,39		0,09750		
		325 : 1,22*0,16*0,39		0,07613		
		324 : 1,22*0,16*0,39		0,07613		
68	965043331R0	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,60500	4 948,47	2 993,82
		212 : 2,4*0,05		0,12000		
		224 : 3,4*0,05		0,17000		
		312 : 2,5*0,05		0,12500		
		323 : 3,8*0,05		0,19000		
69	965081712RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	0,95200	102,97	98,03
		1np :				
		vnější parapety dlažba : 0,28*(1,2+1+1,2)		0,95200		
70	965081713RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně. dlaždice keramické	m2	87,67800	98,34	8 622,25
		101 : 3,9		3,90000		
		102 : 2,6*1,03		2,67800		
		111 : 2,5		2,50000		
		112 : 11,6		11,60000		
		113 : 31,7		31,70000		
		114 : 23,2		23,20000		
		212 : 2,4		2,40000		
		224 : 3,4		3,40000		
		312 : 2,5		2,50000		
		323 : 3,8		3,80000		
71	965081702R0	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	60,39500	29,69	1 793,13
		101 :		2,95000		
		1.2+0.3+0.28+0.29+0.31+0.29+0.11+0.17				
		102 : 2,6*2+1,03*2-0,7		6,56000		
		111 :		4,41000		
		0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13				
		112 :		7,54500		
		0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64				
		113 :		20,09000		
		3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+1,3+0,64+0,49+0,29				
		114 :		18,84000		
		0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+2,04+1,36+1,14+0,14+2,45+4,16+1,29				
72	965082933R0	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	22,50000	408,20	9 184,50
		strop 1np revize stropu sondy : 1*1*0,15*10		1,50000		
		oprava stropu : 0,15*40*1		6,00000		
		strop 2np revize stropu sondy : 1*1*0,15*10		1,50000		
		oprava stropu : 0,15*40*1		6,00000		
		strop 3np revize stropu sondy : 1*1*0,15*10		1,50000		
		oprava stropu : 0,15*40*1		6,00000		
73	968061112R0	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	29,00000	11,13	322,77
		1np :				
		špaletové okna 02,03 : 2*3		6,00000		
		09 : 1		1,00000		
		04 : 3		3,00000		
		2np :				
		04 : 3		3,00000		
		222 : 1		1,00000		
		06 : 3		3,00000		
		203 : 1		1,00000		
		3np :				
		301 : 1		1,00000		
		311 : 1		1,00000		
		313 : 2		2,00000		
		321 : 2		2,00000		
		322 : 1		1,00000		

		325 : 2		2,00000		
		324 : 2		2,00000		
74	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	27,00000	19,48	525,96
		1np :				
		01 k repasi : 2		2,00000		
		800 : 1		1,00000		
		920 : 1		1,00000		
		700 : 1		1,00000		
		600 : 1		1,00000		
		2np :				
		01 k repasi : 2		2,00000		
		600 : 5		5,00000		
		800 : 3		3,00000		
		900 : 2		2,00000		
		3np :				
		600 : 3		3,00000		
		800 : 4		4,00000		
		850 : 1		1,00000		
		700 : 1		1,00000		
75	968062356R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	22,16370	226,36	5 016,98
		1np :				
		02 : 1,2*2,26*2		5,42400		
		03 : 1*2,26		2,26000		
		04 : 1,24*1,75		2,17000		
		09 : 0,45*0,89		0,40050		
		2np : 1,16*1,68		1,94880		
		0,62*0,55		0,34100		
		1,22*1,47		1,79340		
		010 : 0,45*0,98		0,44100		
		3np :				
		301 : 0,92*1,31		1,20520		
		311 : 0,92*1,31		1,20520		
		313 : 1,15*1,02		1,17300		
		321 : 0,82*1,27		1,04140		
		322 : 0,56*0,55		0,30800		
		324 : 1,12*1,08		1,20960		
		325 : 1,14*1,09		1,24260		
76	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	17,93130	436,03	7 818,58
		1np : 0,7*1,95		1,36500		
		0,92*1,94		1,78480		
		2np : 0,9*1,96		1,76400		
		0,9*1,97		1,77300		
		0,8*1,95		1,56000		
		0,8*1,96		1,56800		
		3np : 0,8*1,97*2		3,15200		
		0,8*2,08		1,66400		
		0,8*1,99		1,59200		
		0,85*2,01		1,70850		
77	968083003R0	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	6,08150	187,39	1 139,61
		2np : 0,97*1,55		1,50350		
		0,98*1,55*2		3,03800		
		1*1,54		1,54000		
78	968095002R0	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	13,85000	51,95	719,51
		2np : 0,62		0,62000		
		1,16		1,16000		
		1,22		1,22000		
		1,05		1,05000		
		1,05		1,05000		
		1,05		1,05000		
		1,07		1,07000		
		3np : 0,92		0,92000		
		0,92		0,92000		
		1,15		1,15000		

0,82 0,82000
0,56 0,56000
1,12 1,12000
1,14 1,14000

79	973031324R0	Vysekaní kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	6,00000	230,07	1 380,42
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------

kapsy pro nové schody : 3*2 6,00000

80	978012191R0	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	3,00000	179,97	539,91
----	-------------	---	----	---------	--------	--------

103 : 1,6 1,60000

203 : 1,4 1,40000

81	978013141R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	804,86616	31,54	25 385,48
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

101 : 20,51280

3,08*(1,37+0,29+0,28+0,3+1,2+0,34+0,38+0,7+0,17+0,92+0,11+0,29+0,31)
-1,2-2,65-0,7*1,82-0,92*1,95 -6,91800

102 : 3,08*(2,6*2+1,03*2)-0,7*1,82 21,08680

111 : 15,12740

3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+
2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-
1,28*2,27

112 : 24,27540

3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0,17+0,64)-1,28*2,27

113 : 55,08120

3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,240+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-
0,8*1,97-1,2*2,65-1,2*2,65-1,2*2,65

114 : 55,95000

2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-
1,24*1,75-0,7*1,94-
0,8*2,65-0,7*1,94-0,7*1,94-0,7*1,94

průjezd : 89,24109

3,67*(0,83+8,58+2,01+0,14+0,2+4,5+0,84+1,05+0,84+1,81+1,23+0,38+0,14)+0,19*(3,045+3,19)+3,48*(0,5+0,49+0,14+0,15+0,33+0,34+0,14)+0,194*(0,22+0,14)+0,22*0,84+0,4*(2,69*2)+0,4*1,23-0,92*1,94-0,81*1,75-
0,8*1,94-0,7*1,94-0,7*1,94-0,7*1,94

schodiště 1 np : 18,71359

(3,62/2)*(1,57*2+0,38+1,55+3,719+1,55)

schodiště 2 np : 37,42718

(3,62)*(1,57*2+0,38+1,55+3,719+1,55)

201 : 11,11320

2,88*(0,16+0,9+0,15+0,26+0,26+0,32+1,2+0,43+0,16+0,9+0,4+0,3)+0,31*(1,2+2,85*2)-
0,9*1,97-0,9*1,97-0,9*1,97-0,9*1,97

211 : 25,15720

2,88*(0,16+1,23+2,99+2,48+1,09+1,22)+0,2*(1,23+2,16*2)+0,2*(1,22+2*(1,47+0,93))-
1,22*1,47-0,9*1,97

212 : 8,98560

2,88*(1,71+1,41)

213 : 46,44080

2,88*(6,31+6,39+1,18+1,05+1,43)+0,15*(1+2*(1,54+0,84))-1*1,54

221 : 25,32560

2,88*(2,63+0,17+0,22+1,2+1+1,32+0,45+1,1+1,13)+0,4*(1,1+2,07*2)-0,8*1,95-0,9*1,96

222 : 2,88*(0,35+0,62+2,17+2,46) 16,12800

223 : 2,88*(1,43+0,14+0,57) 6,16320

224 : 2,88*(1,45+0,73) 6,27840

225 : 51,05390

2,88*(2,55+6,52+2,74+0,95+2,73+0,44+1,07+1,18)+0,3*(1,07+2*(1,55+0,86))-0,8*1,96-
0,9*1,95

226 : 44,06960

2,88*(3,51+0,8+0,65+2,81+0,8+2,8+0,58+1,05+1,21+1,05+0,96)+0,3*(1,05+2*(1,55+0,86))-0,8*1,96-0,9*1,95-0,9*1,95-0,9*1,95

301 : 12,21360

2,64*(1,03+0,08+1,03+0,92+0,63+0,15+1,03+0,11+0,55+0,14)+0,3*(0,92+2*(1,31+0,9))-
0,92*1,31-0,8*1,97

		311 :		24,06160		
		2,64*(0,25+0,36+0,3+0,78+0,3+0,22+0,91+0,98+1,73+2,94+0,8)+0,3*(0,92+2*(1,31+0,91+0,92*1,31+0,8*2				
		312 : 2,64*(1,74+1,26)		7,92000		
		313 :		40,37580		
		2,64*(5,96+5,45+1,7+1,25+0,11+0,5)+0,4*(1,25+2*(1,02+0,89))-1,15*1,02				
		321 :		23,82180		
		2,64*(2,68+0,8+2,17+0,82+0,74+1,76+0,8+0,86)-0,82*1,27-0,8*2*2				
		322 : 2,64*(0,35+0,56+1,62+1,96)		11,85360		
		323 : 2,64*(1,2+2,32)		9,29280		
		324 :		48,47580		
		2,64*(2,69+0,46+0,34+2,61+6,71+1,46+1,22+0,24+2,54+0,99)+0,4*(1,22+2*(1,08+0,9))-0,8*2*2-1,14*1,09				
		325 :		55,63820		
		2,64*(6,21+0,4+0,99+1,64+1,01+0,32+0,51+2,8+0,8+2,63+2,58+1,22+1,22)+0,4*(1,22+2*(1,09+0,9))-0,8*2*2-1,14*1,09-0,99*0,96				
82	978013191R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	26,61450	101,12	2 691,26
		103 : 3*(1,58+1,1+1,01+1,45)-0,6*1,92-0,45*0,89		13,86750		
		203 : 3*(1,43+1,06+1,28+1,01)-0,45*0,98-0,6*1,92		12,74700		
83	978015351R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 40 %	m2	170,04090	38,96	6 624,79
		plocha dle cad :				
		východní fas : 93,53-1,2*2,26-1*2,69-1,2*2,26-0,97*1,55-0,98*1,55-1,08*1,54		80,73030		
		západní : 51,99-1*1,5-1,2*2,65-1*1,5-1,2*2,63-1,22*1,47		40,86060		
		štiny : 38,35+10,10		48,45000		
84	978059521R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	31,71500	205,02	6 502,21
		224 : 1,5*2,18		3,27000		
		221 : 1,5*(0,45+1)		2,17500		
		212 : 2*(1,741+1,41)		6,30200		
		312 : 1,6*(1,74+0,08+0,15+1,26)		5,16800		
		311 : 1,6*(1+1)		3,20000		
		321 : 1,6*(1+1)		3,20000		
		323 : 2,1*(2,32+0,27+0,21+1,2)		8,40000		
Díl 99		Staveništní přesun hmot			97 777,93	
85	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	111,65050	875,75	97 777,93
Díl 711		Izolace proti vodě			67 407,20	
86	711212002RT	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	102,94740	610,43	62 842,18
		115 : 2,3+2,1*(1,5*4-0,7)		13,43000		
		213 : 3,4+2,1*(2*2+1,5*2-0,8)		16,42000		
		223 : 2+2,1*(1,986*2+0,99*2-0,8)		12,81920		
		224 : 3,2+2,1*(1,635+1,988+1,04+1,3+1,04-0,8)		16,22630		
		225 : 1,3+0,1*(1*2+1,3*2-0,8)		1,68000		
		313 : 3,4+2,1*(1,5*2+2,032*2-0,8)		16,55440		
		323 : 2,7+2,1*(1,04+1,05+1+1,677+1,768-0,8)		14,74350		
		324 : 1,4+0,1*(1*2+1,37*2-0,8)		1,79400		
		325 : 1,3+2,1*(1,3*2+1*2-0,8)		9,28000		
87	711823121RT	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	9,00000	295,01	2 655,09
		východní fasáda : 9*1		9,00000		
88	711823129RT	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišt	m	9,00000	164,20	1 477,80
		východní fasáda : 9		9,00000		
89	998711102R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,36334	1 189,33	432,13
Díl 713		Izolace tepelné			137 416,16	
90	713111121R0	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	117,80000	147,50	17 375,50

STR2 doplnění MW : 117,80000

(3+14,3+2,5+24,6+12,8+4,9+3,8+19,7+32,2

)

91	713111130R0	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	m2	57,04140	106,68	6 085,18
----	-------------	---	----	----------	--------	----------

zapravení otvoru po okně 3np : 0,82*1,27 1,04140

zateplení mansard : 56 56,00000

92	713111211R0	Montáž parozábrany krovů spodem s	m2	1,04140	171,64	178,75
----	-------------	-----------------------------------	----	---------	--------	--------

přeplepením spojiů N AL 170 speciál

zapravení otvoru po okně 3np : 0,82*1,27 1,04140

93	713111221R0	Montáž parozábrany, zavěšené podhl.,	m2	307,30000	155,85	47 892,71
----	-------------	--------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

přeplep. spojiů N AL 170 speciál

101 : 3,9 3,90000

111 : 2,5 2,50000

112 : 11,6 11,60000

113 : 31,7 31,70000

114 : 20,5 20,50000

201 : 3,9 3,90000

211 : 13,3 13,30000

212 : 1,3 1,30000

214 : 23,8 23,80000

221 : 12,9 12,90000

222 : 4,8 4,80000

225 : 1,3 1,30000

226 : 17 17,00000

227 : 31 31,00000

301 : 3 3,00000

311 : 13,2 13,20000

312 : 1,5 1,50000

314 : 22,8 22,80000

321 : 14 14,00000

322 : 1,6 1,60000

324 : 1,4 1,40000

326 : 19,7 19,70000

327 : 32,2 32,20000

115 : 2,3 2,30000

213 : 3,4 3,40000

223 : 2 2,00000

224 : 3,2 3,20000

313 : 3,4 3,40000

323 : 2,7 2,70000

325 : 1,4 1,40000

94	6315085951R	Pás izolační MW 2900x1200x 160 mm	m2	201,06761	324,69	65 284,64
----	-------------	-----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Tepelný odpor R=4,85 m2KW-1

STR2 doplnění MW : 117,80000

(3+14,3+2,5+24,6+12,8+4,9+3,8+19,7+32,2

)

zapravení otvoru po okně 3np : 0,82*1,27 1,04140

zateplení mansard : 56 56,00000

Koeficient : 0,15 26,22621

Koeficient :

95	998713102R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do	t	0,52020	1 152,21	599,38
----	-------------	---	---	---------	----------	--------

12 m

Díl 725		Zařizovací předměty		3 844,42		
----------------	--	----------------------------	--	-----------------	--	--

96	725110814R0	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	205,95	823,80
----	-------------	--------------------------------	--------	---------	--------	--------

212 : 1 1,00000

223 : 1 1,00000

312 : 1 1,00000

323 : 1 1,00000

97	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových	soubor	4,00000	171,62	686,48
----	-------------	----------------------------------	--------	---------	--------	--------

armatur

212 : 1 1,00000

224 : 1 1,00000

312 : 1 1,00000

323 : 1 1,00000

98	725220851R0	Demontáž van včetně vybourání	soubor	4,00000	504,68	2 018,72
----	-------------	-------------------------------	--------	---------	--------	----------

obezdezdivky

224 : 1 1,00000

212 : 1 1,00000

				312 : 1	1,00000	
				323 : 1	1,00000	
99	725650805R0	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	1,00000	315,42	315,42
				226 : 1	1,00000	
Díl 731 Kotelny					3 436,24	
##	731200813R0	Demontáž krbových kamen	kus	4,00000	859,06	3 436,24
				221 : 1	1,00000	
				211 : 1	1,00000	
				311 : 1	1,00000	
				321 : 1	1,00000	
Díl 762 Konstrukce tesařské					381 985,29	
##	762332130R0	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	80,00000	344,18	27 534,40
		oprava krovu : 80		80,00000		
##	762331813R0	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	80,00000	94,62	7 569,60
		oprava krovu : 80		80,00000		
##	762342202RT	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	245,00000	212,44	52 047,80
		174+56+15		245,00000		
##	762342205RT	Montáž kontralatí včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	245,00000	104,83	25 683,35
		174+56+15		245,00000		
##	762342811R0	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	245,00000	33,40	8 183,00
		174+56+15		245,00000		
##	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,94560	1 411,06	4 156,42
		oprava krovu : 80*0,2*0,14		2,24000		
		kontralatě 40% plochy : 245*0,04*0,06*0,4		0,23520		
		latě 80% plochy : 245*0,04*0,06*0,8		0,47040		
##	762523104RT	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken včetně dodávky, prkna hoblovaná tl. 24 mm	m2	35,34000	454,58	16 064,86
		půda : STR2 30% z plochy bude vyměněno : 0,3*(3+14,3+2,5+24,6+12,8+4,9+3,8+19,7+32,2)		35,34000		
##	762521811R0	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	10,40000	77,00	800,80
		202 : 10,4		10,40000		
##	762522811R0	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	271,04000	107,61	29 166,61
		2np : PDL5 : 3,9		3,90000		
		PDL3+PDL4 STR1 : (13,3+1,3+3,4+23,8+12,9+4,8+2+3,2+1,3+17+31)		114,00000		
		3np : PDL 5 : 3		3,00000		
		PDL3+PDL4 : (14,3+2,5+24,6+12,8+4,9+3,8+19,7+32,2)		114,80000		
		půda : STR2 30 % z plochy bude vyměněno : 0,3*(3+14,3+2,5+24,6+12,8+4,9+3,8+19,7+32,2)		35,34000		
##	762595000R0	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	2,59950	221,72	576,36
		103,98*0,025		2,59950		
##	762811210RT	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	120,00000	239,35	28 722,00
		oprava stropu 1np : 40*1		40,00000		
		oprava stropu 2np : 40*1		40,00000		
		oprava stropu 3np : 40*1		40,00000		
##	762811811R0	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	120,00000	43,60	5 232,00
		oprava stropu 1np : 40*1		40,00000		
		oprava stropu 2np : 40*1		40,00000		
		oprava stropu 3np : 40*1		40,00000		

##	762822120R0	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	120,00000	97,41	11 689,20
		strop 1np oprava : 40		40,00000		
		strop 2np oprava : 40		40,00000		
		strop 3np oprava : 40		40,00000		
##	762822820R0	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	120,00000	73,29	8 794,80
		strop 1np oprava : 40		40,00000		
		strop 2np oprava : 40		40,00000		
		strop 3np oprava : 40		40,00000		
##	762841110RT	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávk řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	197,80000	256,97	50 828,67
		oprava stropu 1np : 40*1		40,00000		
		oprava stropu 2np : 40*1		40,00000		
		STR2 doplnění MW : (3+14,3+2,5+24,6+12,8+4,9+3,8+19,7+32,2)		117,80000		
##	762841812R0	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	197,80000	158,64	31 378,99
		oprava stropu 1np : 40*1		40,00000		
		oprava stropu 2np : 40*1		40,00000		
		STR2 doplnění MW : (3+14,3+2,5+24,6+12,8+4,9+3,8+19,7+32,2)		117,80000		
##	762895000R0	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	11,30500	210,59	2 380,72
		strop 1np oprava : 40*0,2*0,14		1,12000		
		strop 2np oprava : 40*0,2*0,14		1,12000		
		strop 3np oprava : 40*0,2*0,14		1,12000		
		záklap : 120*0,025		3,00000		
		podbití : 197,8*0,025		4,94500		
##	762911111R0	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	136,00000	15,77	2 144,72
		strop 1np oprava : 40*(0,2*2+0,14*2)		27,20000		
		strop 2np oprava : 40*(0,2*2+0,14*2)		27,20000		
		strop 3np oprava : 40*(0,2*2+0,14*2)		27,20000		
		oprava krovu : 80*(0,2*2+0,14*2)		54,40000		
##	NC3	D+M výměna krovu v mansardě pro osazení okna vč.řeziva, ošetření řeziva a spojovacího mat	kpl	1,00000	7 833,67	7 833,67
##	60511080R	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=4-6 m	m3	6,44000	6 759,36	43 530,28
		strop 1np oprava : 40*0,2*0,14		1,12000		
		strop 2np oprava : 40*0,2*0,14		1,12000		
		strop 3np oprava : 40*0,2*0,14		1,12000		
		oprava krovu : 80*0,2*0,14		2,24000		
		Koeficient : 0,15		0,84000		
		Koeficient :				
##	998762102R0	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	t	10,87584	1 624,43	17 667,04
Díl 764 Konstrukce klempířské						81 659,32
##	764816412R0	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 125 mm	m	50,86000	245,84	12 503,42
		12,715*4		50,86000		
##	764813140R0	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 400 mm	m	19,05000	437,88	8 341,61
		štít vikýřů : 3*2*0,375		2,25000		
		3*2*0,3		1,80000		
		stěny vikířů : 3*2*2		12,00000		
		3*2*0,5		3,00000		
##	764813830R0	Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše	m2	8,00000	1 809,96	14 479,68
		4+4		8,00000		
##	764819213R0	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	16,00000	588,17	9 410,72
		7+9		16,00000		
##	764815212R0	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	21,50000	401,70	8 636,55
##	764815812R0	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	2,00000	582,60	1 165,20
##	764893128R0	Střešní světlík, rozměr 450 x 550 mm	kus	2,00000	4 366,77	8 733,54
		1+1		2,00000		
##	764816115R0	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 150 mm	m	0,90000	410,97	369,87
		09 : 0,45		0,45000		

010 : 0,45			0,45000			
##	764816125RO	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm	m	2,00000	428,61	857,22
fasáda řísa nad okny 2np : 4*0,5			2,00000			
##	764816134RO	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm	m	9,62000	695,78	6 693,40
02 : 2*1,2			2,40000			
04 : 2*1			2,00000			
05 : 4*1			4,00000			
06 : 1,22			1,22000			
##	764816160RO	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 600 mm	m	6,21000	800,61	4 971,79
07 : 3*1,15			3,45000			
08 : 0,92*3			2,76000			
##	764331831RO	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	22,60000	32,47	733,82
lemování štítu : (7+7,8+7,8)			22,60000			
##	764339831RO	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	8,00000	97,41	779,28
4+4			8,00000			
##	764352812RO	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, nad 45°	m	21,43500	57,52	1 232,94
12,715+8,72			21,43500			
##	764362812RO	Demontáž střešního okna, hladká krytina, nad 45°	kus	2,00000	76,07	152,14
demontáž světlíků : 1+1			2,00000			
##	764410850RO	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	0,90000	61,23	55,11
09 : 0,45			0,45000			
010 : 0,45			0,45000			
##	764410880RO	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	15,83000	68,65	1 086,73
02 : 2*1,2			2,40000			
04 : 2*1			2,00000			
05 : 4*1			4,00000			
06 : 1,22			1,22000			
07 : 3*1,15			3,45000			
08 : 0,92*3			2,76000			
##	764454802RO	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	16,00000	45,46	727,36
7+9			16,00000			
##	998764102RO	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,31837	2 289,60	728,94
Díl 765 Krytiny tvrdé			442 466,67			
##	765311810RO	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	122,50000	114,11	13 978,48
50% z plochy do suti : 0,5*(174+56+15)			122,50000			
##	765311813RO	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	122,50000	115,03	14 091,18
50% z plochy do suti : 0,5*(174+56+15)			122,50000			
##	765318861RO	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr. malty, do suti	m	13,80000	42,67	588,85
13,8			13,80000			
##	765311511RU	Krytina z bobrovek, střeš jedn., šupinová, na sucho režné tašky kulatý řez vč. doplňkových tašek	m2	129,28000	1 374,87	177 743,19
50% z plochy : 0,5*(174+56+15)			122,50000			
odečet do malty : (7+7,8+7,8)*0,3			6,78000			
##	765311514RU	Krytina z bobrovek, střeš jedn., korunová, do malty režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	6,78000	1 029,76	6 981,77
lemování štítu : (7+7,8+7,8)*0,3			6,78000			
##	765319121RO	Montáž krytiny z bobrovky střeš složit. na sucho	m2	122,50000	433,24	53 071,90
50% z plochy : 0,5*(174+56+15)			122,50000			
##	765311583RO	Bobrovka - přiležání a uchycení tašek	m	22,60000	290,37	6 562,36
lemování štítu : (7+7,8+7,8)			22,60000			
##	765311585RO	Nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	2,00000	8 972,90	17 945,80
##	765311591RT	Bobrovka - příplatek za sklon přes 30 do 45° upevnění tašek konvexními pozinkovaným hřebíky	m2	189,00000	37,11	7 013,79

		174+15			189,0000		
##	765311592RT	Bobrovka - příplatek za sklon přes 60 do 75° upevnění tašek konvexními pozink. hřebíky	m2	56,00000	77,00	4 312,00	
		mansardy : 56		56,00000			
##	765311722RO	Větrací mřížka 2000 univerzální	m	25,43000	287,59	7 313,41	
		přechod střecha, mansarda : 12.715+12.715		25,43000			
##	765311723RO	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	21,43500	57,52	1 232,94	
		8,72+12,715		21,43500			
##	765311731RO	Mříž sněholamu UNI 300x20 cm, vč. držáků, barva 30/3	kus	10,00000	4 377,91	43 779,10	
				10,00000			
##	765319131RO	Přípl. za sklon pro m.zastř.bobrou přes 35° do 45°	m2	122,50000	94,62	11 590,95	
		50% z plochy : 0,5*(174+56+15)		122,50000			
##	765311539RO	Hřeben bobrovka, hřebenáč č.4, větr.pás hliník	m	13,80000	1 205,11	16 630,52	
##	765799315RO	Příplatek za sklon od 30° do 45°, fólie	m2	245,00000	10,20	2 499,00	
		174+56+15		245,00000			
##	765799311RL	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojiu podstřešní difúzní fólie	m2	245,00000	179,05	43 867,25	
		174+56+15		245,00000			
##	998765102RO	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	10,15455	1 306,23	13 264,18	
Díl 766		Konstrukce truhlářské				1 358 470,12	
##	766441111RO	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt	m2	10,40000	1 265,41	13 160,26	
		202 podlaha pavlač : 10,4		10,40000			
##	766601211RO	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	79,65000	302,43	24 088,55	
		02 : 2*(1,2*2+2,26*2)		13,84000			
		03 : 1*2+2,69*2		7,38000			
		04 : (1,5*2+1*2)*2		10,00000			
		05 : (1*2+1,55*2)*4		20,40000			
		06 : 1,22*2+1,47*2		5,38000			
		07 : (1,15*2+1,05*2)*3		13,20000			
		08 : (0,92*2+1,31)*3		9,45000			
##	766621262RO	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 0,81 m2	kus	2,00000	1 440,74	2 881,48	
		09 : 1		1,00000			
		10 : 1		1,00000			
##	766622235RO	Okna komplet.otvírává do rámu, 2kříd.nad 2,10 m2	kus	2,00000	1 437,03	2 874,06	
		02 : 2		2,00000			
##	766622244RO	Okna komplet.otvírává do rámu, 3kříd.do 2,50 m2	kus	9,00000	1 437,96	12 941,64	
		04 : 1+1		2,00000			
		06 : 1		1,00000			
		07 : 3		3,00000			
		08 : 3		3,00000			
##	766623044RO	Okna zdvojená otvírává,do konstr.3kříd.do 2,50 m2	kus	4,00000	2 128,17	8 512,68	
		05 : 4		4,00000			
##	766711021RT	Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a hmoždinky	m	7,38000	782,06	5 771,60	
		03 : 1*2+2,69*2		7,38000			
##	766662312RO	Montáž dveří do rámu,z tvr.dřeva,1kř. do 80 cm	kus	4,00000	1 495,48	5 981,92	
		d6 : 2		2,00000			
		dveře pod schody : 1		1,00000			
		dveře 301 : 1		1,00000			
##	766666114RO	Montáž obložkové zárubně dveří posuvných, osazení závěsu, 2kř.	kus	2,00000	2 497,41	4 994,82	
		D3 : 1+1		2,00000			
##	766670011RO	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	18,00000	2 250,64	40 511,52	
		D1 : 1+3+3		7,00000			
		D2 : 1+2		3,00000			
		D4 : 2+2		4,00000			
		D5 : 2+2		4,00000			

##	766670021R0	Montáž kliky a štítku	kus	26,00000	631,77	16 426,02
		D3 : (1+1)*2		4,00000		
		D1 : 1+3+3		7,00000		
		D2 : 1+2		3,00000		
		D4 : 2+2		4,00000		
		D5 : 2+2		4,00000		
		d6 : 2		2,00000		
		dveře pod schody : 1		1,00000		
		dveře 301 : 1		1,00000		
##	766812830R0	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	4,00000	453,65	1 814,60
		221 : 1		1,00000		
		211 : 1		1,00000		
		311 : 1		1,00000		
		321 : 1		1,00000		
##	NC1	Renovace původních dveří vč zárubní, nové kování vč zasklení nadsvětlíku a povrchové úpravy okop plech dle popisu v PD	ks	2,00000	72 362,10	144 724,20
		01 : 2		2,00000		
##	NC2	D+M dřevěné obložení zazděných prvků vč povrchové úpravy dle popisu v PD	ks	2,00000	7 823,47	15 646,94
		D6 : 2		2,00000		
##	T66 OS1	Dřevěné špaletové okno 1000x1550 mm dvoukřídle otevíravé+výklop dle popisu v PD	ks	4,00000	63 062,54	252 250,16
		05 : 4		4,00000		
##	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	3,00000	506,53	1 519,59
		d6 : 2		2,00000		
		dveře pod schody : 1		1,00000		
		dveře 301 :				
##	54914621R	Dveřní kování klíč Cr	kus	16,00000	735,67	11 770,72
		D3 : 1+1		2,00000		
		D1 : 1+3+3		7,00000		
		D2 : 1+2		3,00000		
		D4 : 2+2		4,00000		
##	54914635RX	Dveřní madlo mušle	kus	4,00000	1 127,18	4 508,72
		D3 : (1+1)*2		4,00000		
##	549146401R	Bezpečnostní kování BK RX802-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík nerez mat	kus	4,00000	2 129,10	8 516,40
		D5 : 2+2		4,00000		
##	61110301RX	Okno dřevěné "S" 1kříd. OS1 450x890	kus	1,00000	12 424,95	12 424,95
		09 : 1		1,00000		
##	61110304RX	Okno dřevěné "S" 1kříd. OS1 450x980	kus	1,00000	12 921,26	12 921,26
		010 : 1		1,00000		
##	61110322RX	Okno dřevěné "S" 2kříd. OS 920x1310	kus	3,00000	24 508,48	73 525,44
		08 : 3		3,00000		
##	61110325RX	Okno dřevěné "S" 2kříd. OS 1150x1050	kus	3,00000	24 508,48	73 525,44
		07 : 3		3,00000		
##	61110341RX	Okno dřevěné "S" OSS3 1220x1470 poutec	kus	1,00000	26 700,69	26 700,69
		06 : 1		1,00000		
##	61110341RY	Okno dřevěné "S" OSS3 1000x1500 poutec	kus	2,00000	26 346,30	52 692,60
		04 : 1+1		2,00000		
##	61110342RX	Okno dřevěné "S" OSS3 1200x2260 poutec	kus	2,00000	31 299,37	62 598,74
		02 : 2		2,00000		
##	61110354RX	Dveře dřev. vchodové 1kříd. s nadsvětlíkem 1000x2690 dle popisu v PD	kus	1,00000	30 026,55	30 026,55
		03 : 1		1,00000		
##	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm 16 dekorů	kus	10,00000	7 018,20	70 182,00
		D1 : 1+3+3		7,00000		
		D2 : 1+2		3,00000		
##	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm 16 dekorů	kus	4,00000	7 018,20	28 072,80
		D4 : 2+2		4,00000		
##	61165612R	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm CPL 0,2	kus	4,00000	10 241,09	40 964,36
		D5 : 2+2		4,00000		
##	61169501R	Dveře posuvné na stěnu 60-90x197 jednokřídle, včetně vodící lišty	kus	4,00000	7 824,39	31 297,56
		D3 : 2*(1+1)		4,00000		

##	61173131R	Dveře vchodové plné palubkové 70x197 cm model C	kus	4,00000	16 884,49	67 537,96
		d6 : 2		2,00000		
		dveře pod schody : 1		1,00000		
		dveře 301 : 1		1,00000		
##	61181104R	Zárubeň obklad. protipožární š. 90 cm/st. 8-30 cm fólie. požární odolnost 30 minut	kus	4,00000	8 974,76	35 899,04
		D5 : 2+2		4,00000		
##	61181511R	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	10,00000	7 823,47	78 234,70
		d1 : 1+3+3		7,00000		
		d2 : 1+2		3,00000		
##	61181512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	4,00000	8 227,01	32 908,04
		d4 : 4		4,00000		
##	61181557R	Zárubeň obložková NORMAL š. 150 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	2,00000	14 956,68	29 913,36
		d3 : 1+1		2,00000		
##	611981861R	Prkno terasové dřevěné Modřín 30x120 mm na pohledové straně hladké	m2	11,96000	1 494,55	17 874,82
		202 podlaha pavlač : 10,4		10,40000		
		Koeficient : 0,15		1,56000		
		Koeficient :				
##	998766102R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,74332	1 304,37	2 273,93
Díl 767 Konstrukce zámečnické					47 906,90	
##	767662110R0	Demontáž mříží pevných - šroubováním	m2	9,85400	388,71	3 830,35
		1np : 1,2*2,26		2,71200		
		1*2,26		2,26000		
		1,2*2,26		2,71200		
		1,24*1,75		2,17000		
##	767200001RA	Schodišťové, madlo, nerez	m	13,68000	3 221,97	44 076,55
		vn schodiště 1np : 1,56+1,56+3,72		6,84000		
		vn schodiště 2np : 1,56+1,56+3,72		6,84000		
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady					225 234,02	
##	771101210RT	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	100,77800	56,59	5 703,03
		101 : 3,9		3,90000		
		102 : 2,6*1,03		2,67800		
		111 : 2,5		2,50000		
		112 : 11,6		11,60000		
		113 : 31,7		31,70000		
		114 : 20,5		20,50000		
		115 : 2,3		2,30000		
		201 : 3,9		3,90000		
		213 : 3,4		3,40000		
		223 : 2		2,00000		
		224 : 3,2		3,20000		
		225 : 1,3		1,30000		
		301 : 3		3,00000		
		313 : 3,4		3,40000		
		323 : 2,7		2,70000		
		324 : 1,4		1,40000		
		325 : 1,3		1,30000		
##	771212113R0	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	100,77800	600,23	60 489,98
		101 : 3,9		3,90000		
		102 : 2,6*1,03		2,67800		
		111 : 2,5		2,50000		
		112 : 11,6		11,60000		
		113 : 31,7		31,70000		
		114 : 20,5		20,50000		
		115 : 2,3		2,30000		
		201 : 3,9		3,90000		
		213 : 3,4		3,40000		

	223 : 2		2,00000			
	224 : 3,2		3,20000			
	225 : 1,3		1,30000			
	301 : 3		3,00000			
	313 : 3,4		3,40000			
	323 : 2,7		2,70000			
	324 : 1,4		1,40000			
	325 : 1,3		1,30000			
##	771475014R0	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	76,52500	145,65	11 145,87
	101 :		2,95000			
	1,2+0,3+0,28+0,29+0,31+0,29+0,11+0,17					
	102 : 2,6*2+1,03*2-0,7		6,56000			
	111 :		4,41000			
	0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13					
	112 :		7,54500			
	0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64					
	113 :		20,09000			
	3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+1,3+0,64+0,49+0,29					
	114 :		20,51000			
	1,29+1,41+0,14+0,85+1,6+1,6+2,56+0,7+0,7+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,3					
	201 :		2,93000			
	0,26+0,26+0,32+0,31+0,31+0,43+0,16+0,4+0,32+0,16					
	225 : 1*2+1,3*2-0,8		3,80000			
	301 :		3,79000			
	1,03+1,03+0,92+0,63+0,15+1,03+0,11+0,55+0,14+0,9*2					
	324 : 1*2+1,37*2-0,8		3,94000			
##	771479001R0	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	76,52500	106,69	8 164,45
	101 :		2,95000			
	1,2+0,3+0,28+0,29+0,31+0,29+0,11+0,17					
	102 : 2,6*2+1,03*2-0,7		6,56000			
	111 :		4,41000			
	0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13					
	112 :		7,54500			
	0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64					
	113 :		20,09000			
	3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+1,3+0,64+0,49+0,29					
	114 :		20,51000			
	1,29+1,41+0,14+0,85+1,6+1,6+2,56+0,7+0,7+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,3					
	201 :		2,93000			
	0,26+0,26+0,32+0,31+0,31+0,43+0,16+0,4+0,32+0,16					
	225 : 1*2+1,3*2-0,8		3,80000			
	301 :		3,79000			
	1,03+1,03+0,92+0,63+0,15+1,03+0,11+0,55+0,14+0,9*2					
	324 : 1*2+1,37*2-0,8		3,94000			
##	771578011R0	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	182,01900	64,01	11 651,04
	obklady rohy :					
	213 : 2,1*4		8,40000			
	223 : 2,1*4		8,40000			
	224 : 2,1*5		10,50000			
	225 : 2,1*4		8,40000			
	313 : 2,1*4		8,40000			
	323 : 2,1*5		10,50000			
	325 : 2,1*4		8,40000			
	dlažba :					
	101 :		2,95000			
	1,2+0,3+0,28+0,29+0,31+0,29+0,11+0,17					
	102 : 2,6*2+1,03*2-0,7		6,56000			

111 : 4,41000
0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13
112 : 7,54500
0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64
113 : 20,09000
3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+1,3+0,64+0,49+0,29
114 : 20,51000
1,29+1,41+0,14+0,85+1,6+1,6+2,56+0,7+0,7+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,3
201 : 2,93000
0,26+0,26+0,32+0,31+0,31+0,43+0,16+0,4+0,32+0,16
225 : 1*2+1,3*2-0,8 3,80000
301 : 3,79000
1,03+1,03+0,92+0,63+0,15+1,03+0,11+0,55+0,14-0,9*2
324 : 1*2+1,37*2-0,8 3,94000
115 : (1,5*4-0,8) 5,20000
213 : (2*2+1,5*2-0,8) 6,20000
223 : (1,986*2+0,99*2-0,8) 5,15200
224 : (1,635+1,988+1,04+1,3+1,04-0,8) 6,20300
313 : (1,5*2+2,032*2-0,8) 6,26400
323 : (1,04+1,05+1+1,677+1,768-0,8) 5,73500
324 : (1*2+1,37*2-0,8) 3,94000
325 : (1,3*2+1*2-0,8) 3,80000

##	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně keram. dlažba	m2	100,77800	12,99	1 309,11
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------

101 : 3,9 3,90000
102 : 2,6*1,03 2,67800
111 : 2,5 2,50000
112 : 11,6 11,60000
113 : 31,7 31,70000
114 : 20,5 20,50000
115 : 2,3 2,30000
201 : 3,9 3,90000
213 : 3,4 3,40000
223 : 2 2,00000
224 : 3,2 3,20000
225 : 1,3 1,30000
301 : 3 3,00000
313 : 3,4 3,40000
323 : 2,7 2,70000
324 : 1,4 1,40000
325 : 1,3 1,30000

##	597642062R	Dlažba keramická 300x600x9 mm R9-13	m2	124,69508	1 002,85	125 050,46
----	------------	-------------------------------------	----	-----------	----------	------------

101 : 3,9 3,90000
102 : 2,6*1,03 2,67800
111 : 2,5 2,50000
112 : 11,6 11,60000
113 : 31,7 31,70000
114 : 20,5 20,50000
115 : 2,3 2,30000
201 : 3,9 3,90000
213 : 3,4 3,40000
223 : 2 2,00000
224 : 3,2 3,20000
225 : 1,3 1,30000
301 : 3 3,00000
313 : 3,4 3,40000
323 : 2,7 2,70000
324 : 1,4 1,40000
325 : 1,3 1,30000
soklík : 76,525*0,1 7,65250
Koeficient : 0,15 16,26458

##	998771102R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	2,56801	669,81	1 720,08
Díl 776		Podlahy povlakové				366 890,43
##	775413030R0	Montáž podlahové lišty na klipy	m	186,62600	94,62	17 658,55

PDL3 STR1 :

211 :	11,44500
4,37+1,69+0,22+0,15+0,16+0,17*2+2,1+0,9	
15+1.9+1.9-1.5-0.8	
212 : 0,75+0,811+0,1+0,1	1,76100
214 : 2,1+1,11+5,97+3,66+0,15*2+5,56	18,70000
221 :	12,67000
3,01+2,84+0,44*2+2,63+0,22+0,22+1,2+1+	
1 47-0 8	
222 : 2+1,65+0,1+1,05+1,04+1,98	7,82000
226 :	17,83000
6,52+2,55+2,74+2,73+0,44+1,07+1,18+0,3*	
2	
227 :	22,05000
0,65+3,51+6,23+0,96+1,05+1,21+1,05+0,58	
+2.8+2.81+0.3*4	
311 :	13,85200
2,27+2+0,08+3,02+2,032+1,9+1,9+1,05+2,8-	
0.8-0.9-1.5	
312 : 1,7+0,944+0,85+1,7-1,5	3,69400
314 :	19,60200
2,132+1,41+5,96+5,45+1,7+0,3*2+1,25+1,1	
321 :	12,63200
3,565+1,707+1,4+1,2+0,3+1,43+1,06+1,69+	
5.28-0.8*4-0.9*2	
322 : 0,98*2+1,685*2-0,8	4,53000
326 :	18,36000
6,71+2,01+0,34+0,46+2,69+2,54+0,24+1,22	
+0 3*2+1 46+0 99-0 9	
327 :	21,68000
6,21+0,4+0,99+1,64+1,01+0,55+0,32+0,51+	
2,8+0,8+2,63+2,58+1,22+0,3*2+1,22-0,9*2	

##	776101101R0	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak podlahy	m2	209,10000	7,42	1 551,52
----	-------------	---	----	-----------	------	----------

PDL3 STR1 :

211 : 13,3	13,30000
212 : 1,3	1,30000
214 : 23,8	23,80000
221 : 12,9	12,90000
222 : 4,8	4,80000
226 : 17	17,00000
227 : 31	31,00000
311 : 13,2	13,20000
312 : 1,5	1,50000
314 : 22,8	22,80000
321 : 14	14,00000
322 : 1,6	1,60000
326 : 19,7	19,70000
327 : 32,2	32,20000

##	776101121R0	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	209,10000	25,98	5 432,42
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------

PDL3 STR1 :

211 : 13,3	13,30000
212 : 1,3	1,30000
214 : 23,8	23,80000
221 : 12,9	12,90000
222 : 4,8	4,80000
226 : 17	17,00000
227 : 31	31,00000
311 : 13,2	13,20000
312 : 1,5	1,50000
314 : 22,8	22,80000
321 : 14	14,00000
322 : 1,6	1,60000
326 : 19,7	19,70000

327 : 32,2			32,20000			
##	776511810RO	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	223,00000	45,46	10 137,58
201 : 3,9			3,90000			
211 : 14,2			14,20000			
213 : 25			25,00000			
221 : 11,7			11,70000			
222 : 7,5			7,50000			
223 : 1,2			1,20000			
225 : 17			17,00000			
226 : 31			31,00000			
301 : 3			3,00000			
311 : 14,3			14,30000			
313 : 24,6			24,60000			
321 : 12,8			12,80000			
322 : 4,9			4,90000			
324 : 19,7			19,70000			
325 : 32,2			32,20000			
##	776521200RV	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm	m2	209,10000	1 378,60	288 265,32
PDL3 STR1 :						
211 : 13,3			13,30000			
212 : 1,3			1,30000			
214 : 23,8			23,80000			
221 : 12,9			12,90000			
222 : 4,8			4,80000			
226 : 17			17,00000			
227 : 31			31,00000			
311 : 13,2			13,20000			
312 : 1,5			1,50000			
314 : 22,8			22,80000			
321 : 14			14,00000			
322 : 1,6			1,60000			
326 : 19,7			19,70000			
327 : 32,2			32,20000			
##	5537030122R	Lišta ukončovací 2,7 m	kus	79,48885	543,64	43 213,32
186,626/2,7			69,12074			
Koeficient : 0,15			10,36811			
Koeficient :						
##	998776102RO	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	1,06739	591,89	631,78
Díl 781			Obklady keramické			142 667,58
##	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	95,61290	49,17	4 701,29
115 : 2,1*(1,5*4-0,8)			10,92000			
213 : 2,1*(2*2+1,5*2-0,8)			13,02000			
223 : 2,1*(1,986*2+0,99*2-0,8)			10,81920			
224 : 2,1*(1,635+1,988+1,04+1,3+1,04-0,8)			13,02630			
211 : 0,5*3,015			1,50750			
221 : 0,5*3,016			1,50800			
313 : 2,1*(1,5*2+2,032*2-0,8)			13,15440			
323 : 2,1*(1,04+1,05+1+1,677+1,768-0,8)			12,04350			
324 : 2,1*(1*2+1,37*2-0,8)			8,27400			
325 : 2,1*(1,3*2+1*2-0,8)			7,98000			
311 : 0,5*3,02			1,51000			
321 : 0,5*3,7			1,85000			
##	781415016RT	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	95,61290	690,22	65 993,94
115 : 2,1*(1,5*4-0,8)			10,92000			
213 : 2,1*(2*2+1,5*2-0,8)			13,02000			
223 : 2,1*(1,986*2+0,99*2-0,8)			10,81920			
224 : 2,1*(1,635+1,988+1,04+1,3+1,04-0,8)			13,02630			
211 : 0,5*3,015			1,50750			
221 : 0,5*3,016			1,50800			
313 : 2,1*(1,5*2+2,032*2-0,8)			13,15440			
323 : 2,1*(1,04+1,05+1+1,677+1,768-0,8)			12,04350			

		324 : 2,1*(1*2+1,37*2-0,8)		8,27400		
		325 : 2,1*(1,3*2+1*2-0,8)		7,98000		
		311 : 0,5*3,02		1,51000		
		321 : 0,5*3,7		1,85000		
##	781419706R0	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	95,61290	40,82	3 902,92
		115 : 2,1*(1,5*4-0,8)		10,92000		
		213 : 2,1*(2*2+1,5*2-0,8)		13,02000		
		223 : 2,1*(1,986*2+0,99*2-0,8)		10,81920		
		224 : 2,1*(1,635+1,988+1,04+1,3+1,04-0,8)		13,02630		
		211 : 0,5*3,015		1,50750		
		221 : 0,5*3,016		1,50800		
		313 : 2,1*(1,5*2+2,032*2-0,8)		13,15440		
		323 : 2,1*(1,04+1,05+1+1,677+1,768-0,8)		12,04350		
		324 : 2,1*(1*2+1,37*2-0,8)		8,27400		
		325 : 2,1*(1,3*2+1*2-0,8)		7,98000		
		311 : 0,5*3,02		1,51000		
		321 : 0,5*3,7		1,85000		
##	597813741R	Obkládačka 30x60 dle výběru investora	m2	109,95484	603,94	66 406,13
		115 : 2,1*(1,5*4-0,8)		10,92000		
		213 : 2,1*(2*2+1,5*2-0,8)		13,02000		
		223 : 2,1*(1,986*2+0,99*2-0,8)		10,81920		
		224 : 2,1*(1,635+1,988+1,04+1,3+1,04-0,8)		13,02630		
		211 : 0,5*3,015		1,50750		
		221 : 0,5*3,016		1,50800		
		313 : 2,1*(1,5*2+2,032*2-0,8)		13,15440		
		323 : 2,1*(1,04+1,05+1+1,677+1,768-0,8)		12,04350		
		324 : 2,1*(1*2+1,37*2-0,8)		8,27400		
		325 : 2,1*(1,3*2+1*2-0,8)		7,98000		
		311 : 0,5*3,02		1,51000		
		321 : 0,5*3,7		1,85000		
		Koeficient : 0,15		14,34194		
		Koeficient :				
##	998781102R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	2,47298	672,59	1 663,30
Díl 783		Nátěry		14 197,10		
##	783612100R0	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	70,40000	189,25	13 323,20
		podlaha pavláč : 10,4		10,40000		
		nátěr dřevěná konstrukce pavláč : 60		60,00000		
##	783824120R0	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	3,00000	291,30	873,90
		podlaha :				
		103 : 1,6		1,60000		
		203 : 1,4		1,40000		
Díl 784		Malby		167 998,36		
##	784402801R0	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	862,99975	37,11	32 025,92
		101 :		20,51280		
		3,08*(1,37+0,29+0,28+0,3+1,2+0,34+0,38+0,7+0,17+0,92+0,11+0,29+0,31)-1,2-2,65-0,7*1,82-0,92*1,95		-6,91800		
		102 : 3,08*(2,6*2+1,03*2)-0,7*1,82		21,08680		
		111 :		15,12740		
		3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-1,28*2,27		24,27540		
		112 :		24,27540		
		3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0,17+0,64)-1,28*2,27		55,08120		
		113 :		55,08120		
		3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,240+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-0,8*1,97-1,2*2,6-1*2,6-1,2*2,6		55,95000		
		114 :		55,95000		
		2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-1,24*1,75-0,7*1,94-0,9*2+2*(0,7+0,7)+0,7*0,9				

průjezd : 89,24109
 $3,67 \cdot (0,83 + 8,58 + 2,01 + 0,14 + 0,2 + 4,5 + 0,84 + 1,05 + 0,84 + 1,81 + 1,23 + 0,38 + 0,14) + 0,19 \cdot (3,045 + 3,19) + 3,48 \cdot (0,5 + 0,49 + 0,14 + 0,15 + 0,33 + 0,34 + 0,14) + 0,194 \cdot (0,22 + 0,14) + 0,22 \cdot 0,84 + 0,4 \cdot (2,69 \cdot 2) + 0,4 \cdot 1,23 - 0,92 \cdot 1,94 - 0,81 \cdot 1,75 - 0,8 \cdot 1,1$
 strop průjezd : 39,42 39,42000
 schodiště 1 np : 37,42718
 $(3,62) \cdot (1,57 \cdot 2 + 0,38 + 1,55 + 3,719 + 1,55)$
 schodiště 2 np : 37,42718
 $(3,62) \cdot (1,57 \cdot 2 + 0,38 + 1,55 + 3,719 + 1,55)$
 201 : 11,11320
 $2,88 \cdot (0,16 + 0,9 + 0,15 + 0,26 + 0,26 + 0,32 + 1,2 + 0,43 + 0,16 + 0,9 + 0,4 + 0,3) + 0,31 \cdot (1,2 + 2,85 \cdot 2) - 0,9 \cdot 1,97 - 0,9 \cdot 1,96 - 1 \cdot 2 \cdot 2 \cdot 63$
 211 : 25,15720
 $2,88 \cdot (0,16 + 1,23 + 2,99 + 2,48 + 1,09 + 1,22) + 0,2 \cdot (1,23 + 2,16 \cdot 2) + 0,2 \cdot (1,22 + 2 \cdot (1,47 + 0,93)) - 1 \cdot 2 \cdot 2 \cdot 1,47 - 0,9 \cdot 1,97$
 212 : 8,98560
 $2,88 \cdot (1,71 + 1,41)$
 213 : 46,44080
 $2,88 \cdot (6,31 + 6,39 + 1,18 + 1,05 + 1,43) + 0,15 \cdot (1 + 2 \cdot (1,54 + 0,84)) - 1 \cdot 1,54$
 221 : 25,32560
 $2,88 \cdot (2,63 + 0,17 + 0,22 + 1,2 + 1 + 1,32 + 0,45 + 1,1 + 1,13) + 0,4 \cdot (1,1 + 2,07 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,95 - 0,9 \cdot 1,96$
 222 : 16,12800
 $2,88 \cdot (0,35 + 0,62 + 2,17 + 2,46)$
 223 : 6,16320
 $2,88 \cdot (1,43 + 0,14 + 0,57)$
 224 : 6,27840
 $2,88 \cdot (1,45 + 0,73)$
 225 : 51,05390
 $2,88 \cdot (2,55 + 6,52 + 2,74 + 0,95 + 2,73 + 0,44 + 1,07 + 1,18) + 0,3 \cdot (1,07 + 2 \cdot (1,55 + 0,86)) - 0,8 \cdot 1,96 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,55$
 226 : 44,06960
 $2,88 \cdot (3,51 + 0,8 + 0,65 + 2,81 + 0,8 + 2,8 + 0,58 + 1,05 + 1,21 + 1,05 + 0,96) + (0,3 \cdot (1,05 + 2 \cdot (1,55 + 0,86))) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,96 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,55 \cdot 2$
 301 : 12,21360
 $2,64 \cdot (1,03 + 0,08 + 1,03 + 0,92 + 0,63 + 0,15 + 1,03 + 0,11 + 0,55 + 0,14) + 0,3 \cdot (0,92 + 2 \cdot (1,31 + 0,9)) - 0,9 \cdot 2 \cdot 1,31 - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2$
 311 : 24,06160
 $2,64 \cdot (0,25 + 0,36 + 0,3 + 0,78 + 0,3 + 0,22 + 0,91 + 0,98 + 1,73 + 2,94 + 0,8) + 0,3 \cdot (0,92 + 2 \cdot (1,31 + 0,9)) - 0,9 \cdot 1,97 - 1,31 - 0,8 \cdot 2$
 312 : 7,92000
 $2,64 \cdot (1,74 + 1,26)$
 313 : 40,37580
 $2,64 \cdot (5,96 + 5,45 + 1,7 + 1,25 + 0,11 + 0,5) + 0,4 \cdot (1,25 + 2 \cdot (1,02 + 0,89)) - 1,15 \cdot 1,02$
 321 : 23,82180
 $2,64 \cdot (2,68 + 0,8 + 2,17 + 0,82 + 0,74 + 1,76 + 0,8 + 0,86) - 0,82 \cdot 1,27 - 0,8 \cdot 2 \cdot 2$
 322 : 11,85360
 $2,64 \cdot (0,35 + 0,56 + 1,62 + 1,96)$
 323 : 9,29280
 $2,64 \cdot (1,2 + 2,32)$
 324 : 48,47580
 $2,64 \cdot (2,69 + 0,46 + 0,34 + 2,61 + 6,71 + 1,46 + 1,22 + 0,24 + 2,54 + 0,99) + 0,4 \cdot (1,22 + 2 \cdot (1,08 + 0,9)) - 0,8 \cdot 2 \cdot 2 - 1,14 \cdot 1,09$
 325 : 55,63820
 $2,64 \cdot (6,21 + 0,4 + 0,99 + 1,64 + 1,01 + 0,32 + 0,51 + 2,8 + 0,8 + 2,63 + 2,58 + 1,22 + 1,22) + 0,4 \cdot (1,22 + 2 \cdot (1,09 + 0,9)) - 0,8 \cdot 2 \cdot 2 - 1,14 \cdot 1,09 - 0,99 \cdot 0,96$

##	784161401R0	Penetrace podkladu nátěrem zdivo 1 x	m2	857,47960	25,05	21 479,86
		omítky : 3+898,34605		901,34605		
		odečet 50% plochy obkladu : -0,5*87,7329		-43,86645		
##	784161601R0	Penetrace podkladu nátěrem pro SDK, 1 x	m2	441,32515	27,83	12 282,08
		sdk : 87,0708*2		174,14160		
		3,75		3,75000		
		288,9+18,4		307,30000		
		odečet 50% plochy obkladu : -0,5*87,7329		-43,86645		
##	784165332R0	Malba interiérová disperzní, bílá, bez penetrace, 2x	m2	857,47960	70,50	60 452,31
		omítky : 3+898,34605		901,34605		

odečet 50% plochy obkladu : -0,5*87,7329 -43,86645

##	784165811R0	Malba interiérová disperzní pro SDK, bílá, bez pen., 1 x	m2	882,65030	47,31	41 758,19
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

sdk : 87,0708*2 174,14160

3,75 3,75000

288,9+18,4 307,30000

odečet 50% plochy obkladu : -0,5*87,7329 -43,86645

Koeficient : 1 441,32515

Koeficient :

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			1 146 378,81	
##	979094211R0	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	121,95078	335,83	40 954,73
##	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	243,90157	402,63	98 202,09
##	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2 317,06487	320,98	743 731,48
##	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,95078	18,55	2 262,19
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	121,95078	365,51	44 574,23
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	121,95078	40,82	4 978,03
##	979990112R0	Poplatek za skládku suti	t	121,95078	1 724,62	210 318,75
##	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	121,95078	11,13	1 357,31

Celkem					5 225 784,07	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01a	Průčelní objekt Pošta- byty
R:	2	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl M21		Elektromontáže				1 551 199,36
1	NC01	Vodič CY6 zž	m	20,00000	76,07	1 521,40
2	NC02	Vodič CY10 zž	m	10,00000	88,13	881,30
3	NC03	Vodič CY25 zž	m	15,00000	176,26	2 643,90
4	NC04	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	120,00000	72,36	8 683,20
5	NC05	Kabel CYKY 3Ax1,5	m	250,00000	76,07	19 017,50
6	NC06	Kabel CYKY 3Dx1,5	m	15,00000	76,07	1 141,05
7	NC07	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	565,00000	83,49	47 171,85
8	NC08	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	820,00000	100,19	82 155,80
9	NC09	Kabel CYKY 4Cx1,5	m	65,00000	87,20	5 668,00
10	NC10	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	55,00000	81,64	4 490,20
11	NC11	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	100,00000	104,83	10 483,00
12	NC12	Kabel CYKY 5Cx6	m	20,00000	176,26	3 525,20
13	NC13	Kabel CYKY 5Cx10	m	120,00000	249,55	29 946,00
14	NC14	Kabel CYKY 4Bx35	m	8,00000	671,66	5 373,28
15	NC15	Kabel JYTY 4x1	m	180,00000	50,10	9 018,00
16	NC16	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	10,00000	51,02	510,20
17	NC17	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	10,00000	52,88	528,80
18	NC18	Kabel FTP cat.5E	m	85,00000	46,38	3 942,30
19	NC19	Kabel UTP cat.5E	m	200,00000	41,75	8 350,00
20	NC20	Kabel CHKE-V 3x1,5	m	15,00000	96,48	1 447,20
21	NC21	TV koaxiál KH 21 75 Ohmů	m	100,00000	48,24	4 824,00
22	NC22	Trubka ohebná PVC to 16	m	420,00000	62,16	26 107,20
23	NC23	Trubka ohebná PVC to 23	m	110,00000	67,72	7 449,20
24	NC24	Trubka PE průměr 50	m	50,00000	110,40	5 520,00
25	NC25	Trubka UPRM průměr 25	m	60,00000	83,49	5 009,40
26	NC26	Šňůra HO5 5x2,5	m	16,00000	112,25	1 796,00
27	NC27	Krabice přístrojová KP-KU68/2	ks	192,00000	262,54	50 407,68
28	NC28	Krabice rozvodná KR 97 se svorkovnicí	ks	44,00000	378,51	16 654,44
29	NC29	Krabice do vlhka IP67	ks	7,00000	561,27	3 928,89
30	NC30	Krabice KO 125	ks	2,00000	328,40	656,80
31	NC31	Spínač 1 pólový - IP20	ks	23,00000	303,36	6 977,28
32	NC32	Přepínač střídavý - IP20	ks	36,00000	309,85	11 154,60
33	NC33	Přepínač křížový - IP20	ks	2,00000	339,54	679,08
34	NC34	Spínač 1pól. do vlhka - IP44	ks	2,00000	464,79	929,58
35	NC35	Sporáková přípojka 25A/400V	ks	4,00000	490,76	1 963,04
36	NC36	Tlačítko TOTAL-STOP - červené - zasklené	ks	1,00000	795,97	795,97
37	NC37	Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20	ks	85,00000	346,03	29 412,55
38	NC38	Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20 - dvojité	ks	16,00000	379,44	6 071,04
39	NC39	Zásuvka domovní 230V/16A do vlhka IP44	ks	2,00000	528,80	1 057,60
40	NC40	Zásuvka 400V/16A IP44	ks	1,00000	410,98	410,98
41	NC41	Zapojení ventilátoru VZT	ks	8,00000	119,67	957,36
42	NC42	Autonomní kouřový hlásič	ks	4,00000	759,79	3 039,16
43	NC43	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	12,00000	227,29	2 727,48
44	NC44	Anténní zesilovač STA-Z - komplet vč. multipřepínačů, konektorů, zesilovače, svodičů bleskových proudů apod.	ks	1,00000	44 560,32	44 560,32
45	NC45	Měření intenzity signálu STA	hod.	5,00000	608,58	3 042,90
46	NC46	Zásuvka datová 2x RJ45	ks	6,00000	373,87	2 243,22
47	NC47	Zásuvka TV-R-SAT	ks	6,00000	367,37	2 204,22
48	NC48	Domácí telefon	ks	4,00000	2 157,88	8 631,52
49	NC49	Elektrický zámek, 8-12V AC/DC, nastavitelná západka	ks	1,00000	1 437,97	1 437,97

50	NC50	Zvonkové tablo: 6 tlačítek - hlasitý domácí vrátný, vč. montážní krabice	ks	1,00000	11 433,23	11 433,23
51	NC51	Instalační krabice pro DT	ks	4,00000	526,01	2 104,04
52	NC52	Zvonkové tlačítko	ks	4,00000	491,69	1 966,76
53	NC53	Infrapasivní čidlo	ks	1,00000	2 743,29	2 743,29
54	NC54	Soumrakový spínač	ks	1,00000	2 580,91	2 580,91
55	NC55	Montáž - venkovní čidlo ÚT	ks	4,00000	326,55	1 306,20
56	NC56	Montáž prostorového termostatu ÚT	ks	4,00000	123,38	493,52
57	NC57	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - A	ks	6,00000	4 257,33	25 543,98
58	NC58	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - B	ks	5,00000	4 258,25	21 291,25
59	NC59	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - D	ks	4,00000	1 342,41	5 369,64
60	NC60	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - E	ks	2,00000	1 694,01	3 388,02
61	NC61	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - F	ks	5,00000	1 925,02	9 625,10
62	NC62	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - NO	ks	7,00000	2 485,37	17 397,59
63	NC63	Anténní stožár AT1	ks	1,00000	8 050,77	8 050,77
64	NC64	Anténní systém AM, FM, TV, SAT - komplet	systém	1,00000	24 497,43	24 497,43
65	NC65	Kotvení ATS do krovu	ks	1,00000	11 199,45	11 199,45
66	NC66	Přijímač SAT	ks	1,00000	11 438,80	11 438,80
67	NC67	Konzole pro SAT	ks	1,00000	1 403,64	1 403,64
68	NC68	Přijímač WIFI - dle providera	ks	1,00000	11 898,02	11 898,02
69	NC69	Konzole pro WIFI	ks	1,00000	1 406,43	1 406,43
70	NC70	Rozvaděč měření RE dle specifikace	ks	1,00000	49 687,85	49 687,85
71	NC71	Rozvaděč RC dle specifikace	ks	1,00000	45 605,87	45 605,87
72	NC72	Okružový rozvaděč RB dle specifikace	ks	4,00000	46 461,76	185 847,04
73	NC73	Okružový rozvaděč RSP dle specifikace	ks	1,00000	57 735,81	57 735,81
74	NC74	Datový rozvaděč RACK - komplet, vč. měření	ks	1,00000	19 605,58	19 605,58
75	NC75	Měření datových zásuvek a vypracování měřicího protokolu	hod.	5,00000	608,58	3 042,90
76	NC76	Těsnění požárních prostupů, vč. označení	kpl	1,00000	11 898,97	11 898,97
77	NC77	Dočasné odpojení a zpětné připojení výstražné sirény - řešeno odbornou firmou	kpl	1,00000	16 331,61	16 331,61
78	NC78	Odvoz sutí do 1km vč. uložení na skádce	t	6,00000	934,21	5 605,26
79	NC79	Odvoz sutí do 1km - příplatek za odvoz do 20km	t	6,00000	526,01	3 156,06
80	NC80	Sekání drážek v cihlovém zdivu do 5x5cm	m	1 500,00000	99,26	148 890,00
81	NC81	Stavební připomoci, vrtání, frézování,	hod.	250,00000	718,97	179 742,50
82	NC82	Demontáže stávající EI	hod.	80,00000	624,35	49 948,00
83	NC83	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	8,00000	607,65	4 861,20
84	NC84	Pomocný materiál	blok	1,00000	11 202,27	11 202,27
85	NC85	Přidružené výkony	blok	1,00000	44 327,05	44 327,05
86	NC86	Zjištění stávajících stavů	blok	1,00000	3 500,31	3 500,31
87	NC87	Výchozí revize	blok	1,00000	14 003,07	14 003,07
88	NC88	Plán skutečného provedení	ks	1,00000	2 922,33	2 922,33
89	NC89	Přesuny	blok	1,00000	20 999,95	20 999,95

Celkem

1 551 199,36

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01a	Průčelní objekt Pošta- byty
R:	3	Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 731 KOTELNY						445 502,17
1	7311301x1	Nízkoteplotní teplovodní nástěnný kotel s plynul.modulací výkonu v rozsahu 2,8-16,4kW při teplotě topné vody 50/30°C a v rozsahu 2,5-14,8kW při teplotě topné vody 80/60°C s uzavřenou spalovací	ks	4,00000	60 137,61	240 550,44
2	7311301x2	Ekvitermní regulátor e-BUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování pomocí dalších modulů, podsvícený displej, program pro dovolenou, kabelové	ks	4,00000	9 821,63	39 286,52
3	7311301x3	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v provedení C33x pro vedení nad střechou průměru 60/100mm z trubek plastových svíclé odkouření cca	ks	4,00000	5 641,40	22 565,60
4	7311301x4	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x pro vedení nad střechou průměru 60/100mm z trubek plastových prodlužovací kus délky	ks	5,00000	1 572,77	7 863,85
5	7311301x5	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x pro vedení nad střechou průměru 60/100mm z trubek plastových prodlužovací kus délky	ks	4,00000	1 572,77	6 291,08
6	7311301x6	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x pro vedení nad střechou průměru 80/125mm z trubek plastových prodlužovací kus délky	ks	10,00000	3 441,80	34 418,00
7	7311301x7	Oddělovací prvek pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x průměru 60/100mm	ks	4,00000	1 854,49	7 417,96
8	7311301x8	Koleno 87° pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x průměru 60/100mm	ks	7,00000	1 129,95	7 909,65
9	7311301x9	Koleno 87° s revizním otvorem pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x průměru 60/100mm	ks	4,00000	2 138,37	8 553,48
10	7311301x10	Trubkový upevňovací třmen pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu balení po 5ks	ks	5,00000	1 492,68	7 463,40
11	7311301x11	Montáž koaxiálního potrubí odvodu spalín a přívodu spalovacího vzduchu včetně ukotvení do nově navržených stavebních	ks	4,00000	5 219,29	20 877,16
12	731132491	Montáž kotlů kondenzačních teplovodních spalující palivo zemní plyn o výkonu přes 14 do 20kW	ks	4,00000	5 896,51	23 586,04
13	7311324x1	Uvedení do provozu kondenzačního kotle s ohledem na tepelnou techniku	ks	4,00000	2 063,22	8 252,88
14	998731202	Přesun hmot pro kotelny přes 6m do 12 výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	3,24000	3 230,28	10 466,11
Díl 732 STROJOVNY						209 835,21

15	7322144x1	Stacionární nepřímo ohříváný zásobníkový ohřivač teplé vody centrální objemu 68 litrů energetická třída „B“ z oceli se smaltováním s přípravou teplé vody s nástěnným toplovodním kotlem včetně	ks	4,00000	30 802,62	123 210,48
16	7322144x2	Připojovací skupina s regulací tlaku vody pro zásobníkový ohřivač TV	ks	4,00000	7 799,25	31 197,00
17	7322144x3	Krycí sada připojovacího potrubí nástěnného kotle a zásobníku TV pod	ks	4,00000	6 405,83	25 623,32
18	7322144x4	Hydraulické propojení zásobíkového ohřivače s nástěnným kotlem	ks	4,00000	4 272,10	17 088,40
19	7322144x5	Zásobníkové čidlo propojení ohřivače s nástěnným kotlem	ks	4,00000	712,48	2 849,92
20	7322193x1	Montáž zásobníkového ohřivače stojatého závěsného objemu do 200 litrů	ks	4,00000	1 983,44	7 933,76
21	998732202	Přesun hmot pro strojovny přes 6m výšky do 12m vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	1,59000	1 215,30	1 932,33
Díl 733 ROZVOD POTRUBÍ					133 519,67	
22	733123102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 15x1mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN13801-2 ČSN	m	140,00000	433,24	60 653,60
23	733123103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 18x1mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN13801-2 ČSN	m	50,00000	527,87	26 393,50
24	733123104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 22x1mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN13801-2 ČSN	m	40,00000	643,83	25 753,20
25	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných průměru do 35x1,5mm	m	230,00000	22,26	5 119,80
26	9740311x1	Stavební přípomoci, sekání, zapravení pro potřeby tepelné techniky objekt SO-01	ks	1,00000	12 832,04	12 832,04
27	998733202	Přesun hmot pro rozvod potrubí přes 6m do 12m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	3,39000	816,38	2 767,53
Díl 734 ARMATURY					38 421,34	
28	734209104	Montáž armatur závitových s jedním závitem DN15(1/2")	ks	4,00000	80,71	322,84
29	734209115	Montáž armatur závitových se dvěma závitů DN20(3/4")	ks	2,00000	126,17	252,34
30	7342091x1	Montáž armatur závitových se čtyřmi závitů DN20(3/4")	ks	12,00000	178,12	2 137,44
31	7342216x1	Termostatická hlavice s možností nastavení požadované teploty v místnosti s protimrazovou ochranou s vestavěným paroplynovým čidlem v rozsahu +8 až +28°C s nastavitelným omezením, upevnění	ks	12,00000	324,69	3 896,28
32	734251211	Ventil pojistný pružinový rohový otevírací tlak 0,25MPa včetně montáže DN15(1/2")	ks	4,00000	615,07	2 460,28
33	7342612x1	Sada designového radiátorového ventilu ovládající termostatickou hlavici regulující podle teploty prostředí s ventilem s možností přednastavení, pro dvoutrubkovou soustavu rozteč 50mm. Užívání	ks	4,00000	391,50	1 566,00
34	7342612x2	Svěrné spojky pro napojení radiátorového šroubení DN15(1/2")/15x1mm	ks	8,00000	85,35	682,80
35	7342614x1	Šroubení pro otopná tělesa se spodním připojením VK s možností uzavření a vypouštění připojovací rozteč 50mm rohové včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení	ks	12,00000	500,04	6 000,48
36	7342614x2	Svěrné spojky pro měděné potrubí a šroubení VK otopného tělesa se spodním připojením trubka průměru 15x1mm připojení G3/4"	ks	24,00000	101,12	2 426,88
37	7342614x4	Plnicí a vypouštěcí armatura pro šroubení otopného tělesa VK	ks	1,00000	504,68	504,68

38	7342614x5	Připojovací kus pro připojení tělesa G3/4" a kompaktního šoubení RLV-K	ks	24,00000	64,01	1 536,24
39	734291123	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN10 do 110°C s jedním závitovým připojením včetně montáže DN15(1/2")	ks	8,00000	355,31	2 842,48
40	7342912x1	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu DN20(3/4")	ks	4,00000	1 124,39	4 497,56
41	734292715	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN20(3/4")	ks	4,00000	631,77	2 527,08
42	734421102	Tlakoměr s spevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení rozsah 0-16bar průměru 63mm včetně montáže	ks	4,00000	1 154,07	4 616,28
43	C735001912	Vyregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním	ks	19,00000	108,54	2 062,26
44	998734202	Přesun hmot pro armatury přes 6m výšky do 12m vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	0,27000	331,19	89,42
Díl 735 OTOPNÁ TĚLESA				165 444,66		
45	7351525x1	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité se dvěmi přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 661W	ks	1,00000	7 160,05	7 160,05
46	7351525x2	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité se dvěmi přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 945W	ks	2,00000	8 267,73	16 535,46
47	7351526x1	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění trojitě se třemi přídavnými plochami typ 33 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 944W	ks	2,00000	8 050,65	16 101,30
48	7351526x2	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění trojitě se třemi přídavnými plochami typ 33 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 1175W	ks	2,00000	9 205,63	18 411,26
49	7351526x3	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění trojitě se třemi přídavnými plochami typ 33 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 1070W	ks	1,00000	11 772,60	11 772,60
50	7351526x4	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění trojitě se třemi přídavnými plochami typ 33 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 1484W	ks	1,00000	11 440,01	11 440,01
51	7351526x5	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění trojitě se třemi přídavnými plochami typ 33 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 1484W	ks	1,00000	11 440,01	11 440,01
52	7351526x5	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění trojitě se třemi přídavnými plochami typ 33 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 1295W	ks	2,00000	13 944,35	27 888,70
53	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1140mm	ks	3,00000	398,92	1 196,76
54	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1140mm	ks	8,00000	477,77	3 822,16
55	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1140mm	ks	1,00000	513,95	513,95
56	7351642x1	Ocelové těleso trubkové s krajním spodním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 123W K1 C 1220/500	ks	1,00000	3 009,48	3 009,48
57	7351642x2	Ocelové těleso trubkové s krajním spodním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 527W K1 C 1500/500	ks	3,00000	3 854,63	11 563,89

58	7351642x4	Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP44 délka připojovacího kabelu výkonu 300W jeho osazení je možné jen při dodržení ČSN 33	ks	4,00000	4 953,96	19 815,84
59	7351642x6	Upevňovací sada otopného tělesa trubkového bílé provedení standart	ks	4,00000	220,79	883,16
60	735164511	Montáž otopných těles trubkových na stěnu výšky tělesa do 1500mm	ks	4,00000	282,95	1 131,80
61	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa přes 6m do 12m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	2,39000	1 154,07	2 758,23
Díl M23 ZKOUŠKY POTRUBÍ					15 109,24	
62	230170001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN50	sada	1,00000	3 067,00	3 067,00
63	230170011	Zkouška těsnosti potrubí potvrzená protokolem dle ČSN 06 0310 do DN50	m	230,00000	9,28	2 134,40
64	2301700x1	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následné ochlazení s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3 potrubí do DN50	m	230,00000	5,57	1 281,10
65	2301700x2	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola funkce armatur dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	172,55	172,55
66	2301700x3	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, zařízení, rovnoměrné ohřívání otopných těles dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	24,00000	154,93	3 718,32
67	2301700x4	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, dosažení technických předpokladů dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	24,00000	156,78	3 762,72
68	2301700x5	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce regulačních a měřících zařízení dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	2,00000	159,56	319,12
69	2301700x6	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce správná funkce zabezpečovacího zařízení dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	161,42	161,42
70	2301700x7	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon topné soustavy s ohledem dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	162,35	162,35
71	2301700x8	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon zdroje tepla s ohledem dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	165,13	165,13
72	2301700x9	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola výkonu zdroje tepla pro přípravu teplé vody při max.odběru vody dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	165,13	165,13
Díl 713 TEPELNÉ IZOLACE					6 169,70	
73	7134111X1	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.15mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0.038W/mK	m	140,00000	25,98	3 637,20
74	7134111x2	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.18mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0.038W/mK	m	50,00000	30,61	1 530,50
75	7134111x3	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.22mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0.038W/mK	m	30,00000	33,40	1 002,00
Celkem					1 014 001,99	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01a	Průčelní objekt Pošta- byty
R:	4	Plynoinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl M23		NTL VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU				74 539,19
1	721111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním tvářených za tepla včetně montáže a připevnění DN20	m	40,00000	458,29	18 331,60
2	721111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním tvářených za tepla včetně montáže a připevnění DN25	m	1,00000	498,18	498,18
3	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním tvářených za tepla včetně montáže a připevnění DN32	m	1,00000	594,66	594,66
4	723111206	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním tvářených za tepla včetně montáže a připevnění DN40	m	10,00000	703,20	7 032,00
5	733113115	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN25	ks	4,00000	198,53	794,12
6	723150365	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38,5x2,6mm délky 150mm	m	0,45000	299,64	134,84
7	723150365	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38,5x2,6mm délky 350mm	m	0,35000	308,00	107,80
8	723150365	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38,5x2,6mm délky 400mm	m	0,45000	308,00	138,60
9	723150365	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38,5x2,6mm délky 600mm	m	1,20000	307,07	368,48
10	723150365	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38,5x2,6mm délky 650mm	m	1,30000	306,14	397,98
11	723150368	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 76x3,2mm délky 600mm	m	0,60000	585,38	351,23
12	7231503x1	Vysokoteplotní těsnící tmel pro chráničku s protipožární odolností	ks	1,00000	297,79	297,79
13	723160204	Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochodu DN25(1")	ks	4,00000	2 146,69	8 586,76
14	7232311x1	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu včetně montáže ovládání motýl materiál niklová mosaz DN20(3/4")	ks	4,00000	297,79	1 191,16
15	7232311x3	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu včetně montáže ovládání páka materiál niklová mosaz DN25(1")	ks	4,00000	642,90	2 571,60
16	7232311x2	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu včetně montáže ovládání páka materiál niklová mosaz DN40(6/4")	ks	1,00000	1 389,71	1 389,71
17	723239102	Montáž armatur se dvěma závitů DN20(3/4")	ks	4,00000	109,47	437,88
18	723239103	Montáž armatur se dvěma závitů DN25(1")	ks	4,00000	119,67	478,68
19	723239105	Montáž armatur se dvěma závitů DN40(6/4")	ks	1,00000	183,68	183,68
20	723110x21	Uvedení do provozu nástěnného kotle s ohledem na rozvod zemního plynu	ks	4,00000	1 563,19	6 252,76
21	723110x22	Odvzdušnění a naplnění NTL plynového potrubí	ks	1,00000	368,30	368,30
22	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplach potrubí do DN50	m	52,00000	44,53	2 315,56

23	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN50	ks	1,00000	3 605,99	3 605,99
24	2302300x1	Revize plynoinstalace a vypracování revizní knihy	ks	1,00000	6 900,25	6 900,25
25	2302300x2	Uzemnění venkovního vrchního vedení plynovodu dle ČSN 34 1390	ks	1,00000	627,13	627,13
26	783617611	Krycí nátěr kovového potrubí syntetický dvojnásobný s 1x emailováním standardní antikorozi polomatný povrch žluté barvy potrubí do DN50	m	52,00000	38,04	1 978,08
27	723723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	%	1,04000	462,00	480,48
28	9740311x1	Stavební přípomoci, sekání, zapravení pro potřeby rozvodu NTL plynovodu objekt SO-01	ks	1,00000	8 123,89	8 123,89

Celkem					74 539,19	
---------------	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01a	Průčelní objekt Pošta- byty
R:	5	ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 722		VNITŘNÍ VODOVOD				98 968,79
1	722174002	Potrubí PPR S 3,2/PN 16/SDR 7,4 D 20x2,8 spojované svařováním, včetně dodávky, montáže a příplatku za členitý rozvod, v ceně zahrnut materiál upevňovací, spojovací, těsnící a rovněž tvarové kusy	m	55,00000	296,86	16 327,30
2	722174003	Potrubí PPR S 3,2/PN 16/SDR 7,4 D 25x3,5 spojované svařováním, včetně dodávky, montáže a příplatku za členitý rozvod, v ceně zahrnut materiál upevňovací, spojovací, těsnící a rovněž tvarové kusy	m	28,00000	389,64	10 909,92
3	722174004	Potrubí PPR S 3,2/PN 16/SDR 7,4 D 32x4,4 spojované svařováním, včetně dodávky, montáže a příplatku za členitý rozvod, v ceně zahrnut materiál upevňovací, spojovací, těsnící a rovněž tvarové kusy	m	18,00000	447,16	8 048,88
4	722174005	Potrubí PPR S 3,2/PN 16/SDR 7,4 D 40x5,5 spojované svařováním, včetně dodávky, montáže a příplatku za členitý rozvod, v ceně zahrnut materiál upevňovací, spojovací, těsnící a rovněž tvarové kusy	m	5,00000	554,77	2 773,85
5	722174087	Vodovodní přípojka z polyetylenu HDPE 100, SDR 11 (PN 16) o rozměru 40x3,7 mm, včetně dodávky, montáže a příplatku za rozvod	m	3,00000	667,02	2 001,06
6	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE, tl. 20 - 25 mm DN do 22 mm včetně dodávky a montáže	m	83,00000	44,53	3 695,99
7	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE, tl. 20 - 25 mm DN přes 22 do 45 mm, včetně dodávky a montáže	m	23,00000	53,81	1 237,63
8	722190401	Zřizování přípojek na potrubí - vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	32,00000	268,10	8 579,20
9	NC1	Těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem, DN 110, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	3 246,99	3 246,99
10	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	8,00000	355,31	2 842,48
11	722220111	Armatura s jedním závitem D 20x1/2" - nástěnky pro výtokový ventil, včetně dodávky a montáže	ks	8,00000	320,98	2 567,84
12	722220121	Armatura s jedním závitem D 20x1/2" - nástěnky pro vodovodní baterii, včetně dodávky a montáže	par	5,00000	679,08	3 395,40
13	722220161	Univerzální nástěnný komplet 20x1/2", včetně dodávky a montáže	ks	5,00000	749,59	3 747,95
14	7222201x01	Univerzální nástěnný komplet 25x1/2", včetně dodávky a montáže	ks	2,00000	918,43	1 836,86
15	722224115	Kohout plnicí a vypouštěcí PN 10 jako zkušební armatura před zpětným ventilem VKK DN 15 + součást vodoměr. sestavy, včetně dodávky a montáže	ks	6,00000	397,99	2 387,94
16	NC2	Armatura s jedním závitem vnitřním 3/4", závitová fitinka mosazná v podobě koncového kusu pro napojení plastové hadice průměru 20 mm osazená na pojistný ventil včetně dodávky bez montáže	ks	4,00000	143,79	575,16
17	722229102	Montáž výše uvedené vodovodní armatury s jedním závitem (položka č. 16) G 3/4"	ks	4,00000	235,63	942,52
18	722230114	Kulový uzávěr vody s odvodňovacím ventilem G 5/4". včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	1 619,78	1 619,78

19	722231073	Armatury se dvěma závity G 3/4" - ventily zpětné mosazné, včetně dodávky a montáže	ks	4,00000	464,79	1 859,16
20	722231075	Armatury se dvěma závity G 5/4" - ventily zpětné mosazné, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	1 018,62	1 018,62
21	722232123	Armatury se dvěma závity G 3/4" - kulové kohouty plnopřítokové, včetně dodávky a montáže	ks	16,00000	653,11	10 449,76
22	722232125	Armatury se dvěma závity G 5/4"- kulové kohouty plnopřítokové, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	1 155,00	1 155,00
23	722262225	Podružný byt. vodoměr pro dálkový odečet s přípojevacími závity 3/4" o jmenovitém průtoku Qn 1,5 a jmenovité světlosti DN 20, stavební délka 110 mm, včetně dodávky a montáže	ks	4,00000	853,49	3 413,96
24	722263212	Fakturační vodoměr o jmenovitém průtoku Qn 2,5 a jmenovité světlosti DN 20 s přípojevacími závity 1" , instalovaný v horizontální poloze, vícevrtkový, mokroběžný se zabudovaným filtrem, včetně dodávky	ks	1,00000	2 180,12	2 180,12
25	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového do DN 100	m	109,00000	9,28	1 011,52
26	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	109,00000	7,42	808,78
27	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu; vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech do 6m výšky	t	0,20351	993,49	202,19
28	998722181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,20351	653,17	132,93
Díl 725 ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY					147 742,78	
29	725112182	Keramický kombiklozet s vodorovným odpadem o 100 mm a hlubokým splachováním 3-6 litrů včetně napojovacího odpadního kolene, dl. 670 mm š. 360 mm, výšky sedu 450 mm včetně duroplastového podálky	soubor	4,00000	6 654,56	26 618,24
30	725211601	Keramické umyvadlo oválné š. 500 mm, bez výtokových armatur a krytu na sifon se zápach. uzávěrkou O 32 mm v chromovém provedení, včetně dodávky a montáže	soubor	4,00000	1 778,41	7 113,64
31	725211601	Akrylátová vana se zápachovou uzávěrkou DN 50, bez výtokových armatur, o rozměru 1700/700 mm včetně dodávky a montáže	soubor	2,00000	11 756,01	23 512,02
32	725241142	Akrylátová sprchová vanička, čtverhrubá o rozměru 90/90 cm s integrovaným panelem, rádius 550 mm, včetně zápachové uzávěrky DN 50 pro odtok O 52 mm a instalačních nožiček, hloubka 9 cm, celková	soubor	2,00000	5 827,91	11 655,82
33	725245192	Čtverhrubý sprchový kout kompatibilní s výše zahrnutou akrylátovou vaničkou 90/90, posuvný se stříbřitě lesklým profilem, práve bezpečnostní sklo o tl. 4 mm, čiré, včetně dodávky a montáže	soubor	2,00000	7 970,01	15 940,02
34	725311111	Jednoduchý nerezový dřez s odkapávací plochou 560/480 mm se zápachovou uzávěrkou DN 50, bez výtokových armatur, vestavěný do kuchyňské linky, včetně dodávky a montáže	soubor	4,00000	3 015,07	12 060,28
35	725535211	Pojistný ventil DN 15/DN 20 (10 bar) v rámci pojistné skupiny armatur k zásobníkovému ohříváči vč. dodávky a montáže	soubor	4,00000	566,83	2 267,32
36	7258131x01	Rohový ventil, 1/2" x 3/8", materiál chromovaná mosaz, včetně dodávky bez montáže	soubor	16,00000	165,13	2 642,08
37	7258131x02	Kombinovaný rohový ventil, 1/2" x (3/4" + 3/8"), materiál chromovaná mosaz, včetně dodávky bez montáže	soubor	4,00000	400,77	1 603,08
38	7258131x03	Rohový (pračkový) ventil s filtrem 1/2"x3/4", materiál chromovaná mosaz, včetně dodávky bez montáže	soubor	4,00000	187,39	749,56
39	725819201	Montáž rohového (pračkového) pračkového ventilu 1/2"x3/4" - viz položka č. 10	soubor	4,00000	74,22	296,88

40	725819401	Montáž rohových ventilů s přípojevací trubičkou 1/2"x3/8" - viz položka č. 8 a 9	soubor	20,00000	106,68	2 133,60
41	725821326	Stojánková páková baterie (dřezová) s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm včetně dodávky a montáže	soubor	4,00000	1 822,01	7 288,04
42	725822612	Baterie umyvadelová, stojánková, páková s výpustí, včetně dodávky a montáže	soubor	4,00000	2 468,64	9 874,56
43	725831315	Nástěnná vanová baterie s automatickým přepínačem a sprchou, včetně dodávky a montáže	soubor	2,00000	3 884,34	7 768,68
44	725841354	Nástěnná sprchová (směšovací) baterie se sprchovou růžicí Ø 200 mm a ruční sprchou Ø 100 mm s délkou hadice 1,7 m, sprchový sloup výškově nastavitelný, včetně dodávky a montáže	soubor	2,00000	8 098,03	16 196,06
45	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,03048	495,42	15,10
46	998725181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,03048	255,92	7,80
Díl 721		VNITŘNÍ KANALIZACE				99 923,30
47	721173401	Potrubí z plastových trub (PVC) DN 110, svodné potrubí o jmenovité světlosti, včetně dodávky a montáže	m	3,50000	295,94	1 035,79
48	721173402	Potrubí z plastových trub (PVC) DN 125, svodné potrubí o jmenovité světlosti, včetně dodávky a montáže	m	18,50000	354,38	6 556,03
49	721173403	Potrubí z plastových trub (PVC) DN 160, svodné potrubí o jmenovité světlosti, včetně dodávky a montáže	m	7,00000	444,38	3 110,66
50	721174024	Potrubí z plastových trub (PP), odpadní splaškové potrubí o jmenovité světlosti DN 75 včetně dodávky a montáže	m	11,00000	498,18	5 479,98
51	721174025	Potrubí z plastových trub (PP), odpadní splaškové potrubí o jmenovité světlosti DN 110 včetně dodávky a montáže; Poznámka: v měrných jednotkách zahrnuto rovněž větrací potrubí	m	34,00000	547,35	18 609,90
52	721174041	Potrubí z plastových trub DN32 (PP, HT Systém), přípojevací potrubí, včetně spojovacího a upevňovacího materiálu, včetně dodávky a montáže	m	7,00000	401,70	2 811,90
53	721174042	Potrubí z plastových trub DN40 (PP, HT Systém), přípojevací potrubí, včetně spojovacího a upevňovacího materiálu, včetně dodávky a montáže	m	1,00000	412,83	412,83
54	721174043	Potrubí z plastových trub DN50 (PP, HT Systém), přípojevací potrubí, včetně spojovacího a upevňovacího materiálu, včetně dodávky a montáže	m	35,00000	564,05	19 741,75
55	721174045	Potrubí z plastových trub DN110 (PP, HT Systém), přípojevací potrubí, včetně spojovacího a upevňovacího materiálu, včetně dodávky a montáže	m	5,00000	555,70	2 778,50
56	721194105	Vyměření přípojek na potrubí DN 50 - vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně dodávky a montáže	kus	16,00000	85,35	1 365,60
57	721194109	Vyměření přípojek na potrubí DN 110 - vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně dodávky a montáže	m	4,00000	128,95	515,80
58	721226511	Podomítková zápachová uzávěrka DN 50 pro připojení pračky, včetně dodávky a montáže	kus	4,00000	863,69	3 454,76
59	7222511x01	Plastová hadice průměru 20 mm pro odvedení kondenzátu instalovaná mezi PV a kalichem pro úkapy, včetně dodávky a montáže	m	3,00000	147,50	442,50
60	721273154	Ventilační hlavice z polypropylenu DN 110 (PP), včetně dodávky a montáže	kus	1,00000	821,02	821,02
61	721274123	Vnitřní přívzdušňovací ventil DN 110 s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu, masivní těsnicí deskou z pryže a dvojítlou izolační stěnou s redukční vložkou, v ceně zahrnuta plast. krycí mřížka 30/30	kus	3,00000	1 617,92	4 853,76
62	721270111	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125	m	122,00000	23,19	2 829,18

63	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE, tl. 20 - 25 mm DN 100 včetně dodávky a montáže	m	4,00000	489,83	1 959,32
64	NC3	Těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem, DN 125, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	3 857,44	3 857,44
65	NC4	Těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem, DN 160, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	4 222,03	4 222,03
66	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesouvaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,13384	732,04	97,98
67	998721181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,13384	497,10	66,53
68	974031165	Stavební připravenost, tj. vysekání drážek a jejich zapravení v rámci vnitřní kanalizace a rovněž vnitřního vodovodu	t	1,00000	14 900,04	14 900,04
Díl 722 Demontáž vnitřního vodovodu					12 335,04	
69	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	83,00000	95,55	7 930,65
70	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	26,00000	111,32	2 894,32
71	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G3/4", nástěnky k přichycení vrtákových armatur	kus	28,00000	23,19	649,32
72	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřního vodovodu vodorovně do 100 m v objektech do výšky přes 6m do 12m	t	0,30601	2 812,81	860,75
Díl 721 Demontáž vnitřní kanalizace					26 719,44	
73	721110806	Demontáž potrubí z kameniny do DN 200	soubor	77,00000	163,27	12 571,79
74	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	soubor	52,50000	227,29	11 932,73
75	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6m do 12m	t	0,78330	2 827,68	2 214,92
Celkem					385 689,35	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01a	Průčelní objekt Pošta- byty
R:	6	VZT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1		Větrání				132 739,24
1	1.2.1	Nástěnný ventilátor zapuštěný 90m3/h, 150 Pa, cca. 60W/230V vybaven časovým doběhem	ks	1,00000	7 530,20	7 530,20
2	1.2.2	Nástěnný ventilátor na stěnu 90m3/h, 150 Pa, cca. 60W/230V vybaven časovým doběhem	ks	3,00000	7 709,29	23 127,87
3	1.2.3	Nástěnný ventilátor zapuštěný 30-50m3/h, 150 Pa, cca. 30W/230V vybaven časovým doběhem	ks	2,00000	5 919,71	11 839,42
4	1.2.4	Nástěnný ventilátor na stěnu 30-50m3/h, 150 Pa, cca. 30W/230V vybaven časovým doběhem	ks	2,00000	4 568,96	9 137,92
5	1.4.1	Zpětná klapka pozink kruhová prům. 100 mm	ks	8,00000	635,48	5 083,84
6	1.6.1	Výfuková hlavice prům. 200 mm pozink	ks	2,00000	1 663,38	3 326,76
7	1.6.2	Výfuková hlavice prům. 180 mm pozink	ks	1,00000	1 575,25	1 575,25
8	1.6.3	Výfuková hlavice prům. 160 mm pozink	ks	2,00000	1 414,76	2 829,52
9	1.9.1	Spiro potrubí prům. 100, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu	bm	6,00000	800,61	4 803,66
10	1.9.2	Spiro potrubí prům. 125, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu	bm	9,00000	778,35	7 005,15
11	1.9.3	Spiro potrubí prům. 160, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu	bm	24,00000	724,54	17 388,96
12	1.9.4	Spiro potrubí prům. 180, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu	bm	5,00000	716,19	3 580,95
13	1.9.5	Spiro potrubí prům. 200, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu	bm	13,00000	936,05	12 168,65
14	1.10.1	Tepelná izolace tl. 20mm s al. polepem, včetně montážního materiálu	m2	21,00000	675,37	14 182,77
15	1.10.2	Tepelná izolace tl. 50mm s oplechováním, včetně montážního materiálu	m2	2,00000	877,61	1 755,22
16	1.10.3	Kondenzační sifon DN40 pro dopojení na kanalizaci	ks	5,00000	1 480,62	7 403,10
Díl 2		Spojovací, těsnící a závěsový materiál				33 356,68
17	2.1	Doprava materiálu	kpl	1,00000	2 866,62	2 866,62
18	2.2	Stavební výpomoc - sekání prostupů, začištění	kpl	1,00000	19 518,98	19 518,98
19	2.3	Zaregulování a zprovoznění	kpl	1,00000	2 754,37	2 754,37
20	2.4	Dokumentace ke kolaudaci	kpl	1,00000	3 734,95	3 734,95
21	2.5	Uzemnění potrubí	kpl	1,00000	2 757,15	2 757,15
22	2.6	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	1 724,61	1 724,61
Celkem						166 095,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01b	Průčelní objekt Pošta- Pošta
R:	1	architektonicko stavební řešení Pošta

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 062,15
1	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,69970	9 364,00	15 915,99
		114 : 0,85*1,94*0,3		0,49470		
		0,24*0,317*1,5+1,24*0,317*(1,11-0,86)		0,21239		
		101 : 1,23*2,69*0,3		0,99261		
2	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm	kus	1,00000	710,00	710,00
		115 : 1		1,00000		
3	342248109R00	Příčky z keramických příčkových 8 P+D na MVC 5. tl. 80 mm	m2	12,48000	1 317,00	16 436,16
		115 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02		7,34400		
		113 : 2,8*2,22-1,8*0,6		5,13600		
Díl 4		Vodorovné konstrukce				164 928,90
4	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm, minerální izolace 40 mm	m2	66,30000	2 066,00	136 975,80
		111 : 2,5		2,50000		
		112 : 11,6		11,60000		
		113 : 31,7		31,70000		
		114 : 20,5		20,50000		
5	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm, minerální izolace 40 mm	m2	2,30000	2 037,00	4 685,10
		115 : 2,3		2,30000		
6	434191452R00	Osazení kamen.stupňů do otvorů 2str.zazděné, pemrl	m	3,00000	1 926,00	5 778,00
		vstup z náměstí do pošty : 3*1		3,00000		
7	58388010R	Stupeň schod. plný 170x300x1000 rovná podstupnice	kus	3,00000	5 830,00	17 490,00
		vstup z náměstí do pošty : 3*1		3,00000		
Díl 6		Úpravy povrchu, podlahy				28 489,87
8	602016112RT	Omítka stěn jádrová , ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	33,01260	863,00	28 489,87
		114 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02		7,34400		
		1,94*0,7+1,94*0,85		3,00700		
		(1,24*(1,11+0,86)+0,24*1,5)*2		5,60560		
		115 : 2,8*(1,5+1,5)-0,8*2,02		6,78400		
		113 : (2,8*2,22-1,8*0,6)*2		10,27200		
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				209 298,72
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,61400	99,00	951,79
		02 : 1,2*2,26*2		5,42400		
		03 : 1*2,69		2,69000		
		04 : 1*1,5		1,50000		
10	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,00000	1 074,00	1 074,00
		zapravení po bourané přičce 112 : 1		1,00000		
11	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	21,22000	173,00	3 671,06
		113 : (1,2*2+2,26*2)*2+1*2+2,69*2		21,22000		
12	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	150,43400	279,00	41 971,09
		111 :		15,12740		
		3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-				
		1 28*2 27				
		112 :		24,27540		
		3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0,17+0,64)-1,28*2,27				
		113 :		55,08120		
		3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,240+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-0,8*1,97-1 2*2 26-1*2 26-1 2*2 26				

		114 :		55,95000		
		2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-1,24*1,75-0,7*1,94-0,9*2+2*(0,7+0,7)+0,7*0,9				
13	612425931R00	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	13,04540	1 486,00	19 385,46
		1np :				
		03 : (2,69+0,5)*2*0,83+1*0,83		6,12540		
		02 : (0,5*(1,2+2,26*2))*2		5,72000		
		04 : 0,3*(1+1,5*2)		1,20000		
14	612471411RT	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	183,44660	355,00	65 123,54
		štukování stáv zdiva :				
		111 :		15,12740		
		3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-1 28*2 27				
		112 :		24,27540		
		3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0 17+0 64)-1 28*2 27				
		113 :		55,08120		
		3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,240+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-0,8*1,97-1 2*2 26-1*2 26-1 2*2 26				
		114 :		55,95000		
		2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-1,24*1,75-0,7*1,94-0 9*2+2*(0 7+0 7)+0 7*0 9				
		štuk zazdívký a nové zdivo :				
		114 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02		7,34400		
		1,94*0,7+1,94*0,85		3,00700		
		(1,24*(1,11+0,86)+0,24*1,5)*2		5,60560		
		115 : 2,8*(1,5+1,5)-0,8*2,02		6,78400		
		113 : (2,8*2,22-1,8*0,6)*2		10,27200		
15	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny vč. výztužné sítě	m2	194,26140	397,00	77 121,78
		vložení perlinky do štuk vrstvy :				
		štukování stáv zdiva :				
		102 : 3,08*(2,6*2+1,03*2)-0,7*1,82		21,08680		
		111 :		15,12740		
		3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-1 28*2 27				
		112 :		24,27540		
		3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0 17+0 64)-1 28*2 27				
		113 :		55,08120		
		3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,240+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-0,8*1,97-1 2*2 26-1*2 26-1 2*2 26				
		114 :		55,95000		
		2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-1,24*1,75-0,7*1,94-0 9*2+2*(0 7+0 7)+0 7*0 9				
		zazdívký otvorů, nové zdivo :				
		114 : 2,8*(1,6+1,6)-0,8*2,02		7,34400		
		1,94*0,7+1,94*0,85		3,00700		
		(1,24*(1,11+0,86)+0,24*1,5)*2		5,60560		
		115 : 2,8*(1,5+1,5)-0,8*2,02		6,78400		
Díl 62		Úpravy povrchů vnější			2 973,79	
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	9,61400	99,00	951,79
		02 : 1,2*2,26*2		5,42400		
		03 : 1*2,69		2,69000		
		04 : 1*1,5		1,50000		
17	622473187RT	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávek lišty	m	20,22000	100,00	2 022,00
		113 : (1,2*2+2,26*2)*2+1+2,69*2		20,22000		
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce			86 854,18	
18	632421210RT	Potěr strojní zprac., tl.10 mm samonivelační, pevnost 30 MPa	m2	68,60000	1 242,00	85 201,20
		PDL1+PDL2 :				
		111 : 2,5		2,50000		
		112 : 11,6		11,60000		
		113 : 31,7		31,70000		

		114 : 20,5		20,50000		
		115 : 2,3		2,30000		
19	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	1,50000	566,00	849,00
		parapety okna :				
		02 : 0,5*1,2*2		1,20000		
		04 : 0,3*1		0,30000		
20	632451063R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 30 mm	m2	0,90000	534,00	480,60
		srovnání pro osazení nových schodů :		0,90000		
		3*1*0,3				
21	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	0,46000	703,00	323,38
		112 doplnění po bourané přičce : 0,2*2,3		0,46000		
Díl 64		Výplně otvorů			11 335,18	
22	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	31,02000	249,00	7 723,98
		02 : 2*(1,2*2+2,26*2)		13,84000		
		03 : 1*2+2,69*2		7,38000		
		04 : (1,5*2+1*2)		5,00000		
		1800/600 : 1,8*2+0,6*2		4,80000		
23	648991113RT	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	1,00000	916,00	916,00
		04 : 1		1,00000		
24	648991113RT	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	2,40000	1 123,00	2 695,20
		02 : 1,2*2		2,40000		
Díl 94		Lešení a stavební výtahy			94 370,60	
25	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	277,56060	340,00	94 370,60
		66,3		66,30000		
		2,3		2,30000		
		13,0454		13,04540		
		22,7406		22,74060		
		173,1746		173,17460		
Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			17 493,00	
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	68,60000	255,00	17 493,00
		111 : 2,5		2,50000		
		112 : 11,6		11,60000		
		113 : 31,7		31,70000		
		114 : 20,5		20,50000		
		115 : 2,3		2,30000		
Díl 96		Bourání konstrukcí			41 885,84	
27	962031124R00	Bourání přiček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	22,56800	263,00	5 935,38
		1np : 2,8*(3,18+4,88)		22,56800		
28	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,86123	1 722,00	3 205,04
		1np : 3,08*(1,4+1,04)*0,2		1,50304		
		dveře 03 : 1*0,43*0,833		0,35819		
29	965081712RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	0,95200	192,00	182,78
		1np :				
		vnější parapety dlažba : 0,28*(1,2+1+1,2)		0,95200		
30	965081713RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	69,00000	184,00	12 696,00
		111 : 2,5		2,50000		
		112 : 11,6		11,60000		
		113 : 31,7		31,70000		
		114 : 23,2		23,20000		
31	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	50,88500	55,00	2 798,68
		111 :		4,41000		
		0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13				
		112 :		7,54500		
		0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64				
		113 :		20,09000		
		3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,3				
		9+1,3+0,64+0,49+0,29				
		114 :		18,84000		
		0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+2,04+1,36+1,14				
		+0,14+2,45+4,16+1,29				
32	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	9,00000	21,00	189,00

1np :		špaletové okna 02,03 : 2*3		6,00000		
04 : 3				3,00000		
33	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	36,00	144,00
1np :						
01 k repasi : 2				2,00000		
800 : 1				1,00000		
700 : 1				1,00000		
34	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	9,85400	423,00	4 168,24
1np :						
02 : 1,2*2,26*2				5,42400		
03 : 1*2,26				2,26000		
04 : 1,24*1,75				2,17000		
35	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,36500	814,00	1 111,11
1np : 0,7*1,95				1,36500		
36	973031324R00	Výsekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	6,00000	430,00	2 580,00
kapsy pro nové schody : 3*2				6,00000		
37	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	150,43400	59,00	8 875,61
111 :				15,12740		
3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-1,28*2,27						
112 :				24,27540		
3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0,17+0,64)-1,28*2,27						
113 :				55,08120		
3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1,13+1,2+1+6,240+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-0,8*1,97-1,2*2,26-1*2,26						
114 :				55,95000		
2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-1,24*1,75-0,7*1,94-0,9*2,27+0,7*0,7+0,7*0,9						
Díl 99 Staveništní přesun hmot				21 683,47		
38	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,26206	1 635,00	21 683,47
Díl 711 Izolace proti vodě				15 411,61		
39	711212002RT	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	13,43000	1 140,00	15 310,20
115 : 2,3+2,1*(1,5*4-0,7)				13,43000		
40	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,04566	2 221,00	101,41
Díl 713 Izolace tepelné				19 990,63		
41	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep, spojič N AL 170 speciál	m2	68,60000	291,00	19 962,60
111 : 2,5				2,50000		
112 : 11,6				11,60000		
113 : 31,7				31,70000		
114 : 20,5				20,50000		
115 : 2,3				2,30000		
42	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,01303	2 151,00	28,03
Díl 764 Konstrukce klempířské				4 996,41		
43	764816134R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm	m	3,40000	1 299,00	4 416,60
02 : 2*1,2				2,40000		
04 : 1				1,00000		
44	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	0,90000	114,00	102,60
09 : 0,45				0,45000		
010 : 0,45				0,45000		
45	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	3,40000	128,00	435,20
02 : 2*1,2				2,40000		
04 : 1				1,00000		
46	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00983	4 274,00	42,01
Díl 766 Konstrukce truhlářské				329 369,73		
47	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	26,22000	565,00	14 814,30
02 : 2*(1,2*2+2,26*2)				13,84000		

		03 : 1*2+2,69*2			7,38000	
		04 : (1,5*2+1*2)			5,00000	
48	766622235R00	Okna komplet.otvívavá do rámu, 2kříd.nad 2,10 m2	kus	2,00000	2 683,00	5 366,00
		02 : 2			2,00000	
49	766622244R00	Okna komplet.otvívavá do rámu, 3kříd.do 2,50 m2	kus	1,00000	2 685,00	2 685,00
		04 : 1			1,00000	
50	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	1,00000	2 188,00	2 188,00
		1800/600 : 1			1,00000	
51	766711021RT	Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a hmoždinky	m	7,38000	1 460,00	10 774,80
		03 : 1*2+2,69*2			7,38000	
52	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	4 201,00	4 201,00
		D1 : 1			1,00000	
53	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00
		D1 : 1			1,00000	
54	54914621R	Dveřní kování klíč Cr	kus	1,00000	1 374,00	1 374,00
		D1 : 1			1,00000	
55	61110341RX	Okno dřevěné"S" OSS3 1000x1500 poutec	kus	1,00000	49 176,00	49 176,00
		04 : 1			1,00000	
56	61110342RX	Okno dřevěné "S" OSS3 1200x2260 poutec	kus	2,00000	58 409,00	116 818,00
		02 : 2			2,00000	
57	61110354RX	Dveře dřev. vchodové 1kříd. s nadsvětlíkem 1000x2690 dle popisu v PD	kus	1,00000	56 045,00	56 045,00
		03 : 1			1,00000	
58	61143076RX	Okno plastové jednoduché 180 x 60 cm FIX	kus	1,00000	36 465,00	36 465,00
59	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	13 100,00	13 100,00
		D1 : 1			1,00000	
60	61181511R	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	14 603,00	14 603,00
		d1 : 1			1,00000	
61	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,23814	2 434,00	579,63
Díl 767 Konstrukce zámečnické					7 154,00	
62	767662110R00	Demontáž mříží pevných - šroubováním	m2	9,85400	726,00	7 154,00
		1np : 1,2*2,26			2,71200	
		1*2,26			2,26000	
		1,2*2,26			2,71200	
		1,24*1,75			2,17000	
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady					278 598,78	
63	771101210RT	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	68,60000	106,00	7 271,60
		111 : 2,5			2,50000	
		112 : 11,6			11,60000	
		113 : 31,7			31,70000	
		114 : 20,5			20,50000	
		115 : 2,3			2,30000	
64	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	68,60000	1 121,00	76 900,60
		111 : 2,5			2,50000	
		112 : 11,6			11,60000	
		113 : 31,7			31,70000	
		114 : 20,5			20,50000	
		115 : 2,3			2,30000	
65	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	52,55500	272,00	14 294,96
		111 :			4,41000	
		0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13				
		112 :			7,54500	
		0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64				
		113 :			20,09000	
		3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+1,3+0,64+0,49+0,29				
		114 :			20,51000	
		1,29+1,41+0,14+0,85+1,6+1,6+2,56+0,7+0,7+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36+0,7				
66	771479001R00	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky	m	52,55500	199,00	10 458,45

		111 :	4,41000			
		0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13				
		112 :	7,54500			
		0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64				
		113 :	20,09000			
		3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+1.3+0.64+0.49+0.29				
		114 :	20,51000			
		1,29+1,41+0,14+0,85+1,6+1,6+2,56+0,7+0,7+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36-0.7				
67	771578011R0	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	57,75500	120,00	6 930,60
		dlažba :				
		111 :	4,41000			
		0,15+0,39+0,67+1+0,64+0,17+0,94+0,32+0,13				
		112 :	7,54500			
		0,64+0,27+1,06+0,7+3,895+0,17+0,17+0,64				
		113 :	20,09000			
		3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,24+0,39+1.3+0.64+0.49+0.29				
		114 :	20,51000			
		1,29+1,41+0,14+0,85+1,6+1,6+2,56+0,7+0,7+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36-0.7				
		115 : (1,5*4-0,8)	5,20000			
68	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně keram.dlažba	m2	68,60000	24,00	1 646,40
		111 : 2,5	2,50000			
		112 : 11,6	11,60000			
		113 : 31,7	31,70000			
		114 : 20,5	20,50000			
		115 : 2,3	2,30000			
69	597642062R	Dlažba keramická 300x600x9 mm R9-13	m2	84,93383	1 871,00	158 911,20
		111 : 2,5	2,50000			
		112 : 11,6	11,60000			
		113 : 31,7	31,70000			
		114 : 20,5	20,50000			
		115 : 2,3	2,30000			
		soklík : 52,555*0,1	5,25550			
		Koeficient : 0,15	11,07833			
70	998771102R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,74658	1 251,00	2 184,97
Díl 781		Obklady keramické				30 430,60
71	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	10,92000	92,00	1 004,64
		115 : 2,1*(1,5*4-0,8)	10,92000			
72	781415016RT	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	10,92000	1 289,00	14 075,88
		115 : 2,1*(1,5*4-0,8)	10,92000			
73	781419706R0	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	10,92000	76,00	829,92
		115 : 2,1*(1,5*4-0,8)	10,92000			
74	597813741R	Obkládačka 30x60 dle výběru investora	m2	12,55800	1 128,00	14 165,42

115 : 2,1*(1,5*4-0,8) 10,92000
 Koeficient : 0,15 1,63800
 Koeficient :

75	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,28244	1 256,00	354,74
Díl 784		Malby				
76	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	150,43400	69,00	10 379,95

111 : 15,12740
 $3,08*(1,45+0,67+1+0,64+1,28+0,17+0,94)+2,02*(0,39+0,15+0,13+0,33)-1,45*2,02-1,28*2,27$
 112 : 24,27540
 $3,08*(0,7+1,06+0,27+1,28+0,64+3,895+0,17+0,17+0,64)-1,28*2,27$
 113 : 55,08120
 $3,08*(3,18+0,9+1,2+1,13+1+1,13+1,2+1+6,240+0,39+0,8+1,3+0,49+0,64+0,29)-0,8*1,97-1,2*2,26-1*2,26-1*2,26$
 114 : 55,95000
 $2,8*(1,24+1,41+0,14+2,45+4,16+0,9+0,56+0,27+0,22+3,56+1,65+0,7+2,04+1,36)-1,24*1,75-0,7*1,94-0,9*2,2*(0,7+0,7)+0,7*0,9$

77	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem zdivo 1 x omítky : 13,0454+22,7406+183,4466	m2	208,31260	47,00	9 790,69
		odečet plochy obkladu : -10,92				

78	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem pro SDK, 1 x sdk : 66,3	m2	68,60000	52,00	3 567,20
		2,3				

79	784165332R00	Malba interiérová disperzní, bílá, bez penetrace, 2x omítky : 13,0454+22,7406+183,4466	m2	208,31260	132,00	27 497,26
		odečet plochy obkladu : -10,92				

80	784165811R00	Malba interiérová disperzní pro SDK, bílá, bez pen., 1 x sdk : 66,3	m2	137,20000	88,00	12 073,60
		2,3				
		Koeficient : 1				
		Koeficient :				

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				

81	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	11,07302	627,00	6 942,78
82	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,14603	752,00	16 653,81
83	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	210,38732	599,00	126 022,00
84	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,07302	35,00	387,56
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,07302	683,00	7 562,87
86	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,07302	76,00	841,55
87	979990112R00	Poplatek za skládku suti	t	11,07302	3 219,00	35 644,05
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,07302	21,00	232,53

Celkem		1 655 923,31				
---------------	--	---------------------	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01b	Průčelní objekt Pošta- Pošta
R:	2	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl M21		Elektromontáže				407 624,93
1	NC01	Vodič CY6 zž	m	5,00000	76,07	380,35
2	NC84	Pomocný materiál	blok	1,00000	11 202,27	11 202,27
3	NC85	Přidružené výkony	blok	1,00000	44 327,05	44 327,05
4	NC86	Zjištění stávajících stavů	blok	1,00000	3 500,31	3 500,31
5	NC87	Výchozí revize	blok	1,00000	14 003,07	14 003,07
6	NC88	Plán skutečného provedení	ks	1,00000	2 922,33	2 922,33
7	NC89	Přesuny	blok	1,00000	20 999,95	20 999,95
8	NC02	Vodič CY10 zž	m	20,00000	88,13	1 762,60
9	NC03	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	20,00000	72,36	1 447,20
10	NC04	Kabel CYKY 3Ax1,5	m	15,00000	76,07	1 141,05
11	NC05	Kabel CYKY 3Dx1,5	m	10,00000	76,07	760,70
12	NC06	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	165,00000	83,49	13 775,85
13	NC07	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	285,00000	100,19	28 554,15
14	NC08	Kabel CYKY 4Cx1,5	m	10,00000	87,20	872,00
15	NC09	Kabel CYKY 5Cx10	m	20,00000	249,55	4 991,00
16	NC10	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	30,00000	51,02	1 530,60
17	NC11	Kabel UTP cat.5E	m	190,00000	41,75	7 932,50
18	NC12	Kabel FTP cat.5E	m	60,00000	46,38	2 782,80
19	NC13	Kabel CHKE-V 3x1,5	m	30,00000	96,48	2 894,40
20	NC14	Trubka ohebná PVC to 16	m	35,00000	62,16	2 175,60
21	NC15	Trubka ohebná PVC to 23	m	60,00000	67,72	4 063,20
22	NC16	Trubka HDPE průměr 40	m	20,00000	51,02	1 020,40
23	NC17	Trubka UPRM průměr 25	m	30,00000	83,49	2 504,70
24	NC18	Šňůra HO5 3x2,5	m	3,00000	112,25	336,75
25	NC19	Krabice přístrojová KP-KU68/2	ks	30,00000	262,54	7 876,20
26	NC20	Krabice rozvodná KR 97	ks	10,00000	381,29	3 812,90
27	NC21	Krabice do vlhka IP67	ks	1,00000	561,27	561,27
28	NC22	Podlahová krabice vč. příslušenství	ks	2,00000	7 934,83	15 869,66
29	NC23	Spínač 1 pólový - IP20	ks	3,00000	303,36	910,08
30	NC24	Přepínač sériový - IP20	ks	2,00000	328,40	656,80
31	NC25	Přepínač střídavý - IP20	ks	2,00000	309,85	619,70
32	NC26	Tlačítko pro VZT - IP20 se signálkou	ks	1,00000	316,34	316,34
33	NC27	Tlačítko TOTAL-STOP - červené - zasklené	ks	1,00000	795,97	795,97
34	NC28	Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20	ks	16,00000	346,03	5 536,48
35	NC29	Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20 - dvojitá	ks	2,00000	379,44	758,88
36	NC30	Zapojení ventilátoru VZT	ks	1,00000	119,67	119,67
37	NC31	Autonomní kouřový hlásič	ks	1,00000	759,79	759,79
38	NC32	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	3,00000	227,29	681,87
39	NC33	Zvonek bezdrátový vč. tlačítka	ks	1,00000	1 773,80	1 773,80
40	NC34	Infrapasivní čidlo	ks	1,00000	2 743,29	2 743,29
41	NC35	Soumrakový spínač	ks	1,00000	2 580,91	2 580,91
42	NC36	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - A	ks	1,00000	4 257,33	4 257,33
43	NC37	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - C	ks	12,00000	346,03	4 152,36
44	NC38	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - G	ks	1,00000	379,44	379,44
45	NC39	Svítilno dle legendy (montáž+dodávka) - NO	ks	5,00000	2 485,37	12 426,85
46	NC40	Okružový rozvaděč RP dle specifikace	ks	1,00000	410,98	410,98
47	NC41	Datový rozvaděč RACK - komplet, vč. měření	ks	1,00000	19 605,58	19 605,58
48	NC42	Měření datových zásuvek a vypracování měřicího protokolu	hod.	2,00000	608,58	1 217,16
49	NC43	Těsnění požárních prostupů, vč. označení	kpl	1,00000	11 898,97	11 898,97
50	NC44	Odvoz sutí do 1km vč. uložení na skádce	t	1,00000	934,21	934,21

51	NC45	Odvoz sutí do 1km - příplatek za odvoz do 20km	t	1,00000	526,01	526,01
52	NC46	Sekání drážek v cihlovém zdivu do 5x5cm	m	380,00000	99,26	37 718,80
53	NC47	Stavební přípomoci, vrtání, frézování,	hod.	100,00000	718,97	71 897,00
54	NC48	Demontáže stávající EI	hod.	30,00000	624,35	18 730,50
55	NC49	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	2,00000	607,65	1 215,30

Celkem					407 624,93	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01b	Průčelní objekt Pošta- Pošta
R:	3	Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 731		KOTELNY				144 641,63
1	7311301x1	Nízkoteplotní teplovodní nástěnný kotel s plynul.modulací výkonu v rozsahu 2,8-16,4kW při teplotě topné vody 50/30°C a v rozsahu 2,5-14,8kW při teplotě topné vody 80/60°C s uzavřenou spalovací	ks	1,00000	60 137,61	60 137,61
2	7311301x2	Ekvitermní regulátor e-BUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování pomocí dalších modulů, podsvícený displej, program pro dovolenou, kabelové	ks	1,00000	9 821,63	9 821,63
3	7311301x3	Připojovací adaptér pro nástěnný kotel průměru 80mm na 125mm pro přívod spalovacího vzduchu koaxiální potrubí a odvod spalin dle ČSN 06 1002:2006 v provedení C33x	ks	1,00000	5 641,40	5 641,40
4	7311301x4	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v provedení C33x pro vedení nad střechou průměru 80/125mm z trubek plastových svíslé odkouření cca	ks	4,00000	1 494,54	5 978,16
5	7311301x5	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x pro vedení nad střechou průměru 80/125mm z trubek plastových prodlužovací kus délky	ks	2,00000	3 441,80	6 883,60
6	7311301x6	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x pro vedení nad střechou průměru 60/100mm z trubek plastových prodlužovací kus délky	ks	1,00000	1 572,77	1 572,77
7	7311301x7	Sada odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x pro vedení nad střechou průměru 80/125mm z trubek plastových prodlužovací kus délky	ks	5,00000	3 441,80	17 209,00
8	7311301x8	Oddělovací prvek pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x průměru 80/125mm	ks	1,00000	1 129,95	1 129,95
9	7311301x9	Koleno 87° pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x průměru 80/125mm	ks	2,00000	2 138,37	4 276,74
10	7311301x10	Koleno 45° pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu koaxiální potrubí dle ČSN 06 1002:2006 v prvedení C33x průměru 80/125mm	ks	1,00000	1 492,68	1 492,68
11	7311301x11	Trubkový upevňovací třmen pro odkouření s vestavěným přívodem spalovacího vzduchu balení po 5ks	ks	5,00000	1 492,68	7 463,40
12	7311301x12	Montáž koaxiálního potrubí odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu včetně ukotvení do stavebních konstrukcí	ks	1,00000	4 608,85	4 608,85
13	731132491	Montáž kotlů kondenzačních teplovodních spalující palivo zemní plyn o výkonu přes 14 do 20kW	ks	1,00000	5 896,51	5 896,51
14	7311324x1	Uvedení do provozu kondenzačního kotle s ohledem na tepelnou techniku	ks	1,00000	2 063,22	2 063,22

15	998731202	Přesun hmot pro kotelný přes 6m do 12 výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	3,24000	3 230,28	10 466,11
Díl 733		ROZVOD POTRUBÍ				61 409,47
16	733123102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 15x1mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN1628-2:2000	m	30,00000	433,24	12 997,20
17	733123103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 18x1mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN1628-2:2000	m	10,00000	527,87	5 278,70
18	733123104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 22x1mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN1628-2:2000	m	40,00000	643,83	25 753,20
19	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných průměru do 35x1,5mm	m	80,00000	22,26	1 780,80
20	9740311x1	Stavební přípomoci, sekání, zapravení pro potřeby tepelné techniky objekt SO-01	ks	1,00000	12 832,04	12 832,04
21	998733202	Přesun hmot pro rozvod potrubí přes 6m do 12m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	3,39000	816,38	2 767,53
Díl 734		ARMATURY				18 735,41
22	734209104	Montáž armatur závitových s jedním závitěm DN15(1/2")	ks	2,00000	80,71	161,42
23	734209115	Montáž armatur závitových se dvěma závitě DN20(3/4")	ks	1,00000	126,17	126,17
24	7342091x2	Montáž armatur závitových se čtyřmi závitě DN20(3/4")	ks	7,00000	178,12	1 246,84
25	7342216x1	Termostatická hlavice s možností nastavení požadované teploty v místnosti s protimrazovou ochranou s vestavěným paroplynovým čidlem v rozsahu +8 až +28°C s nastavitelným omezením, upevnění	ks	7,00000	324,69	2 272,83
26	734251211	Ventil pojistný pružinový rohový otevírací tlak 0,25MPa včetně montáže DN15(1/2")	ks	1,00000	615,07	615,07
27	7342614x1	Šroubení pro otopná tělesa se spodním připojením VK s možností uzavření a vypouštění připojovací rozteč 50mm rohové včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení	ks	14,00000	500,04	7 000,56
28	7342614x2	Svěrné spojky pro měděné potrubí a šroubení VK otopného tělesa se spodním připojením trubka průměru 15x1mm připojení G3/4"	ks	14,00000	101,12	1 415,68
29	7342614x4	Plnicí a vypouštěcí armatura pro šroubení otopného tělesa VK	ks	1,00000	504,68	504,68
30	7342614x5	Připojovací kus pro připojení tělesa G3/4" a kompaktního šroubení RLV-K	ks	14,00000	64,01	896,14
31	734291123	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN10 do 110°C s jedním závitovým připojením včetně montáže DN15(1/2")	ks	2,00000	355,31	710,62
32	7342912x1	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu DN20(3/4")	ks	1,00000	1 124,39	1 124,39
33	734292715	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN20(3/4")	ks	1,00000	631,77	631,77
34	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení rozsah 0-16bar průměru 63mm včetně montáže	ks	1,00000	1 154,07	1 154,07
35	735001912	Výregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním	ks	7,00000	112,25	785,75
36	998734202	Přesun hmot pro armatury přes 6m výšky do 12m vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	0,27000	331,19	89,42
Díl 735		OTOPNÁ TĚLESA				69 620,92

37	7351525x3	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 644W	ks	2,00000	7 605,35	15 210,70
38	7351525x4	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 902W	ks	3,00000	9 443,13	28 329,39
39	7351525x5	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité se dvěma přídavnými plochami typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě v místnosti +20°C 1021W	ks	2,00000	10 265,08	20 530,16
40	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouradých stavební délky do 1140mm	ks	7,00000	398,92	2 792,44
41	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa přes 6m do 12m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	2,39000	1 154,07	2 758,23
Díl M23 ZKOUŠKY POTRUBÍ					12 881,74	
42	230170001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN50	sada	1,00000	3 067,00	3 067,00
43	230170011	Zkouška těsnosti potrubí potvrzená protokolem dle ČSN 06 0310 do DN50	m	80,00000	9,28	742,40
44	2301700x1	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následné ochlazení s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl 8.3.2 potrubí do DN50	m	80,00000	5,57	445,60
45	2301700x2	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola funkce armatur dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	172,55	172,55
46	2301700x3	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, zařízení, rovnoměrné ohřívání otopných těles dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	24,00000	154,93	3 718,32
47	2301700x4	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, dosažení technických předpokladů dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	24,00000	156,78	3 762,72
48	2301700x5	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce regulačních a měřicích zařízení dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	2,00000	159,56	319,12
49	2301700x6	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce správná funkce zabezpečovacího zařízení dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	161,42	161,42
50	2301700x7	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon topné soustavy s ohledem dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	162,35	162,35
51	2301700x8	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon zdrojů tepla s ohledem dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	165,13	165,13
52	2301700x9	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola výkonu zdroje tepla pro přípravu teplé vody při max. odběru vody dle ČSN 06 0310 čl 8.3.3	hod	1,00000	165,13	165,13
Díl 713 TEPELNÉ IZOLACE					2 602,20	
53	7134111x4	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl. 15mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK	m	30,00000	30,61	918,30

54	7134111x5	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.18mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK	m	10,00000	35,25	352,50
55	7134111x6	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.22mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK	m	35,00000	38,04	1 331,40

Celkem					309 891,37	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01b	Průčelní objekt Pošta- Pošta
R:	4	Plynoinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl M32 NTL VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU						31 785,06
1	721111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním tvářených za tepla včetně montáže a připevnění DN20	m	8,00000	458,29	3 666,32
2	721111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním tvářených za tepla včetně montáže a připevnění DN25	m	1,00000	498,18	498,18
3	721150365	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38,5x2,6mm délky 500mm	m	0,50000	475,00	237,50
4	7211503x1	Vysokoteplotní těsnící tmel pro chráničku s protipožární odolností	ks	1,00000	297,79	297,79
5	721160204	Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochodu DN25(1")	ks	1,00000	3 389,85	3 389,85
6	7212311x1	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu včetně montáže ovládání motýl materiál niklová mosaz DN20(3/4")	ks	1,00000	297,79	297,79
7	7212311x3	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu včetně montáže ovládání páka materiál niklová mosaz DN25(1")	ks	1,00000	642,90	642,90
8	721239102	Montáž armatur se dvěma závitů DN20(3/4")	ks	1,00000	166,99	166,99
9	721239103	Montáž armatur se dvěma závitů DN25(1")	ks	1,00000	175,33	175,33
10	721110x21	Uvedení do provozu nástěnného kotle s ohledem na rozvod zemního plynu	ks	1,00000	1 563,19	1 563,19
11	721110x22	Odvzdušnění a naplnění NTL plynového potrubí	ks	1,00000	368,30	368,30
12	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplach potrubí do DN50	m	9,00000	44,53	400,77
13	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN50	ks	1,00000	3 606,00	3 606,00
14	2302300x1	Revize plynoinstalace a vypracování revizní knihy	ks	1,00000	6 900,28	6 900,28
15	2302300x2	Uzemnění venkovního vrchního vedení plynovodu dle ČSN 34 1390	ks	1,00000	627,13	627,13
16	783617611	Krycí nátěr kovového potrubí syntetický dvojnásobný s 1x emailováním standardní antikorozi polomatný povrch žluté barvy potrubí do DN50	m	9,00000	38,04	342,36
17	723723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	%	1,04000	462,00	480,48
18	9740311x1	Stavební připomoci, sekání, zapravení pro potřeby rozvodu NTL plynovodu objekt SO-01	ks	1,00000	8 123,90	8 123,90

Celkem	31 785,06
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01b	Průčelní objekt Pošta- Pošta
R:	5	ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 722		VNITŘNÍ VODOVOD				16 072,36
1	722174002	Potrubí PPR S 3,2/PN 16/SDR 7,4 D 20x2,8 spojované svařováním, včetně dodávky, montáže a příplatku za členitý rozvod, v ceně zahrnut materiál upevňovací, spojovací, těsnící a rovněž tvarové kusy	m	6,00000	296,86	1 781,16
2	722174003	Potrubí PPR S 3,2/PN 16/SDR 7,4 D 25x3,5 spojované svařováním, včetně dodávky, montáže a příplatku za členitý rozvod, v ceně zahrnut materiál upevňovací, spojovací, těsnící a rovněž tvarové kusy	m	5,00000	389,64	1 948,20
3	722174004	Potrubí PPR S 3,2/PN 16/SDR 7,4 D 32x4,4 spojované svařováním, včetně dodávky, montáže a příplatku za členitý rozvod, v ceně zahrnut materiál upevňovací, spojovací, těsnící a rovněž tvarové kusy	m	8,00000	447,16	3 577,28
4	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE, tl. 20 - 25 mm DN do 22 mm včetně dodávky a montáže	m	11,00000	44,53	489,83
5	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE, tl. 20 - 25 mm DN přes 22 do 45 mm, včetně dodávky a montáže	m	8,00000	53,81	430,48
6	722190401	Zřizování přípojek na potrubí - vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	5,00000	268,10	1 340,50
7	722220111	Armatura s jedním závitem D 20x1/2" - nástěnky pro výtokový ventil, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	320,98	320,98
8	722220121	Armatura s jedním závitem D 20x1/2" - nástěnky pro vodovodní baterii, včetně dodávky a montáže	par	2,00000	679,08	1 358,16
9	722224115	Kohout plnicí a vypouštěcí PN 10 jako zkušební armatura před zpětným ventilem VKK DN 15 + součást vodoměr. sestavy, včetně dodávky a montáže	ks	2,00000	397,99	795,98
10	NC1	Armatura s jedním závitem vnitřním 3/4",závitová fitinka mosazná v podobě koncového kusu pro napojení plastové hadice průměru 20 mm osazená na pojistný ventil, včetně dodávky bez montáže	ks	1,00000	143,79	143,79
11	722229102	Montáž výše uvedené vodovodní armatury s jedním závitem (položka č. 10)	ks	1,00000	235,63	235,63
12	722231073	Armatury se dvěma závity G 3/4" - ventily zpětné mosazné, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	464,79	464,79
13	722232123	Armatury se dvěma závity G 3/4"- kulové kohouty plnopřítokové, včetně dodávky a montáže	ks	3,00000	653,11	1 959,33
14	722262225	Podružný byt. vodoměr pro dálkový odečet s připojovacími závity 3/4" o jmenovitém průtoku Qn 1,5 a jmenovité světlosti DN 20, stavební délka 110 mm, včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	853,49	853,49
15	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového do DN 100	m	19,00000	9,28	176,32
16	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	19,00000	7,42	140,98
17	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu; vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech do 6m výšky	t	0,03368	993,49	33,46

18	998722181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,03368	653,17	22,00
Díl 725 Zařizovací předměty					28 852,83	
19	725112182	Keramický kombiklozet s vodorovným odpadem o 100 mm a hlubokým splachováním 3-6 litrů včetně napojovacího odpadního kolene, dl. 670 mm š. 360 mm, výšky sedu 450 mm včetně duroplastového sedátka	soubor	1,00000	6 654,56	6 654,56
20	725211601	Keramické umyvadlo oválné š. 500 mm, bez výtokových armatur a krytu na sifon se zápach. uzávěrkou O 32 mm v chromovém provedení včetně dodávky a montáže	soubor	1,00000	1 778,41	1 778,41
21	725311111	Jednoduchý nerezový dřez s odkapávací plochou 560/480 mm se zápachovou uzávěrkou DN 50, bez výtokových armatur, vestavěný do kuchyňské linky, včetně dodávky a montáže	soubor	1,00000	3 015,07	3 015,07
22	725532112	Elektrický zásobníkový ohřívač TV o výkonu 2,2 kW o objemu nádrže 50,0 litrů a max provozním tlaku 10 bar (podrobnější popis v projektové dokumentaci), včetně dodávky a montáže	soubor	1,00000	10 278,11	10 278,11
23	725535211	Pojistný ventil DN 15/DN 20 (10 bar) v rámci pojistné skupiny armatur k zásobníkovému ohřívači vč. dodávky a montáže	soubor	1,00000	566,83	566,83
24	7258131x01	Rohový ventil, 1/2" x 3/8", materiál chromovaná mosaz, včetně dodávky bez montáže	soubor	5,00000	165,13	825,65
25	725819401	Montáž rohových ventilů s přípojovací trubičkou 1/2"x3/8" - viz položka č. 5 a 6	soubor	5,00000	106,68	533,40
26	725821326	Stojánková páková baterie (dřezová) s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm včetně dodávky a montáže	soubor	1,00000	1 822,01	1 822,01
27	725822612	Baterie umyvadlová, stojánková, páková s výpustí, včetně dodávky a montáže	soubor	1,00000	2 468,64	2 468,64
28	7259801x01	Revizní dvířka, hliníková, o rozměru 400/400 mm zpřístupňující podružný vodoměr On 1.5 v místnosti 1.15 včetně	kus	1,00000	853,49	853,49
29	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,07541	495,42	37,36
30	998725181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,07541	255,92	19,30
Díl 721 Vnitřní kanalizace					28 082,02	
31	721173402	Potrubí z plastových trub (PVC) DN 125, svodné potrubí o jmenovité světlosti, včetně dodávky a montáže	m	4,00000	354,38	1 417,52
32	721174024	Potrubí z plastových trub (PP), odpadní splaškové potrubí o jmenovité světlosti DN 75 včetně dodávky a montáže	m	3,60000	498,18	1 793,45
33	721174025	Potrubí z plastových trub (PP), odpadní splaškové potrubí o jmenovité světlosti DN 110 včetně dodávky a montáže; Poznámka: v měrných jednotkách zahrnuto rovněž větrací potrubí	m	7,20000	547,35	3 940,92
34	721174041	Potrubí z plastových trub DN 32 (PP, HT Systém), přípojovací potrubí, včetně spojovacího a upevňovacího materiálu, včetně dodávky a montáže	m	2,00000	401,70	803,40
35	721174043	Potrubí z plastových trub DN 50 (PP, HT Systém), přípojovací potrubí, včetně spojovacího a upevňovacího materiálu, včetně dodávky a montáže	m	3,00000	564,05	1 692,15
36	721194105	Vyměření přípojek na potrubí DN 50- vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně dodávky a montáže	kus	2,00000	85,35	170,70
37	721194109	Vyměření přípojek na potrubí DN 110- vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně dodávky a montáže	m	1,00000	128,95	128,95
38	7222511x01	Plastová hadice průměru 20 mm pro odvedení kondenzátu instalovaná mezi PV a kalichem pro úkapy, včetně dodávky a montáže	m	1,00000	147,50	147,50

39	721270111	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125	m	19,80000	23,19	459,16
40	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE, tl. 20 - 25 mm DN 100 včetně dodávky a montáže	m	4,00000	489,83	1 959,32
41	NC3	Kalich pro úkapy k odvedení kondenzátu, včetně dodávky a montáže	kus	1,00000	641,98	641,98
42	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesouvaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,02191	732,04	16,04
43	998721181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,02191	497,10	10,89
44	974031165	Stavební připravenost, tj. vysekání drážek a jejich zapravení v rámci vnitřní kanalizace a rovněž vnitřního vodovodu	t	1,00000	14 900,04	14 900,04
Díl 722 Demontáž vnitřního vodovodu						2 119,35
45	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	11,00000	95,55	1 051,05
46	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	8,00000	111,32	890,56
47	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřního vodovodu vodorovně do 100 m v objektech do výšky přes 6m do 12m	t	0,06319	2 812,81	177,74
Díl 721 Demontáž vnitřní kanalizace						3 617,35
48	721110806	Demontáž potrubí z kameniny do DN 200	soubor	4,00000	163,27	653,08
49	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	soubor	11,00000	227,29	2 500,19
50	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6m do 12m	t	0,16412	2 827,68	464,08

Celkem					78 743,91
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO 01b	Průčelní objekt Pošta- Pošta
R:	6	VZT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1		Větrání				6 805,66
1	1.2.1	Nástěnný ventilátor na stěnu 30-50m3/h, 150 Pa, cca. 30W/230V vybaven časovým doběhem	ks	1,00000	4 568,96	4 568,96
2	1.4.1	Zpětná klapka pozink kruhová prům. 100 mm	ks	1,00000	635,48	635,48
3	1.9.1	Spiro potrubí prům. 100, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu	bm	2,00000	800,61	1 601,22
Díl 2		Spojovací, těsnící a závěsový materiál				33 356,68
4	2.1	Doprava materiálu	kpl	1,00000	2 866,62	2 866,62
5	2.2	Stavební výpomoc - sekání prostupů, začištění	kpl	1,00000	19 518,98	19 518,98
6	2.3	Zaregulování a zprovoznění	kpl	1,00000	2 754,37	2 754,37
7	2.4	Dokumentace ke kolaudaci	kpl	1,00000	3 734,95	3 734,95
8	2.5	Uzemnění potrubí	kpl	1,00000	2 757,15	2 757,15
9	2.6	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	1 724,61	1 724,61

Celkem	40 162,34
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021_22_1	Rekonstrukce stáv byt domů, novostavba domu s pečovatelskou službou
O:	SO VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl VN		Vedlejší náklady				601 154,83
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	593 733,16	593 733,16
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	4 638,54	4 638,54
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 783,13	2 783,13
Díl ON		Ostatní náklady				58 445,61
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	23 192,70	23 192,70
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	8 349,37	8 349,37
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 855,42	1 855,42
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	23 192,70	23 192,70
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 855,42	1 855,42

Celkem	659 600,44
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

BYTOVÉ DOMY HUSINEC
SO.01 - ČÁST HROMOSVOD
VÝKAZ VÝMĚR
ELEKTROINSTALACE

REKAPITULACE		s 21% DPH
El. instalace - montáž		133 278,22
Materiál délkový		7 228,54
Materiál kusový		20 455,31
PPV		7 996,69
Zjištění stávajících stavů		0,00
Plán skutečného provedení		0,00
Přesuny		0,00
Revize		0,00
Součet		168 958,76
Celkem bez daně	168 958,76 Kč	
+ DPH		21%
		35 481,40

Celkem s daní	204 440,16 Kč
----------------------	----------------------

BYTOVÉ DOMY HUSINEC
SO.01 - ČÁST HROMOSVOD
VÝKAZ VÝMĚR
ELEKTROINSTALACE

Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
			jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem
Vodič zemnicí FeZn průměr 8	m	140	98,34	13 767,60	25,98	4 560,00	0,00	0,00
Vodič zemnicí FeZn průměr 10	m	15	98,34	1 475,10	41,75	896,00	0,00	0,00
Pásek zemnicí FeZn 30/4	m	25	98,34	2 458,50	64,01	1 562,00	0,00	0,00
Jímací tyč JT10	ks	2	811,74	1 623,48	0,00	0,00	255,12	510,24
Izolovaný jímáč pro ant. Stožár	ks	1	950,89	950,89	0,00	0,00	8 302,92	8 302,92
Pomočný jímáč - drátový	ks	6	93,70	562,20	0,00	0,00	93,70	562,20
Svorka hromosvodná SJ 01	ks	6	145,65	873,90	0,00	0,00	33,40	200,40
Svorka hromosvodná SZ	ks	3	131,73	395,19	0,00	0,00	38,96	116,88
Svorka hromosvodná SS	ks	62	155,85	9 662,70	0,00	0,00	31,54	1 955,48
Svorka hromosvodná ST08	ks	3	121,53	364,59	0,00	0,00	64,01	192,03
Svorka hromosvodná SO	ks	4	121,53	486,12	0,00	0,00	59,37	237,48
Svorka hromosvodná SP1	ks	2	161,42	322,84	0,00	0,00	26,90	53,80
Svorka hromosvodná SR03	ks	8	162,35	1 298,80	0,00	0,00	32,47	259,76
Svorka hromosvodná SK	ks	1	166,06	166,06	0,00	0,00	29,69	29,69
Podpěra vedení PV	ks	130	447,99	58 238,70	0,00	0,00	45,46	5 909,80
Ochranný úhelník vč. držáků OÚ	ks	4	360,88	1 443,52	0,00	0,00	350,67	1 402,68
Výstražný štítek ke svodu hromosvodu	ks	4	63,08	252,32	0,00	0,00	31,54	126,16
Výkop kabelové rýhy 35x70 včetně záhozů a hutnění	m	40	175,34	7 013,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Vyzvednutí dlažby a znovuzadláždění	m²	3	443,44	1 330,32	0,00	0,00	0,00	0,00
Odvoz sutí do 1km vč. uložení na skádce	t	0,3	1 141,07	342,32	0,00	0,00	0,00	0,00
Odvoz sutí do 1km - příplatek za odvoz do 20km	t	0,3	640,11	192,03	0,00	0,00	0,00	0,00
Pomočný materiál	blok	1	2 968,64	2 968,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Přidružené výkony	blok	1	1 577,09	1 577,05	0,00	0,00	0,00	0,00
Zjištění stávajících stavů	blok	1	927,70	927,70				
Výchozí revize	blok	1	14 843,20	14 843,20				
Plán skutečného provedení	ks	1	463,85	463,85				
Přesuny	blok	1	9 277,00	9 277,00				
Mezisoučet				133 278,22		7 018,00		19 859,52
Podružný materiál	3%					210,54		595,79
Materiál celkem						7 228,54		20 455,31
PPV	6%			7 996,69				

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.